



CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
GOVERNO DO ESTADO

Relatório de Cotação: COTAÇÃO DE PREÇOS DE UTENSÍLIOS DE COZINHA E LIXEIRAS

Pesquisa realizada entre 17/02/2025 08:20:41 e 19/02/2025 09:48:56

Relatório gerado no dia 19/02/2025 15:17:58 (IP: 177.23.25.1)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: BANDEJA REDONDA ACO INOX SERVICE 40CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 180,42 (un)	-	R\$ 180,42	R\$ 3.608,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE PERUIBE	71555205000181-1-000032/2024	09/10/2024	R\$ 195,00
2	CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA	48703045000159-1-000011/2024	29/04/2024	R\$ 199,90
Valor Unitário				R\$ 197,45

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CASCAVEL	1303.01-2024-CASCAVEL-CE-MUNICIPIO DE CASCAVEL-PREGÃO ELETRÔNICO	02/04/2024	R\$ 146,35
Valor Unitário				R\$ 146,35

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 195,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 180,42



Item 2: BANDEJA RETANGULAR ESPELHADA COM ALÇA EM INOX 52X31CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 219,66 (un)	-	R\$ 219,66	R\$ 17.572,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS / 0264 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS	02056711000103-1-000168/2024	18/12/2024	R\$ 239,00
2	MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE	24772246000140-1-000182/2024	06/11/2024	R\$ 200,00
3	MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE ITABIRA	18299453000126-1-000054/2024	26/07/2024	R\$ 219,99
Valor Unitário				R\$ 219,66

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 219,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,66
--	--------------------------------------

Item 3: BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX COM ALÇA NAS LATERAIS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	80	R\$ 116,30 (un)	-	R\$ 116,30	R\$ 9.304,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CISMEV CONSORCIO INTERMU DE SAUDE DO M RIO DAS VELHAS / 126 - Unidade Única	00995538000183-1-000067/2024	09/01/2025	R\$ 100,00
Valor Unitário				R\$ 100,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	17.361.639/0001-03 - Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas	2126	04/06/2024	R\$ 110,00
2	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA	01-2024-SANTO ANTONIO DA BARRA-GO-MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA-PREGÃO ELETRÔNICO	28/02/2024	R\$ 138,89
Valor Unitário				R\$ 124,44

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 110,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,30
--	--------------------------------------

Item 4: BANDEJA MULTIUSO 10 LITROS COM TAMP

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	20	R\$ 36,19 (un)	-	R\$ 36,19	R\$ 723,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.384.111/0001-40 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	29937718000190-1-000030/2024	18/09/2024	R\$ 37,90



Valor Unitário					R\$ 37,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	76.179.837/0001-01 - Prefeitura Municipal de Porto Amazonas	PMPA-652024-Pregão Eletrônico	27/11/2024	R\$ 32,68	
2	88.254.909/0001-17 - Prefeitura Municipal de Ivoti	323920	31/07/2024	R\$ 38,00	
Valor Unitário					R\$ 35,34

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,19

Item 5: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA TRANSPARENTE 11 L.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 35,19 (un)	-	R\$ 35,19	R\$ 351,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FIEC FUNDACAO INDAIATUBANA DE EDUCACAO E CULTURA	54675103000180-1-000094/2024	08/08/2024	R\$ 37,25	
2	MUNICIPIO DE FERNANDES TOURINHO	18080887000130-1-000014/2024	28/05/2024	R\$ 34,00	
Valor Unitário					R\$ 35,63

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC - AR/MT	119660	28/01/2025	R\$ 34,31	
Valor Unitário					R\$ 34,31

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,19

Item 6: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA PROFISSIONAL 18 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 31	10	R\$ 67,82 (un)	-	R\$ 67,82	R\$ 678,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	46.410.866/0001-71 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	Dispensa de Licitação Nº 90029/2025 UASG: 986595	10/02/2025	R\$ 65,61	
2	10.769.993/0001-14 - FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DA UNIDADE DE BOMBEIROS	10769993000114-1-000012/2024	21/05/2024	R\$ 75,90	
Valor Unitário					R\$ 70,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PORTO BARREIRO - PR	109906	09/10/2024	R\$ 61,95	
Valor Unitário					R\$ 61,95



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,82

Item 7: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 29 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	10	R\$ 103,47 (un)	-	R\$ 103,47	R\$ 1.034,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VALE DO ANARI			84722917000190-1-000035/2024	09/08/2024	R\$ 105,15
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MALHADA DOS BOIS			14531150000136-1-000003/2024	24/06/2024	R\$ 107,00
3	MUNICIPIO DE TUFILANDIA			01612631000124-1-000006/2024	25/03/2024	R\$ 98,25
Valor Unitário						R\$ 103,47

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 105,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,47

Item 8: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 50 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	10	R\$ 127,42 (un)	-	R\$ 127,42	R\$ 1.274,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TIBAU			01622882000190-1-000051/2024	13/05/2024	R\$ 120,00
Valor Unitário						R\$ 120,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESTÂNCIA/SE			113746	22/11/2024	R\$ 140,00
2	07.712.538/0001-78 - Prefeitura Municipal de Santo Inácio			PMSI-222024-Processo dispensa	08/08/2024	R\$ 122,25
Valor Unitário						R\$ 131,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 122,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,42

Item 9: CALDEIRÃO ESPECIAL ALUMÍNIO INDUSTRIAL 22,5 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	2	R\$ 239,89 (un)	-	R\$ 239,89	R\$ 479,78	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE QUERENCIA DO NORTE			76973692000116-1-000020/2024	05/04/2024	R\$ 230,00
Valor Unitário						R\$ 230,00



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Água Boa	44658-Prefeitura Municipal de Água Boa-572024-222024	24/10/2024	R\$ 250,00
2	76.973.692/0001-16 - Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR	25777_122024	18/04/2024	R\$ 239,66
Valor Unitário				R\$ 244,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 239,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 239,89

Item 10: COADOR PARA CAFÉ EM FLANELA COM 2 CABOS DE MADEIRA GG 25X30CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 21,63 (un)	-	R\$ 21,63	R\$ 2.163,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E PROJETOS ESTRUTURANTES-SEPL / 21 - SEPL - Secretaria de Estado do Planejamento	76416916000199-1-000041/2024	13/12/2024	R\$ 22,23
2	INSTITUTO AGUA E TERRA	68596162000178-1-000240/2024	01/07/2024	R\$ 22,75
3	MUNICIPIO DE ACREUNA	02218683000183-1-000174/2024	09/04/2024	R\$ 19,90
Valor Unitário				R\$ 21,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,63

Item 11: CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E MADEIRA 6 PEÇAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	10	R\$ 70,70 (un)	-	R\$ 70,70	R\$ 707,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.820.882/0001-95 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá	Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 UASG: 158150	27/11/2024	R\$ 76,00
2	00.394.502/0018-92 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral de Navegação Centro de Sinalização Náutica e Reparos Alte Moraes Rego	Dispensa de Licitação Nº 90046/2024 UASG: 751500	11/11/2024	R\$ 70,97
Valor Unitário				R\$ 73,48

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	MUNICIPIO DE XEXEU	008-2024- XEXÉU-PE- MUNICIPIO DE XEXEU- PREGÃO ELETRÔNICO	27/06/2024	R\$ 65,12
Valor Unitário				R\$ 65,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 70,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,70

Item 12: CONJUNTO UTENSÍLIO COZINHA EM AÇO INOX KIT 7 PEÇAS – PRATA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	10	R\$ 76,21 (un)	-	R\$ 76,21	R\$ 762,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	77.817.476/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	NºPregão:900182024 UASG:989915	24/04/2024	R\$ 83,50
2	CEARA MIRIM CAMARA MUNICIPAL	08466757000187-1- 000020/2024	05/04/2024	R\$ 80,00
Valor Unitário				R\$ 81,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE XEXEU	008-2024- XEXÉU-PE- MUNICIPIO DE XEXEU- PREGÃO ELETRÔNICO	27/06/2024	R\$ 65,12
Valor Unitário				R\$ 65,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,21

Item 13: CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO LONG DRINK 300ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	60	R\$ 38,84 (un)	-	R\$ 38,84	R\$ 2.330,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE	15845340000190- 1-000016/2024	18/10/2024	R\$ 37,00
2	MUNICIPIO DE INDIAROBA	13097894000121- 1-000012/2024	13/08/2024	R\$ 35,89
Valor Unitário				R\$ 36,45

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	13.846.902/0001-95 - MUNICIPIO DE ITACARE / (1) MUNICIPIO DE ITACARE	NºLicitação:1037667	20/02/2024	R\$ 43,62
Valor Unitário				R\$ 43,62

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,84



Item 14: CONJUNTO 6 XÍCARAS CAFÉ 75ML COM PIRES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	80	R\$ 151,50 (un)	-	R\$ 151,50	R\$ 12.120,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUN. DE ARAGUAINA			02664384000172-1-000003/2024	11/07/2024	R\$ 149,00
2	MUNICIPIO DO RECIFE			10565000000192-1-000338/2024	19/04/2024	R\$ 145,00
Valor Unitário					R\$ 147,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	09.600.622/0004-78 - FUNDO DE ABASTECIMENTO ALIMENTAR DE CURITIBA			ad_2_2024_01_242767_2023	28/02/2024	R\$ 160,49
Valor Unitário					R\$ 160,49	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 149,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,50		

Item 15: CUSCUZEIRO ALUMÍNIO POLIDO EXTRA FORTE 4 PORÇÕES INDIVIDUAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	3	R\$ 89,46 (un)	-	R\$ 89,46	R\$ 268,38	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAJA			01612395000146-1-000041/2024	15/10/2024	R\$ 85,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS / 1 - Fundo Municipal de Saúde Vertente do Lério			69902112000134-1-000001/2024	05/07/2024	R\$ 93,38
3	MUNICIPIO DE BREJAO			10131076000100-1-000005/2024	29/05/2024	R\$ 90,00
Valor Unitário					R\$ 89,46	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 90,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,46		

Item 16: GARFOS DE MESA EM AÇO INOX

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	300	R\$ 4,27 (un)	-	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IBIPITANGA / 2754 - MUNICIPIO DE IBIPITANGA - BA			13781364000106-1-000015/2024	15/10/2024	R\$ 4,20
2	ESPERA FELIZ CAMARA MUNICIPAL			20296794000190-1-000018/2024	27/09/2024	R\$ 4,60
Valor Unitário					R\$ 4,40	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	18.241.364/0001-29 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO TOMAS DE AQUINO	48036- PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO TOMAS DE AQUINO- 0001792024- 0000392024	29/11/2024	R\$ 4,00
Valor Unitário				R\$ 4,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,27

Item 17: FACAS DE MESA EM AÇO INOX

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	100	R\$ 4,23 (un)	-	R\$ 4,23	R\$ 423,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME			45960936000100-1-000126/2024	19/09/2024	R\$ 4,12
2	MUNICIPIO DE SANTA QUIITERIA DO MARANHAO			06232615000120-1-000058/2024	03/09/2024	R\$ 4,35
Valor Unitário					R\$ 4,24	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	78.600.491/0001-07 - MUNICÍPIO DE LUNARDELLI/PR			98729	10/07/2024	R\$ 4,23
Valor Unitário					R\$ 4,23	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,23

Item 18: COLHERES DE MESA EM AÇO INOX

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	200	R\$ 4,33 (un)	-	R\$ 4,33	R\$ 866,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAMARAJU			13761697000165-1-000124/2024	27/08/2024	R\$ 3,60
2	MUNICIPIO DE TAQUARAL DE GOIAS			01068055000104-1-000044/2024	03/06/2024	R\$ 4,90
3	01.313.113/0001-00 - MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA			01313113000100-1-000041/2024	21/02/2024	R\$ 4,49
Valor Unitário					R\$ 4,33	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,33

Item 19: CANECÃO/LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMÍNIO HOTEL N° 24

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	6	R\$ 119,15 (un)	-	R\$ 119,15	R\$ 714,90



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.838.734/0001-07 - Associação dos Municípios do Acre - AC	01838734000107-1-000001/2024	28/08/2024	R\$ 133,44
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	18070772000165-1-000058/2024	03/07/2024	R\$ 124,00
Valor Unitário				R\$ 128,72
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Janaúba	34356-Prefeitura Municipal de Janaúba-972024-442024	03/07/2024	R\$ 100,00
Valor Unitário				R\$ 100,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 124,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,15

Item 20: CANECA LEITEIRA EM ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,95 LTS N 20

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	6	R\$ 84,17 (un)	-	R\$ 84,17	R\$ 505,02
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE ACREUNA	02218683000183-1-000220/2024	22/04/2024	R\$ 83,90	
2	49.708.963/0001-33 - SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA	49708963000133-1-000002/2023	20/03/2024	R\$ 76,97	
Valor Unitário				R\$ 80,44	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de São Mateus	300129	08/05/2024	R\$ 91,65	
Valor Unitário				R\$ 91,65	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 83,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,17

Item 21: FRIGIDEIRA CERAMICA ANTIADERENTE 24CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	8	R\$ 76,79 (un)	-	R\$ 76,79	R\$ 614,32
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE NATERCIA	17935412000116-1-000092/2024	16/09/2024	R\$ 89,29	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 0401 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	01814099000128-1-000012/2024	21/06/2024	R\$ 66,91	
Valor Unitário				R\$ 78,10	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS	001-2024-MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO-ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS-PREGÃO ELETRÔNICO	09/08/2024	R\$ 74,17
Valor Unitário				R\$ 74,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 74,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,79

Item 22: GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO AÇO-INOX 10L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	4	R\$ 534,67 (un)	-	R\$ 534,67	R\$ 2.138,68

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itapebi	43690-Prefeitura Municipal de Itapebi-0132024-0132024	11/10/2024	R\$ 545,00
2	87.613.287/0001-03 - PM DE MARCELINO RAMOS	51800-192-2024-PRD	18/09/2024	R\$ 540,00
3	MUNICIPIO DE PIEN	039-2024-PIÊN-PR-MUNICIPIO DE PIEN-PREGÃO ELETRÔNICO	17/07/2024	R\$ 519,00
Valor Unitário				R\$ 534,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 540,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 534,67

Item 23: GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO INOX PARA CAFÉ 1,8 LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	20	R\$ 167,42 (un)	-	R\$ 167,42	R\$ 3.348,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ/PA	96686	27/06/2024	R\$ 172,58
2	10.221.745/0001-34 - Prefeitura Municipal de Jacareacanga	309352	07/06/2024	R\$ 155,18
3	09.292.194/0001-10 - Conselho Regional de Corretores de Imóveis da Paraíba	300896	09/05/2024	R\$ 174,50
Valor Unitário				R\$ 167,42



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 172,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,42

Item 24: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	20	R\$ 138,54 (un)	-	R\$ 138,54	R\$ 2.770,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	ITAPEVI CAMARA MUNICIPAL			59052316000170-1-000023/2024	15/10/2024	R\$ 139,00
2	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO			00509968000148-1-002590/2024	19/08/2024	R\$ 167,70
3	SALTO DE PIRAPORA CAMARA MUNICIPAL			58984477000139-1-000002/2024	28/02/2024	R\$ 108,92
Valor Unitário					R\$ 138,54	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 139,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,54		

Item 25: GARRAFA TERMICA EM INOX PARA CAFÉ 500 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	80	R\$ 110,03 (un)	-	R\$ 110,03	R\$ 8.802,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	ITAPEVI CAMARA MUNICIPAL			59052316000170-1-000023/2024	15/10/2024	R\$ 111,00
2	SINOP CAMARA MUNICIPAL			00814574000101-1-000079/2024	25/09/2024	R\$ 137,46
3	GUARAPARI CAMARA MUNICIPAL			27467844000101-1-000021/2024	21/05/2024	R\$ 81,62
Valor Unitário					R\$ 110,03	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 111,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,03		

Item 26: JARRA DE VIDRO COM TAMPA, FEITA EM VIDRO BOROSSILICATO E AÇO INOXIDÁVEL 1,8L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	30	R\$ 95,79 (un)	-	R\$ 95,79	R\$ 2.873,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS			03829890000137-1-000005/2024	28/10/2024	R\$ 104,90
2	CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS			01096245000127-1-000051/2024	30/08/2024	R\$ 89,00
Valor Unitário					R\$ 96,95	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO			111981	31/10/2024	R\$ 93,46



Valor Unitário

R\$ 93,46

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 93,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,79

Item 27: JOGO DE ASSADEIRAS ALTA RETANGULAR 3 PEÇAS (M + G + GG)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	5	R\$ 76,67 (un)	-	R\$ 76,67	R\$ 383,35	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.612.906/0001-20 - MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE			01612906000120-1-000071/2024	01/08/2024	R\$ 72,00
2	MUNICIPIO DE ALAGOINHAS			13646005000138-1-000110/2024	05/07/2024	R\$ 60,00
Valor Unitário					R\$ 66,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santa Maria do Salto			31450-Prefeitura Municipal de Santa Maria do Salto-0000172024-0000052024	07/06/2024	R\$ 98,00
Valor Unitário					R\$ 98,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 72,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,67

Item 28: KIT JOGO DE FACAS DE COZINHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	10	R\$ 119,99 (un)	-	R\$ 119,99	R\$ 1.199,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JUCURUTU			08095283000104-1-000140/2024	27/08/2024	R\$ 120,12
2	32.479.123/0001-43 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo Centro de Ciências Agrárias da UFES			Dispensa de Licitação N° 90005/2024 UASG: 153050	09/08/2024	R\$ 115,98
3	09.647.559/0001-82 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 10ª Companhia de Engenharia de Combate			NºPregão:900022024 UASG:160023	23/05/2024	R\$ 123,86
Valor Unitário					R\$ 119,99	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 120,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,99

Item 29: KIT 3 POTES MANTIMENTO HERMETICO VIDRO TAMP AÇO INOX. CAPACIDADE: 880 ML; 1.300 ML E 1.700ML.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 147,26 (un)	-	R\$ 147,26	R\$ 11.780,80



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERES / 0601 - SAUDE	11111771000172-1-000161/2024	06/11/2024	R\$ 133,89
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERES / 0601 - SAUDE	11111771000172-1-000161/2024	06/11/2024	R\$ 119,89
3	MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OESTE	95719449000110-1-000224/2024	13/09/2024	R\$ 188,00
Valor Unitário				R\$ 147,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 133,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,26

Item 30: PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 11,5 LITROS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 262,00 (un)	-	R\$ 262,00	R\$ 524,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME	31527553000120-1-000006/2024	09/05/2024	R\$ 280,00

Valor Unitário R\$ 280,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS	42012-PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS-832024-252024	11/10/2024	R\$ 206,00

2 MUNICÍPIO DE UNIFLOR/PR 105515 30/08/2024 R\$ 300,00

Valor Unitário R\$ 253,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 280,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 262,00

Item 31: PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 18 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	2	R\$ 335,78 (un)	-	R\$ 335,78	R\$ 671,56

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TUPIRATINS	06-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO	04/07/2024	R\$ 335,13



2	MUNICIPIO DE ANANAS	14-2024-ANANÁS-TO-MUNICIPIO DE ANANAS-PREGÃO ELETRÔNICO	25/04/2024	R\$ 363,10
3	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA/PA	83813	02/04/2024	R\$ 309,12
Valor Unitário				R\$ 335,79
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 335,13			Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,78	

Item 32: PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 34 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	2	R\$ 552,86 (un)	-	R\$ 552,86	R\$ 1.105,72	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE RUBIM / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIM			18349944000134-1-000069/2024	03/12/2024	R\$ 568,70
Valor Unitário					R\$ 568,70	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TUPIRATINS			06-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO	04/07/2024	R\$ 523,66
2	MUNICIPIO DE ANANAS			14-2024-ANANÁS-TO-MUNICIPIO DE ANANAS-PREGÃO ELETRÔNICO	25/04/2024	R\$ 566,23
Valor Unitário					R\$ 544,94	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 566,23			Média dos Preços Obtidos: R\$ 552,86			

Item 33: PANELA DE PRESSÃO FECHAMENTOS EXTERNO 10 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	1	R\$ 361,11 (un)	-	R\$ 361,11	R\$ 361,11	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE			04391512000187-1-000048/2024	05/06/2024	R\$ 320,00
2	31.018.213/0001-74 - F.U.N.D.E.B. DE ARACU			31018213000174-1-000002/2022	20/02/2024	R\$ 379,00
Valor Unitário					R\$ 349,50	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	87.482.535/0001-24 - Prefeitura Municipal de Dom Pedrito	309639	02/07/2024	R\$ 384,33
Valor Unitário				R\$ 384,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 379,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 361,11

Item 34: PEGADOR DE ALIMENTOS AÇO INOX

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	150	R\$ 14,71 (un)	-	R\$ 14,71	R\$ 2.206,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE	07974082000114-1-000069/2024	05/06/2024	R\$ 14,00
Valor Unitário				R\$ 14,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte	29291-Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte-0000252024-0000062024	10/06/2024	R\$ 15,00
2	MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	89782	17/05/2024	R\$ 15,12
Valor Unitário				R\$ 15,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,71

Item 35: PENEIRA GRANDE DE PLÁSTICO 25CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	8	R\$ 21,21 (un)	-	R\$ 21,21	R\$ 169,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DE MARIANOPI LIS - TO	06074016000125-1-000005/2024	29/10/2024	R\$ 19,10
2	CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS	01096245000127-1-000051/2024	30/08/2024	R\$ 22,00
Valor Unitário				R\$ 20,55

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO	111415	29/10/2024	R\$ 22,53
Valor Unitário				R\$ 22,53

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,21



Item 36: PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLVILHAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	4	R\$ 41,12 (un)	-	R\$ 41,12	R\$ 164,48	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO PARAISO / 54 - MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO			63762025000142-1-000136/2024	14/11/2024	R\$ 39,98
Valor Unitário					R\$ 39,98	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	88.067.780/0001-38 - Prefeitura Municipal de Taquari			316612	03/07/2024	R\$ 34,58
2	08.096.570/0001-39 - Prefeitura Municipal de Caicó			306901	29/05/2024	R\$ 48,80
Valor Unitário					R\$ 41,69	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,98					Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,12	

Item 37: PENEIRA DE ARROZ COM ARO DE MADEIRA 55CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	2	R\$ 81,50 (un)	-	R\$ 81,50	R\$ 163,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ACREUNA			02218683000183-1-000531/2024	20/09/2024	R\$ 85,50
Valor Unitário					R\$ 85,50	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITACOATIARA/AM			101490	01/08/2024	R\$ 85,49
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE			24228-PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE-0132024-0042024	22/03/2024	R\$ 73,50
Valor Unitário					R\$ 79,50	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 85,49					Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,50	

Item 38: PORTA COPOS DESCARTÁVEL SUPORTE INOX 80 E 200ML + DISPENSER ORGANIZADOR LUXO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	100	R\$ 67,75 (un)	-	R\$ 67,75	R\$ 6.775,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	MUNICIPIO DE GUIRATINGA	03347127000170-1-000077/2024	14/05/2024	R\$ 71,00
2	18.303.172/0001-08 - MUNICIPIO DE CARMESIA	18303172000108-1-000019/2024	18/03/2024	R\$ 62,36
Valor Unitário				R\$ 66,68
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de José Raydan	37679-Prefeitura Municipal de José Raydan-00422024-00252024	06/08/2024	R\$ 69,90
Valor Unitário				R\$ 69,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,75

Item 39: PORTA TALHERES C/ TAMPA 5 DIVISÓRIAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	10	R\$ 35,22 (un)	-	R\$ 35,22	R\$ 352,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA			18187815000197-1-000212/2024	29/07/2024	R\$ 33,17
2	MUNICIPIO DE PATROCINIO PAULISTA			45318185000115-1-000033/2024	13/05/2024	R\$ 39,02
Valor Unitário					R\$ 36,10	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BRASILANDIA DE MINAS			07-2024-BRASILÂNDIA DE MINAS-MG-MUNICIPIO DE BRASILANDIA DE MINAS-PREGÃO ELETRÔNICO	14/03/2024	R\$ 33,47
Valor Unitário					R\$ 33,47	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,22

Item 40: POTE DE PLÁSTICO REDONDO, P/ARMAZENAR MANTIMENTOS (CAFÉ / AÇUCAR) 4,5L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	10	R\$ 22,37 (un)	-	R\$ 22,37	R\$ 223,70	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	87.502.894/0001-04 - PM DE NOVA BASSANO	52900-27-2024-PCE	29/10/2024	R\$ 21,00
2	63.761.985/0001-98 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO	0079/2024	28/08/2024	R\$ 22,54
3	17.847.641/0001-89 - MUNICIPIO DE BOTELHOS	07-2024-BOTELHOS-MG-MUNICIPIO DE BOTELHOS-PREGÃO ELETRÔNICO	01/03/2024	R\$ 23,57
Valor Unitário				R\$ 22,37

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,37

Item 41: POTE PLÁSTICO MULLTIUSO – 10 L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	10	R\$ 29,97 (un)	-	R\$ 29,97	R\$ 299,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CANAPOLIS	13812144000194-1-000036/2024	14/06/2024	R\$ 28,97
Valor Unitário				R\$ 28,97
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TUPIRATINS	06-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO	04/07/2024	R\$ 29,31
2	MUNICIPIO DE ANANAS	14-2024-ANANÁS-TO-MUNICIPIO DE ANANAS-PREGÃO ELETRÔNICO	25/04/2024	R\$ 31,63
Valor Unitário				R\$ 30,47

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,97

Item 42: POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, 1040 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	20	R\$ 49,63 (un)	-	R\$ 49,63	R\$ 992,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO / 990157 - ESP-INST. TECNOLOGIA DE ALIMENTOS	46384400000149-1-000570/2024	27/12/2024	R\$ 49,90



2	16.958.425/0001-48 - SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:903792024 UASG:927996	09/12/2024	R\$ 49,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA 1º Esquadrão de Helicópteros de Instrução	Dispensa de Licitação Nº 90031/2024 UASG: 791150	30/09/2024	R\$ 50,00
Valor Unitário				R\$ 49,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 49,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,63

Item 43: PRATOS RASOS REDONDO DE 27 CM DE VIDRO BRANCO CX 6 PEÇAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	50	R\$ 131,98 (un)	-	R\$ 131,98	R\$ 6.599,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM / 09116070000184 - CÂMARA MUNICIPAL	09116070000184-1-000067/2024	23/12/2024	R\$ 145,38
2	INSTITUTO ESTADUAL DE FLORESTAS	18746164000128-1-000066/2024	03/09/2024	R\$ 127,35
3	26.989.715/0007-06 - Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins	NºPregão:900092024 UASG:925892	23/05/2024	R\$ 123,22
Valor Unitário				R\$ 131,98

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 127,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,98

Item 44: PRATOS SOBREMESA REDONDO 18 CM DE DIAMETRO EM PRCELANA BRANCO CX C/ 6 PEÇAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	40	R\$ 115,12 (un)	-	R\$ 115,12	R\$ 4.604,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO ESTADUAL DE FLORESTAS	18746164000128-1-000066/2024	03/09/2024	R\$ 127,35
2	26.989.715/0007-06 - Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins	NºPregão:900092024 UASG:925892	23/05/2024	R\$ 123,22
3	CAMARA MUNICIPAL DE JOVIANIA	04774661000125-1-000004/2024	30/04/2024	R\$ 94,79
Valor Unitário				R\$ 115,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 123,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,12

Item 45: SUPORTE DOBRAVEL EM AÇO INOX PARA GALAO DE AGUA 20L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 122,67 (un)	-	R\$ 122,67	R\$ 1.226,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE DIVISA ALEGRE	01613073000111-1-000132/2024	01/11/2024	R\$ 110,00



2	MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS	07993439000101-1-000073/2024	01/07/2024	R\$ 90,00
Valor Unitário				R\$ 100,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MOREIRA SALES	012-2024-MOREIRA SALES-PR-MUNICIPIO DE MOREIRA SALES-PREGÃO ELETRÔNICO	17/04/2024	R\$ 168,00
Valor Unitário				R\$ 168,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 122,67

Item 46: TOALHA MESA TECIDO JACQUARD 2,00M X 2,00M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	20	R\$ 120,25 (un)	-	R\$ 120,25	R\$ 2.405,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.715.516/0001-88 - MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	18715516000188-1-000083/2024	28/08/2024	R\$ 167,00	
2	00.394.429/0198-04 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	NºPregão:900522024 UASG:120633	15/07/2024	R\$ 86,75	
3	MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL	01620674000151-1-000004/2024	30/04/2024	R\$ 107,00	
Valor Unitário				R\$ 120,25	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 107,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,25

Item 47: TOALHA DE MESA JACQUARD RETANGULAR 4 METROS 4,00X2,00

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	10	R\$ 436,83 (un)	-	R\$ 436,83	R\$ 4.368,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	40.817.926/0001-99 - AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO ESTADUAL DE FERNANDO DE NORONHA	40817926000199-1-000086/2024	23/10/2024	R\$ 430,00	
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DIRETORIA DE PESSOAL	NºPregão:900102024 UASG:180182	02/10/2024	R\$ 481,98	
3	Secretaria de Estado de Governo	NºPregão:900192024 UASG:925748	12/09/2024	R\$ 398,50	
Valor Unitário				R\$ 436,83	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 430,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 436,83



Item 48: CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM SACO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	10	R\$ 616,67 (un)	-	R\$ 616,67	R\$ 6.166,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.617.441/0001-08 - MUNICIPIO DE CANTAGALO			78279981000145-1-000140/2024	03/10/2024	R\$ 620,00
2	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			08654446000141-1-000034/2024	10/06/2024	R\$ 640,00
3	14.688.861/0001-19 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL - CVC			14688861000119-1-000017/2024	11/03/2024	R\$ 590,00
Valor Unitário					R\$ 616,67	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 620,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 616,67			

Item 49: CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	12	R\$ 209,44 (un)	-	R\$ 209,44	R\$ 2.513,28	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	75.352.062/0001-61 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO			NºPregão:900492024 UASG:987711	16/10/2024	R\$ 243,22
Valor Unitário					R\$ 243,22	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA/PE			101749	19/08/2024	R\$ 178,60
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA			97956	09/07/2024	R\$ 206,50
Valor Unitário					R\$ 192,55	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 206,50			Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,44			

Item 50: CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 40 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	12	R\$ 562,67 (un)	-	R\$ 562,67	R\$ 6.752,04	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITATIAIUCU / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIUCU			18691766000125-1-000162/2024	12/09/2024	R\$ 554,50
2	00.820.295/0001-42 - Governo do Estado do Maranhão DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO MARANHÃO			NºPregão:900102024 UASG:453747	11/07/2024	R\$ 564,61
Valor Unitário					R\$ 559,56	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DA PRATA	46040- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DA PRATA- 572024- 262024	11/11/2024	R\$ 568,90
Valor Unitário				R\$ 568,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 564,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 562,67

Item 51: CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA AÇO INOX TAMPA BASCULANTE E SUPORTE ENTRE LIXEIRA 50 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	4	R\$ 2.878,00 (un)	-	R\$ 2.878,00	R\$ 11.512,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.381.056/0004-86 - MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração Coordenação-Geral de Recursos Logísticos	NºPregão:900082024 UASG:320004	18/09/2024	R\$ 2.500,00
2	MUNICIPIO DE NOVA UNIAO	00699197000107-1- 000017/2024	07/06/2024	R\$ 2.754,00
3	POLICIA MILITAR	11433190000157-1- 000007/2024	15/03/2024	R\$ 3.380,00
Valor Unitário				R\$ 2.878,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.754,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.878,00

Item 52: CONTAINER DE LIXO 500 LITROS COM RODAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 1.867,00 (un)	-	R\$ 1.867,00	R\$ 1.867,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU	20215158000196- 1-000013/2024	02/04/2024	R\$ 1.890,00
Valor Unitário				R\$ 1.890,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	87.613.212/0001-22 - PM DE ERVAL SECO	47200-79- 2024-PRD	07/10/2024	R\$ 1.870,00
2	Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Rio Abaixo	36064- Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Rio Abaixo- 602024- 252024	19/07/2024	R\$ 1.841,00
Valor Unitário				R\$ 1.855,50



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.870,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.867,00

Item 53: PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	15	R\$ 30,83 (un)	-	R\$ 30,83	R\$ 462,45	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS / 234 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS			59015438000196-1-000324/2024	20/12/2024	R\$ 31,30
Valor Unitário					R\$ 31,30	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.205.806/0001-88 - Município de Toledo			MT-1842024-Pregão Registro de Preços	30/01/2025	R\$ 31,20
2	Prefeitura Municipal de Brumadinho			46998-Prefeitura Municipal de Brumadinho-0002832024-0000432024	25/11/2024	R\$ 30,00
Valor Unitário					R\$ 30,60	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,83

Item 54: SUPORTE DISPENSER DE PAPEL TOALHA AÇO INOX INTERFOLHAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	10	R\$ 168,26 (un)	-	R\$ 168,26	R\$ 1.682,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA / 11228 - DEPARTAMENTO DE CIENCIAS HUMANAS - CAMPUS I			14485841000140-1-000412/2024	14/10/2024	R\$ 159,90
2	JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA			13574983000111-1-000024/2024	17/05/2024	R\$ 159,90
Valor Unitário					R\$ 159,90	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO			119169	27/01/2025	R\$ 184,99
Valor Unitário					R\$ 184,99	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 159,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 168,26



Item 55: SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 200ML AGUA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	40	R\$ 72,67 (un)	-	R\$ 72,67	R\$ 2.906,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAPUCAIA DO SUL			88185020000125-1-000232/2024	25/09/2024	R\$ 65,00
2	78.680.337/0004-27 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA			78680337000699-1-000087/2024	15/07/2024	R\$ 59,00
Valor Unitário					R\$ 62,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ			45306-PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ-23662024-12122024	24/10/2024	R\$ 94,00
Valor Unitário					R\$ 94,00	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,67	

Item 56: SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CAFÉ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	40	R\$ 43,20 (un)	-	R\$ 43,20	R\$ 1.728,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEL XAVIER CHAVES			18557546000103-1-000149/2024	07/11/2024	R\$ 44,00
2	48.664.304/0001-80 - MUNICIPIO DE GUARIBA			48664304000180-1-000323/2024	31/10/2024	R\$ 45,60
Valor Unitário					R\$ 44,80	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOVA BRASILANDIA D'OESTE/RO			117601	30/12/2024	R\$ 40,01
Valor Unitário					R\$ 40,01	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,20	

Valor Global: R\$ 159.884,85

Detalhamento dos Itens



Item 1: BANDEJA REDONDA ACO INOX SERVICE 40CM

Preço Estimado: R\$ 180,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 180,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 180,42

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BANDELA REDONDA. TIPO DE MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES DO PRODUTO: ?40 X 40 X 1,5 CM; 1 QUILOGRAM AS. COR: INOX.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 195,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE PERUIBE**Data:** 09/10/2024 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA PARA USO NA CÂMARA MUNICIPAL DE PERUIBE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** BANDEJA REDONDA LISA EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 3 CM; DIÂMETRO: 45 CM; PESO APROXIMADO: 805 G. - BANDEJA REDONDA LISA EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 3 CM; DIÂMETRO: 45 CM; PESO APROXIMADO: 805 G.**Identificação:** 71555205000181-1-000032/2024**Lote/Item:** 1/10**Ata:** N/A**Homologação:** 15/10/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.581.011/0001-02 *VENCEDOR*	ANTONIO GONÇALVES MILHOSE FERRAGENS	R\$ 195,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 199,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA**Data:** 29/04/2024 11:32**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA UTILIZAÇÃO NA COPA DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ. O OBJETO TEM NATUREZA COMUM E NÃO DE LUXO, POIS SEUS PADRÕES DE DESEMPENHO E QUALIDADE POSSUEM ESTRITAMENTE AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FUNCIONAIS INDISPENSÁVEIS PARA ATENDEREM A NECESSIDADE ESSENCIAL DA ADMINISTRAÇÃO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** BANDEJA REDONDA, EM AÇO INOX, 40cm - BANDEJA REDONDA, EM AÇO INOX, 40cm**Identificação:** 48703045000159-1-000011/2024**Lote/Item:** 1/12**Ata:** N/A**Homologação:** 27/03/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 6**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.701.230/0001-06 *VENCEDOR*	S.M.H. SERVICOS E SOLUCOES COMERCIAIS - EIRELI	R\$ 199,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 146,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CASCAVEL	Data: 02/04/2024 09:00
Objeto: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE CONVIVÊNCIA DO AUTISTA – UCA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOX REDONDA 40 CM - BANDEJA DE AÇO INOX REDONDA 40 CM	Identificação: 1303.01-2024-CASCAVEL-CE-MUNICIPIO DE CASCAVEL-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/19
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/04/2024 12:39
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.251.079/0001-06 *VENCEDOR*	X.R. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 146,35
Marca: Brinox		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Brinox		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DEPUTADO PAULINO ROCHA, 2190	Telefone: (85) 8870-0040	Email: rodrigofs1996@icloud.com

Item 2: BANDEJA RETANGULAR ESPELHADA COM ALÇA EM INOX 52X31CM

Preço Estimado: R\$ 219,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 219,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,66

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	CANTINHO DO CAFÉ DECORATIVA PARA SERVIR BEBIDAS – ALÇAS EM AÇO INOX ESCOVADO, BORDA EM MDF DE 15MM, PINTURA EM VERNIZ FOSCO. DIMENSÕES DO ITEM C X L X A: 52 X 31 X 3 CENTÍMETROS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 239,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS / 0264 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS	Data: 18/12/2024 09:58
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ITENS DECORATIVOS, PARA A AMBIENTAÇÃO DA OBRA DENOMINADA ?NOVA SEDE ADMINISTRATIVA MUNICIPAL?, SITUADA NA AV. ANTÔNIO GONÇALVES, QUADRA 26, LOTE 01, PARQUE RESIDENCIAL ISAURA, NO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA DE GOIÁS-GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ESPELHO E ALÇA EM FERRO NA COR PRATA 41.5X22X8.5 (LXPXA)-BANDEJA RETANGULAR COM ESPELHO E ALÇA EM FERRO NA COR PRATA 41.5X22X8.5 (LXPXA) - MARCA DAHAB - BANDEJA RETANGULAR COM ESPELHO E ALÇA EM FERRO NA COR PRATA 41.5X22X8.5 (LXPXA)-BANDEJA RETANGULAR COM ESPELHO E ALÇA EM FERRO NA COR PRATA 41.5X22X8.5 (LXPXA) - MARCA DAHAB	Identificação: 02056711000103-1-000168/2024
	Lote/Item: 1/174
	Ata: N/A
	Homologação: 09/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.750.060/0001-85 *VENCEDOR*	BELLA CASA PRESENTES E DECORACOES LTDA	R\$ 239,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Santa Helena de Goiás	Endereço: R PEDRO ROMUALDO CABRAL, 714
	Telefone: (64) 3641-4118/ (64) 3641-1630	Email: marks-contabilidade@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE	Data: 06/11/2024 08:00
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PRODUTOS COMO MATERIAIS DE CONSUMO, PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, QUE SERÃO UTILIZADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE – MT.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BANDEJA. EM ACO INOX, ESPELHADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 40 CM, NO FORMATO RETANGULAR, COM ALCA. - BANDEJA. EM ACO INOX, ESPELHADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 40 CM, NO FORMATO RETANGULAR, COM ALCA.	Identificação: 24772246000140-1-000182/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 58
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.954.301/0001-48 *VENCEDOR*	JAISSON DA ROSA EIRELI	R\$ 200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Lucas do Rio Verde	Endereço: AV MATO GROSSO, 2941-E
	Telefone: (65) 3549-4710	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 219,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE ITABIRA	Data: 26/07/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BANDEJA RETANGULAR INOX LISA 53X33CM BANDEJA RETANGULAR INOX LISA 53X33CM - BANDEJA RETANGULAR INOX LISA 53X33CM BANDEJA RETANGULAR INOX LISA 53X33CM	Identificação: 18299453000126-1-000054/2024
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 01/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
34.240.500/0001-12	BRUNO DO CARMO FERREIRA		R\$ 219,99		
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R JOSE DAVID NASSER, 25	(32) 9923-2521	hminformatica.licitacao@gmail.com	

Item 3: BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX COM ALÇA NAS LATERAIS

Preço Estimado: R\$ 116,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 116,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,30

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX COR PRATA, COM ALÇAS RASAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: 24 X 36 X 1,5 CM X 4,5 CM. 0,6 G.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CISMEV CONSORCIO INTERMU DE SAUDE DO M RIO DAS VELHAS / 126 - Unidade Única	Data: 09/01/2025 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo geral, sendo eles materiais para manutenção da limpeza e higiene, materiais para organização dos locais de trabalho e itens de cozinha	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Bandeja Grande Inox com Alça em Aço Inox 41x29 cm. Forma retangular	SRP: SIM
Dimensões (CxLxA): 41 cm x 3,5 cm x 29cm - Bandeja Grande Inox com Alça em Aço Inox 41x29 cm. Forma retangular Dimensões (CxLxA): 41 cm x 3,5 cm x 29cm	Identificação: 00995538000183-1-000067/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 28/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unid.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
25.275.318/0001-06	MOVEIS E SERVICOS LTDA		R\$ 100,00		
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Timóteo	RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249	EDUARDO ALVES	(31) 3669-2415	moveiseservicosltdame@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.361.639/0001-03
Órgão: Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA E REFEITÓRIO; MATERIAIS PARA ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS E; UNIFORME DE PROTEÇÃO NO PREPARO DE ALIMENTOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA TAMANHO 28 X 42 CM INOX. FORMA PRODUZIDA EM AÇO INOX INOXIDÁVEL, DE ALTA QUALIDADE, PARA SERVIR CAFÉ OU CHÁ. - BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA TAMANHO 28 X 42 CM INOX. FORMA PRODUZIDA EM AÇO INOX INOXIDÁVEL, DE ALTA QUALIDADE, PARA SERVIR CAFÉ OU CHÁ.

Data: 04/06/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 2126
Lote/Item: 1/38
Ata: N/A
Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_paraíso_das_aguas
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.787.127/0001-11 *VENCEDOR*	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 110,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R RIO DE JANEIRO, 1675	Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomerco.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 138,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA
Objeto: Registro de preços para contratação, sob demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para fornecimento de material de higiene e limpeza, gêneros alimentícios, material de expediente, didático, material de escritório e copa e cozinha para atender
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX 40X28CM. BANDEJA DE AÇO INOX LISA, COM ALÇA, RETANGULAR, MEDIDAS APROXIMADAS: 40CMX28CM, ADMITIDA VARIAÇÃO DE 10%. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER: IDENTIFICAÇÃO, INGREDIENTES/COMPOSIÇÃO, ORIGEM, VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO, LOTE, T - BANDEJA EM AÇO INOX 40X28CM. BANDEJA DE AÇO INOX LISA, COM ALÇA, RETANGULAR, MEDIDAS APROXIMADAS: 40CMX28CM, ADMITIDA VARIAÇÃO DE 10%. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER: IDENTIFICAÇÃO, INGREDIENTES/COMPOSIÇÃO, ORIGEM, VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO, LOTE, TABELA NUTRICIONAL (QUANDO HOVER), E TODAS AS OUTRAS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO DE ROTULAGEM.

Data: 28/02/2024 08:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 01-2024-SANTO ANTÔNIO DA BARRA-GO-MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 439/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 02/04/2024 08:46
Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 22
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
31.629.675/0001-28 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI	R\$ 80,00		
Marca: 123 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Trindade	Endereço: R SANTO AFONSO, 390	Telefone: (62) 3432-4186/ (62) 8190-7250	Email: distribuidora.sudoeste@hotmail.com

37.364.408/0001-52	MFC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 130,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: 86, 54	Telefone: (62) 8274-7820	Email: mfclitacao@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.989.624/0001-37	FERREIRA NOGUEIRA LTDA					R\$ 143,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Rio Verde	R GERALDO JAIME ESQUINA COM DARIO ALVES DE PAIVA, 663	Lucas	(64) 3621-1999	docemel-eventos@hotmail.com	
37.730.284/0001-81	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 143,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Timóteo	R BICUIBA, 46	(31) 8018-5383	palmiradistribuidora@hotmail.com		

Item 4: BANDEJA MULTIUSO 10 LITROS COM TAMPA

Preço Estimado: R\$ 36,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 36,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,19

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	MEDIDA: C 48CM X L 33CM X ALT 9CM (CADA) MATERIAL: PLÁSTICO - PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACT O, O QUE GARANTE QUALIDADE E RESISTÊNCIA; ALÇAS LATERAIS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 37,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.384.111/0001-40	Data: 18/09/2024 14:59
Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	Modalidade: Dispensa
Objeto: COMPRA PARA ESCOLAS DO MUNICIPIO	SRP: NÃO
Descrição: BANDEJAS PLASTICA MULTIUSO COM TAMPA 16 5L - BANDEJAS PLASTICA MULTIUSO COM TAMPA 16 5L	Identificação: 29937718000190-1-000030/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 09/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.532.717/0001-72	SHOPPING DOS PRESENTES DE BASTOS LTDA ME	R\$ 37,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 32,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.179.837/0001-01

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto Amazonas

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de materiais permanentes, eletrodomésticos, e mobiliário, para suprir a demanda e às necessidades de fornecimento da estrutura do Departamento Municipal de Assistência Social (CRAS, CAE, Lar Vovó Luiza e Sede da Gestão), Departamento de Saúde e Departamento de Esporte e Turismo, conforme os itens, quantidades, condições e especificações descritos no Termo de Referência anexo I deste instrumento convocatório.

Descrição: **BANDEJA BRANCA MULTIUSO** - Com tampa, mínimo 11 litros. Medida comprimento x largura x altura 40.8 cm x 29 cm x 12.8 cm

Data: 27/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: PMPA-652024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 5/1

Ata: N/A

Fonte: portoamazonaspr.equipilano.com.br:7098/transparencia/licitacoes

Quantidade: 10

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.322.621/0001-73 *VENCEDOR*	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 32,68
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC Cidade: Florianópolis Endereço: AVENIDA ANTONIO BORGES DOS SANTOS, 352	Nome de Contato: silvia Telefone: (48) 3204-4222 Email: ilhabeladistribuidora@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.254.909/0001-17

Órgão: Prefeitura Municipal de Ivoti

Objeto: Aquisição de utensílios domésticos para as Escolas Municipais de Educação Infantil e de Ensino Fundamental.

Descrição: **Caixa retangular sem tampa 12,5l - bandeja branca multiuso** - Caixa retangular sem tampa 12,5l - bandeja branca multiuso

Data: 31/07/2024 11:59

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 323920

Lote/Item: 1/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 26

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,00
Marca: PLASMONT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASMONT Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

52.815.568/0001-64 EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA

R\$ 38,00

Marca: Plasvale, giplas, plasutil, plasmont, arq

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Caixa retangular sem tampa 12,5l - bande

Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.052.082/0001-20	V.A HOBERREK DISTRIBUIDORA	R\$ 82,11
Marca: PLASÚTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 447 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 5: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPAS TRANSPARENTES 11 L.

Preço Estimado: R\$ 35,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,19

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPAS TRANSPARENTES 11 L. CAIXA ORGANIZADORA, COM CAPACIDADE PARA 11 L, IDEAL PARA ARMAZENAGEM E TRANSPORTE COM MAIS HIGIENE E SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS - COM TAMPAS TRANSPARENTES - EM PLÁSTICO POLIPROPILENO - HIGIÊNICO E DURÁVEL - CAIXA ORGANIZADORA PLEION IN FORMAÇÕES TÉCNICAS - CAPACIDADE: 11 L - ALTURA: 12,6 CM - COMPRIMENTO: 40,8 CM - LARGURA: 29 CM - MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO - COR: TRANSPARENTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 37,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FIEC FUNDACAO INDAIATUBANA DE EDUCACAO E CULTURA	Data: 08/08/2024 13:22
Objeto: Aquisição de equipamentos, utensílios e insumos para compor o Laboratório de Nutrição e Gastronomia da FIEC que está em fase final de construção, conforme Estudo Técnico Preliminar e requisição.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPAS TRANSPARENTES, CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPAS TRANSPARENTES, CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	SRP: NÃO
	Identificação: 54675103000180-1-000094/2024
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Homologação: 26/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 37,25
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE FERNANDES TOURINHO
Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO E DIÁRIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS DIVERSOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE FERNANDES TOURINHO
Descrição: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:53 CM, LARGURA:37 CM, ALTURA:21 CM, APLICAÇÃO:ACONDICIONAMEN TO DE ALIMENTOS,SALADAS,ETC..., COR:BRANCA - Caixa Organizadora Plástico com Tampa Transparente 11 L Bioprátika Pleion. - CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:53 CM, LARGURA:37 CM, ALTURA:21 CM, APLICAÇÃO:ACONDICIONAMEN TO DE ALIMENTOS,SALADAS,ETC..., COR:BRANCA - Caixa Organizadora Plástico com Tampa Transparente 11 L Bioprátika Pleion.

Data: 28/05/2024 23:43
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 18080887000130-1-000014/2024
Lote/Item: 1/66
Ata: N/A
Homologação: 12/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.806.527/0001-48 *VENCEDOR*	FERNANDES TOURINHO SUPERMERCADO LTDA	R\$ 34,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 34,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC - AR/MT
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES DO SESC MATO GROSSO
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA C/ TAMPAPROX. 10L - Especificações conforme ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA C/ TAMPAPROX. 10L - Especificações conforme ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

Data: 28/01/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 119660
Lote/Item: 15/4
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 300
Unidade: UNID
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.824.879/0001-52 *VENCEDOR*	REJUVI ATACADISTA LTDA	R\$ 34,31
Marca: UNINJET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 6: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA PROFISSIONAL 18 LITROS

Preço Estimado: R\$ 67,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 67,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,82

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAIXA MULTIUSO 18 L. EM PLÁSTICO LEITOSO.INDICADA PARA USO EM COZINHA, ORGANIZAÇÃO DOMÉSTICA, ORGANIZAÇÃO DE UTENSÍLIOS.CAIXA ATÓXICAS LIVRES DE BPA (BPA FREE), ADEQUADAS PARA USO COM ALIMENTOS.DIMENSÕES DO PRODUTO (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 17X34X44CM.CAPACIDADE MINIMA PARA 18 LITROS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 65,61**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.410.866/0001-71	Data: 10/02/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Utensílios para Cozinha	SRP: NÃO
Descrição: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 487 MM, LARGURA 331 MM, ALTURA 196 MM, COR BRANCA, TIPO ORGANIZADOR COM TAMPA, CAPACIDADE 20 L - CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 487 MM, LARGURA 331 MM, ALTURA 196 MM, COR BRANCA, TIPO ORGANIZADOR COM TAMPA, CAPACIDADE 20 L	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90029/2025 / UASG: 986595
CatMat: 438009 - Caixa Plástica - Material: Plástico Comprimento: 487 MM Largura: 331 MM Altura: 196 MM Cor: Branca Tipo: Organizador Com Tampa Capacidade: 20 L	Lote/Item: /12
	Ata: N/A
	Homologação: 11/02/2025 13:31
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.437.004/0001-11	58.437.004 JONADABE TEIXEIRA SANTOS	R\$ 55,00
Marca: plasmont Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA ORGANIZADORA: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 59,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615 Telefone: (89) 8141-2498 Email: luizcampelo.ac@icloud.com		
47.902.777/0001-05	47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA	R\$ 63,00
Marca: erca plast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: erca plast Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 63,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.813.315/0001-38	58.813.315 LUA BARRETO VOLTANI UF endereço: SP	R\$ 63,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 63,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Lapa Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165 Telefone: (41) 8848-9144 Email: gualderari13@gmail.com		
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 63,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R MATEO HERNANDEZ, 82 Nome de Contato: Cida Telefone: (11) 2738-1572 Email: cidaberrio@hotmail.com		
08.545.813/0001-79	BRASIL QUALITY TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	R\$ 63,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Indaiatuba Endereço: R JACOB LYRA, 782 Telefone: (19) 7144-3157 Email: marciorogerio.luques@gmail.com		
54.582.899/0001-27	54.582.899 LUCAS LUIZ DA SILVA	R\$ 63,65
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 63,70
Marca: Vr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Vr Descrição: Descrição não informada Endereço: TRAVESSA GREEN VILLAGE, 40 Nome de Contato: ANDREA C GONCALVES Telefone: (41) 9867-0977 Email: lideiaecommerce@gmail.com		
51.496.531/0001-58	51.496.531 MARCELA VICTORIA RODRIGUES LOPES SIMIONI	R\$ 63,70
Marca: rischioto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: caixa plastico Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 63,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.968.361/0001-20	DOMINIOS PARTICIPACOES LTDA	R\$ 63,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.492.360/0001-07	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 63,70
VENCEDOR Marca: Plasnew Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 9377 Descrição: Caixa plástica - Caixa Plástica Material: Plástico, Comprimento: 487MM, Largura: 331MM, Altura: 196MM, Cor: Branca, Tipo: Organizador Com Tampa, Capacidade: 20L Endereço: ,		
21.690.355/0001-20	MMP NANTES	R\$ 63,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.645.931/0001-64	MERCO LICIT LTDA	R\$ 63,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 63,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Colombo Endereço: RUA GRACILIANO RAMOS, 348 Nome de Contato: Regina Telefone: (41) 99161-3096 Email: faredltdaregina@hotmail.com		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 63,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: São José Endereço: RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 Nome de Contato: Pablo Telefone: (48) 3375-4436 Email: handtecequipamentos@gmail.com		
07.892.663/0001-07	THENDENCE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA COZINHA INDUSTRIAL LTDA	R\$ 63,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Caetano do Sul Endereço: R ENGENHEIRO CAJADO DE LEMO, 99 Telefone: (11) 4232-6824 Email: n.moreto @ ig.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 65,07
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org
34.783.705/0001-44	34.783.705 ANA PAULA OLIVEIRA ROSCHEL	R\$ 70,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
58.949.214/0001-99	58.949.214 MARIA CLARA NASCIMENTO VENTURA DA SILVA UF endereço: MG	R\$ 70,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
33.205.718/0001-73	CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI	R\$ 76,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Sumaré	Endereço: R MANOEL MESSIAS DA SILVA, 1131
		Telefone: (19) 3803-8188/ (19) 3803-8344
		Email: vendas@casaferrmatao.com.br
54.528.485/0001-10	54.528.485 CLAUDETE BRAGA DA SILVA	R\$ 100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 140,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: 6 B, 80		Telefone: (32) 3029-4264
		Email: gestao.portobrasil@gmail.com
51.165.735/0001-06	51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO	R\$ 150,00
Marca: rs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rs Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 150,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 150,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 75,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.769.993/0001-14	Data: 21/05/2024 17:16
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DA UNIDADE DE BOMBEIROS	Modalidade: Dispensa
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO, EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE GOIÁS DO MUNICÍPIO DE URUAÇU-GO.	SRP: SIM
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA GRANDE COM TAMPA DE 20L - CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 400 MM, LARGURA 300 MM, ALTURA 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, TIPOCAIXA ORGANIZADORA. - CAIXA ORGANIZADORA GRANDE COM TAMPA DE 20L - CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 400 MM, LARGURA 300 MM, ALTURA 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, TIPOCAIXA ORGANIZADORA.	Identificação: 10769993000114-1-000012/2024
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Homologação: 28/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.670.866/0001-78	PAPELARIA TOCANTINS LTDA	R\$ 75,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 61,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO BARREIRO - PR	Data: 09/10/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS REQUISITANTES	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E PRENDEDOR, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20L - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E PRENDEDOR, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20L	SRP: SIM
	Identificação: 109906
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 79
	Unidade: UN
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.583.995/0001-87 *VENCEDOR*	J.P.DAMBROSKI MERCEARIA	R\$ 61,90
Marca: plasutil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.175.345/0001-51	CAVALLI LTDA	R\$ 62,00
Marca: arqplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf. edital Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Candói Endereço: AVENIDA ANISIO PEDRO DA LUZ, 62 Telefone: (42) 9836-8352 Email: cavallcavalli@hotmail.com		

Item 7: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 29 LITROS

Preço Estimado: R\$ 103,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 103,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,47

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	POSSUI GRAMPOS DE SEGURANÇA QUE ATUAM COMO DOBRADIÇAS, PRENDENDO A TAMPA FIRMEMENTE Á CAIXA PLÁSTICA, DIMENSÕES: 51CM (C) X 33CM (L) 28CM (A). COM TAMPA. CAPACIDADE MINIMA PARA 29 LITROS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 105,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VALE DO ANARI	Data: 09/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de material de consumo copa e cozinha.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 60 LITROS, com tampa, transparente para armazenamento e transporte de materiais diversos; dimensões aproximadas: (C) 59 X (L) 38 X (A) 34CM. - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 60 LITROS, com tampa, transparente para armazenamento e transporte de materiais diversos; dimensões aproximadas: (C) 59 X (L) 38 X (A) 34CM.	SRP: SIM
	Identificação: 84722917000190-1-000035/2024
	Lote/Item: 1/4611589
	Ata: N/A
	Homologação: 03/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.623.813/0001-30 *VENCEDOR*	BEM BRASIL COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 105,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: PE. ADOLPHO ROHL, 2613 Telefone: (69) 9218-7836 Email: adenildomb@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 107,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MALHADA DOS BOIS
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para eventual e futura aquisição de material permanente – mobiliário, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Malhada dos Bois/SE.
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA CAPACIDADE MINIMA 30L - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA CAPACIDADE MINIMA 30L

Data: 24/06/2024 11:45
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 14531150000136-1-000003/2024
Lote/Item: 1/4169674
Ata: N/A
Homologação: 18/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 6
Unidade: UN
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.695.934/0001-09 *VENCEDOR*	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS LTDA	R\$ 107,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Cedro de São João	Endereço: RUA SAO JOSE, S/N
		Telefone: (79) 9854-1415
		Email: alvessoares2009@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 98,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TUFILANDIA
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais
Descrição: 0 - Caixa Plástica Organizadora 30 Litros Com Tampa e Travas, Dimensões aproximadas do produto - cm : 56 x 38,5 x 20 - 0 - Caixa Plástica Organizadora 30 Litros Com Tampa e Travas, Dimensões aproximadas do produto - cm : 56 x 38,5 x 20

Data: 25/03/2024 11:24
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01612631000124-1-000006/2024
Lote/Item: 1/31
Ata: N/A
Homologação: 16/03/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 60
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.367.262/0001-75 *VENCEDOR*	DISFOL-DISTRIBUIDORA FORTALEZA LTDA	R\$ 98,25
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 8: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 50 LITROS

Preço Estimado: R\$ 127,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 127,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,42

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAIXA ORGANIZADORA EM TAMANHO GRANDE COM CAPACIDADE PARA MINIMO 50 LITROS, COM TRAVAS DE FECHAMENTO, EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE QUE DISPENSA O USO DE ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS - CAIXA ORGANIZADORA EM TAMANHO GRANDE -EM PLÁSTICO TRANSPARENTE - MATERIAL RESISTENTE E DE FÁCIL IDENTIFICAÇÃO - CAPACIDADE MINIMA PARA 50 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TIBAU	Data: 13/05/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E ELETRODOMESTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA SEM TAMPA, plástica, de alta qualidade com capacidade 45 L. - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA SEM TAMPA, plástica, de alta qualidade com capacidade 45 L.	SRP: NÃO
	Identificação: 01622882000190-1-000051/2024
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Homologação: 04/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.584.203/0001-36	N P DA SILVA EMPREENDIMENTOS	R\$ 120,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 140,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESTÂNCIA/SE	Data: 22/11/2024 00:00
Objeto: REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS JULGADOS DESERTOS E FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024, VISANDO CONTINUIDADE AOS ATENDIMENTOS DIÁRIOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, AÇÕES DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E ATENDIMENTO A DEMANDAS JUDICIAIS JUGADAS EM NOME DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 50 L INFORMAÇÕES. CAIXA ORGANIZADOR QUADRADO MULTIUSO, FLEXÍVEL E RESISTENTE DESIGN MODERNO E TRANSPARÊNCIA COM GRAMPOS DE FECHAMENTO LATERAL. - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 50 L INFORMAÇÕES. CAIXA ORGANIZADOR QUADRADO MULTIUSO, FLEXÍVEL E RESISTENTE DESIGN MODERNO E TRANSPARÊNCIA COM GRAMPOS DE FECHAMENTO LATERAL.	SRP: SIM
	Identificação: 113746
	Lote/Item: /43
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitane.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.209.788/0001-76 *VENCEDOR*	MAGDA BARRETO DE OLIVEIRA Marca: SANREMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANREMO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 139,99
32.644.237/0001-00	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Marca: RISCHIOTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RISCHIOTO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 140,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 122,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.712.538/0001-78	Data: 08/08/2024 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Inácio	Modalidade: Processo dispensa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DE COZINHA, NECESSÁRIOS PARA GARANTIR A EFICÁCIA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	SRP: NÃO
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS (50LT) - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS (50LT)	Identificação: PMSI-222024-Processo dispensa
	Lote/Item: 54/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: santoinaciopr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 25
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
75.731.422/0004-89 *VENCEDOR*	PROLAR - DISTRIBUIDORA DE ALUMINIOS E PLASTICOS LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AV ADVOGADO HORACIO RACCANELLO FILHO, 6451	R\$ 122,25
	Telefone: (44) 3025-6901 Email: prolar@grupoprolar.com.br	

Item 9: CALDEIRÃO ESPECIAL ALUMÍNIO INDUSTRIAL 22,5 LITROS

Preço Estimado: R\$ 239,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 239,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 239,89

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CALDEIRÃO GRANDE, ALÇA RESISTENTE, COM TAMPAS. CAPACIDADE 22 L. ALTURA 30 CM. LARGURA 34 CM. COMPRIMENTO 41 CM. PESO: 1,342 KG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 230,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE QUERENCIA DO NORTE
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS
Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL: CAPACIDADE EM VOLUME 20 LITROS, ALTURA X LARGURA: 27 CM X 30 CM, DIÂMETRO: 30 CM, PESO: 1 KG, REVESTIMENTO EXTERIOR: ALUMÍNIO, REVESTIMENTO INTERIOR: ALUMÍNIO, MATERIAL DA PANELA: ALUMÍNIO, INCLUI TAMPA: SIM - CALDEIRÃO INDUSTRIAL: CAPACIDADE EM VOLUME 20 LITROS, ALTURA X LARGURA: 27 CM X 30 CM, DIÂMETRO: 30 CM, PESO: 1 KG, REVESTIMENTO EXTERIOR: ALUMÍNIO, REVESTIMENTO INTERIOR: ALUMÍNIO, MATERIAL DA PANELA: ALUMÍNIO, INCLUI TAMPA: SIM

Data: 05/04/2024 14:52
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 76973692000116-1-000020/2024
Lote/Item: 1/1358266
Ata: N/A
Homologação: 19/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UNID
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.421.808/0001-24 *VENCEDOR*	R & M ALIMENTOS EIRELI	R\$ 230,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RODOVIA PR-317 KM 6, 6330
		Telefone: (44) 9999-9999

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Boa
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE VASILHAMES UTENSILIOS DE COZINHA ELETRODOMESTICOS E APARELHO DE SOM PARA ATENDER AS CRECHES DO MUNICIPIO DE AGUA BOAMG CONTEMPLANDO AO PROJETO DE AMPLIACAO DO TEMPO INTEGRAL NAS ESCOLAS
Descrição: Caldeirao Industrial Aluminio N45 Caldeirao grande em aluminio no 45 Medidas Mínimas Altura 42cm Diâmetro 45cm Espessura do aluminio ate 3 mm Capacidade minima 60L Material Aluminio - Caldeirao Industrial Aluminio N45 Caldeirao grande em aluminio no 45 Medidas Mínimas Altura 42cm Diâmetro 45cm Espessura do aluminio ate 3 mm Capacidade minima 60L Material Aluminio

Data: 24/10/2024 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 44658-Prefeitura Municipal de Água Boa-572024-222024
Lote/Item: 5/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 29/10/2024 08:15
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 26
Unidade: UNID
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.018.592/0001-31 *VENCEDOR*	SILENE ALVES DE LIMA SOARES	R\$ 250,00
Marca: a.o Fabricante: a.o Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Prudente de Moraes	Endereço: R BALBINA GONCALVES BARBOSA, 66
		Telefone: (31) 3713-1228
		Email: contabil@contalena.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 239,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.973.692/0001-16

Órgão: Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS

Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL: CAPACIDADE EM VOLUME 20 LITROS, ALTURA X LARGURA: 27 CM X - CALDEIRÃO INDUSTRIAL: CAPACIDADE EM VOLUME 20 LITROS, ALTURA X LARGURA: 27 CM X 30 CM, DIÂMETRO: 30 CM, PESO: 1 KG, REVESTIMENTO EXTERIOR: ALUMÍNIO, REVESTIMENTO INTERIOR: ALUMÍNIO, MATERIAL DA PAINELA: ALUMÍNIO, INCLUI TAMPAS: SIM

Data: 18/04/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 25777_122024

Lote/Item: 266/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 10

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.421.808/0001-24 *VENCEDOR*	R & M ALIMENTOS EIRELI	R\$ 230,00
Marca: TORSOL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RODOVIA PR-317 KM 6, 6330
Telefone: (44) 9999-9999		
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	R\$ 240,00
Marca: NACIONAL ALUMINIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INDUSTRIAL: CAPACIDADE CALDEIRÃO EM VOLUME 20 LITR... Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Marilena	Endereço: AV PARANA, 831
Telefone: (44) 3448-1726	Email: tkyconsultoria@hotmail.com	
19.892.438/0001-50	G. GERMANI CARLOS	R\$ 248,99
Marca: INGA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 10: COADOR PARA CAFÉ EM FLANELA COM 2 CABOS DE MADEIRA GG 25X30CM

Preço Estimado: R\$ 21,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,63

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ESPECIFICAÇÃO: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, POSSUI 2 CABOS DE MADEIRA PARA MELHOR MANUSEIO. O PRODUTO TEM DE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, SENDO A FLANELA 100% DE ALGODÃO, ENVOLTA EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA DE PINUS (REFLORESTADA), MEDINDO 25CM DE DIÂMETRO E 30 CM DE PROFUNDIDADE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E PROJETOS
ESTRUTURANTES-SEPL / 21 - SEPL - Secretaria de Estado do Planejamento

Objeto: aquisição de material de copa

Descrição: 7303.102309-Coador de café, **MATERIAL:** Tecido flanelado, **COR:** Branco, **DIÂMETRO:** 16cm, **CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:** Com aro metálico e dois cabos em madeira torneados, **EMBALAGEM:** Pacote plástico com 1 unidade, **UNID. DE MEDIDA:** Unitário - 7303.102309-Coador de café, **MATERIAL:** Tecido flanelado, **COR:** Branco, **DIÂMETRO:** 16cm, **CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:** Com aro metálico e dois cabos em madeira torneados, **EMBALAGEM:** Pacote plástico com 1 unidade, **UNID. DE MEDIDA:** Unitário

Data: 13/12/2024 15:10

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 76416916000199-1-000041/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 13/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: Unitário

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.363.768/0001-47 *VENCEDOR*	57.363.768 KETHLYN CRISTINY DE ANDRADE ELIAS	R\$ 22,23
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO AGUA E TERRA

Data: 01/07/2024 00:00

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição parcelada de copa e cozinha, para abastecimento do estoque do almoxarifado do Instituto Água e Terra

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: (L1) 7303.2464-Coador, Café, **MATERIAL:** Tecido flanelado, **100% algodão, COR:** Branco, **TAMANHO:** Grande, **BOCAL:** 14cm de diâmetro, **CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:** Com aro metálico e dois cabos em madeira torneados, **Pacote plástico com 1 unidade, UNID. DE MEDIDA:** U - (L1) 7303.2464-Coador, Café, **MATERIAL:** Tecido flanelado, **100% algodão, COR:** Branco, **TAMANHO:** Grande, **BOCAL:** 14cm de diâmetro, **CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:** Com aro metálico e dois cabos em madeira torneados, **Pacote plástico com 1 unidade, UNID. DE MEDIDA:** Unitário

Identificação: 68596162000178-1-000240/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 29/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 250

Unidade: Unitário

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.252.693/0001-60 *VENCEDOR*	LBSX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 22,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Mandirituba	RUA FRANCISCO PORTES, 1321
	Nome de Contato:	Telefone:
	Lauro José Vilas Boas	(41) 3079-6283
	Email:	claudio.karam@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 19,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios e material de copa e cozinha, para atender ao Fundo Municipal de Saúde, por um período de 12 meses em conformidade com a lei nº 14.133/2021.

Descrição: COADOR DE CAFÉ FLANELADO COM CABO DE MADEIRA TAMANHO MÉDIO 12 CM DE DIÂMETRO 14 CM DE PROFUNDIDADE - COADOR DE CAFÉ FLANELADO COM CABO DE MADEIRA TAMANHO MÉDIO 12 CM DE DIÂMETRO 14 CM DE PROFUNDIDADE

Data: 09/04/2024 09:42

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 02218683000183-1-000174/2024

Lote/Item: 1/46

Ata: N/A

Homologação: 07/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 45

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69 *VENCEDOR*	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 19,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ALBERTO MIGUEL, 259
		Telefone: (62) 3291-9903

Item 11: CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E MADEIRA 6 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 70,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 70,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,70

Quantidade	Descrição	Observação
10 Conjuntos	1 COLHER EM SILICONE E MADEIRA 32CM; 1 CONCHA EM SILICONE E MADEIRA 31CM; 1 PINCEL EM SILICONE E MADEIRA 27CM; 1 ESPÁTULA EM SILICONE E MADEIRA 32CM; 1 PEGADOR DE MASSAS 30 CM, MATERIAL DAS COLHERES: SILICONE, MADEIRA, SUPORTA TEMPERATURAS DE -40°C ATÉ + 180°C, PODEM SER LEVADOS À LAVA-LOUÇAS FLEXÍVEIS, NÃO SE DEFORMAM NÃO TÓXICO, LIVRE DE BPA, NÃO RISCA SUAS PANEAS, FURO NO CABO, SE QUISER PENDURAR EM SUPORTES DE PAREDE, O CABO NÃO TRANSMITE O CALOR (NÃO ESQUENTA).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 76,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.820.882/0001-95

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Objeto: Aquisição de materiais e insumos, perecíveis e não perecíveis, em atendimento às necessidades das aulas práticas do Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) de Operador de Beneficiamento de Pescado, que será oferecido pela Pró-reitora de Extensão, Arte, Cultura e Desporto, por meio do Programa Aquicultura no Campus Macapá do Instituto Federal do Amapá – IFAP, conforme condições dispostas no Aviso de Dispensa e no Termo de Referência.

Descrição: **Jogo De Utensílio De Cozinha** - Jogo De Utensílio De Cozinha Material: Silicone, Apresentação: Conjunto Com 4 Peças, Componentes: Concha, Colher, Escumadeira, Espátula

CatMat: **616103** - Jogo De Utensílio De Cozinha - Material: Silicone | Apresentação: Conjunto Com 4 Peças | Componentes: Concha, Colher, Escumadeira, Espátula

Data: 27/11/2024 16:58

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 / UASG: 158150

Lote/Item: /84

Ata: N/A

Homologação: 05/12/2024 17:40

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: AP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.042.208/0001-28 *VENCEDOR*	L. V. PINTO LTDA	R\$ 76,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 70,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0018-92	Data: 11/11/2024 14:03
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral de Navegação Centro de Sinalização Náutica e Reparos Alte Moraes Rego	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha para estruturação e apoio às atividades de preparo de refeições nas lanchas balizadoras, faróis e praças d'armas.	SRP: NÃO
Descrição: Jogo De Utensílio De Cozinha - Jogo De Utensílio De Cozinha Material: Silicone, Apresentação: Conjunto Com 4 Peças, Componentes: Concha, Colher, Escumadeira, Espátula	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90046/2024 / UASG: 751500
CatMat: 616103 - Jogo De Utensílio De Cozinha - Material: Silicone Apresentação: Conjunto Com 4 Peças Componentes: Concha, Colher, Escumadeira, Espátula	Lote/Item: /24
	Ata: N/A
	Homologação: 21/11/2024 13:33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.206.933/0001-63 *VENCEDOR*	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 55,13
Marca:	ORIGINAL LINE	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	JOGO DE UTENSILIOS	
Descrição:	Jogo De Utensílio De Cozinha - Jogo De Utensílio De Cozinha Material: Silicone, Apresentação: Conjunto Com 4 Peças, Componentes: Concha, Colher, Escumadeira, Espátula	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Volta Redonda	R 2, 409
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Luciano	(24) 98131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br

27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 58,04
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Anápolis	AV CANTOR SINHOZINHO, 0
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GUSTAVO	(62) 3316-1767	soareslicitacao@hotmail.com

37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 74,94
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com

48.040.995/0001-40	MATHEUS RIBEIRO DE LUCENA 16956913771	R\$ 78,88
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 87,85
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 65,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE XEXEU	Data: 27/06/2024 09:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E DEVIDAMENTE REGULAMENTADA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA MUNICIPAL RANÚZIA MOREIRA DE LIMA DO MUNICÍPIO DE XEXÉU/PE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E INOX,COMPOSTO POR: 1 COLHER DE ARROZ 1 CONCHA DE FEIJÃO 1ESCUMADEIRA 1 ESPÁTULA 1 PEGADOR DE MACARRÃO. - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E INOX,COMPOSTO POR: 1 COLHER DE ARROZ 1 CONCHA DE FEIJÃO 1ESCUMADEIRA 1 ESPÁTULA 1 PEGADOR DE MACARRÃO.	SRP: NÃO
	Identificação: 008-2024-XEXÉU-PE-MUNICIPIO DE XEXEU-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 17/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/06/2024 12:23
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: un
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.683.128/0001-20	MELO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 65,12
VENCEDOR		
Marca: BELAKAZA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 12: CONJUNTO UTENSÍLIO COZINHA EM AÇO INOX KIT 7 PEÇAS – PRATA

Preço Estimado: R\$ 76,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 76,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,21

Quantidade	Descrição	Observação
10 Conjuntos	CONJUNTO UTENSÍLIO COZINHA EM AÇO INOX KIT 7 PEÇAS – PRATA. CONTEÚDO DO KIT: 1UN ESPÁTULA PARA BOLO, 1UN COLHER, 1UN CONCHA, 1UN, ESCUMADEIRA, 1UN PEGADOR DE MACARRÃO, 1UN ESPÁTULA VAZADA, 1UN BATEDOR F UÉ.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 83,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 77.817.476/0001-44
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE
Objeto: Aquisição de brindes diversos, destinados a distribuição nos eventos a serem realizados durante o ano de 2024; Secretaria de Assistência Social.
Descrição: **Importação** - Conjunto de utensílios de cozinha em silicone e inox, composto por: 1 colher de arroz 1 concha de feijão 1 escumadeira 1 espátula 1 pegador de macarrão
CatSer: 3905 - Importação

Data: 24/04/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:989915
Lote/Item: /27
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 16:04
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.158.552/0001-56 *VENCEDOR*	ALINE WOLF DOS SANTOS	R\$ 83,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Vera Cruz do Oeste	Endereço: R AFONSO PENA, 510
		Telefone: (45) 3267-1261
		Email: wolfpresentes@hotmail.com
31.841.467/0001-98	KATIA ALESSANDRA CEQUINATTO FRONZA	R\$ 84,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV RIO DE JANEIRO, 455		Telefone: (45) 3272-1191/ (45) 8835-3797
		Email: ecitapu@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CEARA MIRIM CAMARA MUNICIPAL
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de utensílios de copa e cozinha, destinado ao atendimento das necessidades do Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN, bem como o atendimento do Anexo Administrativo e do Gabinete dos Senhores (as) Vereadores (as).
Descrição: **CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, COM 6 PEÇAS: 1 PEGADOR DE MASSAS, 1 ESCUMADEIRA, 1 COLHER DE ARROZ, 1 CONCHA TERRINA, 1 ESPÁTULA. MATERIAL EM AÇO INOX. - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, COM 6 PEÇAS: 1 PEGADOR DE MASSAS, 1 ESCUMADEIRA, 1 COLHER DE ARROZ, 1 CONCHA TERRINA, 1 ESPÁTULA. MATERIAL EM AÇO INOX.**
Data: 05/04/2024 13:09
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 08466757000187-1-000020/2024
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Homologação: 11/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: Conjunto
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.389.503/0001-39 *VENCEDOR*	45.389.503 BRENO RANIERE BARRETO DE LIMA	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 65,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE XEXEU	Data: 27/06/2024 09:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E DEVIDAMENTE REGULAMENTADA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA MUNICIPAL RANÚZIA MOREIRA DE LIMA DO MUNICÍPIO DE XEXÉU/PE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E INOX, COMPOSTO POR: 1 COLHER DE ARROZ 1 CONCHA DE FEIJÃO 1 ESCUMADEIRA 1 ESPÁTULA 1 PEGADOR DE MACARRÃO. - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E INOX, COMPOSTO POR: 1 COLHER DE ARROZ 1 CONCHA DE FEIJÃO 1 ESCUMADEIRA 1 ESPÁTULA 1 PEGADOR DE MACARRÃO.	SRP: NÃO
	Identificação: 008-2024-XEXÉU-PE-MUNICIPIO DE XEXEU-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 17/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/06/2024 12:23
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: un
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.683.128/0001-20 *VENCEDOR*	MELO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 65,12
Marca: BELAKAZA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 13: CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO LONG DRINK 300ML

Preço Estimado: R\$ 38,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 38,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,84

Quantidade	Descrição	Observação
60 Conjuntos	CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO LONG DRINK 300ML: COM DESIGN MODERNO LISO. MATERIAL: VIDRO CAPACIDADE: 300 ML CADA UNIDADE DIMENSÕES DA EMBALAGEM: ALTURA: 14CM LARGURA: 24M PROFUNDIDADE: 13CM PESO: 1,002KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE	Data: 18/10/2024 09:30
Objeto: [LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza, Copa, Cozinha, Higiene e Materiais de Cama, Mesa e Banho, para atender a um período de 12 (doze) meses, tendo está a finalidade de solucionar as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Alvorada d'Oeste-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CONJUNTOS DE COPOS EM VIDRO, QUE NÃO ABSORVE CHEIRO, COR OU SABOR DOS ALIMENTOS, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 300ML, COM NO MÍNIMO 6 PEÇAS. - CONJUNTOS DE COPOS EM VIDRO, QUE NÃO ABSORVE CHEIRO, COR OU SABOR DOS ALIMENTOS, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 300ML, COM NO MÍNIMO 6 PEÇAS.	SRP: SIM
	Identificação: 15845340000190-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/4858907
	Ata: N/A
	Homologação: 01/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: CONJ
	UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.647.667/0001-70 *VENCEDOR*	COSTA E BRUNALDI LTDA	R\$ 37,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 35,89**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE INDIAROBA	Data: 13/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para Materiais de Limpeza, Copa e Cozinha, destinados a atender a Prefeitura e Órgãos Participantes do Município de Indiaroba/SE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CONJUNTO DE COPO LONGO DE VIDRO, CAPACIDADE DE 300 ML CADA, TRANSPARENTE PARA ÁGUA E SUCO. CONJUNTO COM 6 UNIDADES. - CONJUNTO DE COPO LONGO DE VIDRO, CAPACIDADE DE 300 ML CADA, TRANSPARENTE PARA ÁGUA E SUCO. CONJUNTO COM 6 UNIDADES.	SRP: SIM
	Identificação: 13097894000121-1-000012/2024
	Lote/Item: 1/4623016
	Ata: N/A
	Homologação: 23/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 26
	Unidade: CJ
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27 *VENCEDOR*	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 35,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Itabaianinha	Endereço: LARGO TOBIAS BARRETO, 130
		Telefone: (79) 3544-1464

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 43,62**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.846.902/0001-95	Data: 20/02/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE ITACARE / (1) MUNICIPIO DE ITACARE	Modalidade: Pregão
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa, através de Sistema de Registro de Preço para: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AO PREPARO E ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS NAS DIVERSAS UNIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITACARÉ, de acordo com as especificações constantes neste Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE - Conjunto de copos de vidro contendo 6 unidades - capacidade para 300ml cada	Identificação: NºLicitação:1037667
	Lote/Item: 57/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/02/2024 18:28
	Homologação: 27/02/2024 18:28
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 20
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
07.261.082/0001-77 *VENCEDOR*	C Q PASSOS	R\$ 27,85		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Conjunto de copos de vidro contendo 6 unidades - capacidade para 300ml cada" UNIDADE 20 50,00 1.000,00 NADIR				
Estado: BA	Cidade: Ituberá	Endereço: PRACA DR. PIRAJA DA SILVA, 258	Telefone: (73) 3255-2633	Email: atendimento@mixbahia.com.br
L J COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA		R\$ 40,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 57 CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO CONTENDO 6 UNIDADES - CAPACIDADE PARA 300ML CADA - MARCA NADIR				
Endereço: ,				
I. OLIVEIRA GUIMARAES-ME		R\$ 42,24		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 1 Conjunto de copos de vidro contendo 6 unidades - capacidade para 300ml cada UND 20 ELITE IMPORTS R\$ 42,24 R\$ 844,80 VALOR TOTAL R\$ 844,80 VALOR: OITOCENTOS EQUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.				
Endereço: ,				
SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA		R\$ 42,24		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Ofertamos: Copo vidro light 300ml (C/6 Unidades). NADIR				
Endereço: ,				
B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGI		R\$ 50,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 1. Conjunto de copos de vidro contendo 6 unidades - capacidade para 300ml cada marca nadir modelo hotel				
Endereço: ,				

Item 14: CONJUNTO 6 XÍCARAS CAFÉ 75ML COM PIRES

Preço Estimado: R\$ 151,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 151,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,50

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	CONJUNTO XÍCARAS CAFÉ 75ML COM PIRES: MATERIAL EM CERÂMICA DURAS, FORTES E TRANSLÚCIDAS. COR: BRANCO COM DECORAÇÃO FIO DOURADO, 6 XÍCARAS 75 ML 6 PIRES PARA XÍCARAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 149,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUN. DE ARAGUAINA

Data: 11/07/2024 23:59

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene, descartáveis, copa e cozinha, tendo em vista as necessidades deste Instituto para o ano de 2024, mediante DISPENSA ELETRÔNICA, para atender as necessidades deste Instituto para o exercício de 2024.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02664384000172-1-000003/2024

Lote/Item: 1/24

Ata: N/A

Descrição: Conjunto de xícaras e pires para café com 06 unidades - Conjunto de xícaras e pires para café com 06 unidades

Homologação: 12/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unid.

UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.197.718/0001-70 *VENCEDOR*	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI	R\$ 149,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R VITORIA REGIA, 127

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 145,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DO RECIFE	Data: 19/04/2024 18:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA	Modalidade: Dispensa
Descrição: CONJUNTO PARA CAFÉ COM 6 XÍCARAS E 6 PIRES (12 PEÇAS); EM LOUÇA; CAPACIDADE DA XÍCARA 95 ML; ALTURA 61 MM; DIÂMETRO DA XÍCARA 54 MM; DIÂMETRO DO PIRES 110 MM. - CONJUNTO PARA CAFÉ COM 6 XÍCARAS E 6 PIRES (12 PEÇAS); EM LOUÇA; CAPACIDADE DA XÍCARA 95 ML; ALTURA 61 MM; DIÂMETRO DA XÍCARA 54 MM; DIÂMETRO DO PIRES 110 MM.	SRP: NÃO
	Identificação: 10565000000192-1-000338/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 19/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.533.049/0001-17 *VENCEDOR*	M. J. DA SILVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 145,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA JOAQUIM BANDEIRA, 778
		Telefone: (81) 3061-6799

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 160,49**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.600.622/0004-78	Data: 28/02/2024 00:00
Órgão: FUNDO DE ABASTECIMENTO ALIMENTAR DE CURITIBA	Modalidade: Aditivo de Processo
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS, MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS PARA CURSOS, REUNIÕES, WORKSHOPS E RECEPÇÕES	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS, de café com pires, - CONJUNTO DE XÍCARAS, de café com pires,	Identificação: ad_2_2024_01_242767_2023
	Lote/Item: /25
	Ata: N/A
	Fonte: https://www.transparencia.curitiba.pr.gov.br/
	Quantidade: 8
	Unidade: CJ
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.874.520/0001-07 *VENCEDOR*	L J COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA	R\$ 160,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: RUA DOS TUCANOS, 19
Telefone: (27) 3228-2310 / (27) 8163-8100		Email: lalacelin@gmail.com

Item 15: CUSCUZEIRO ALUMÍNIO POLIDO EXTRA FORTE 4 PORÇÕES INDIVIDUAL

Preço Estimado: R\$ 89,46 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 89,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,46

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	COMPOSIÇÃO: CUSCUZEIRO4 PORÇÕES ALUMÍNIO EXTRA FORTE NV08 COR PRETO CRAQUEADO. DIMENSÕES: 28CM DE L ARGURA, 20CM DE ALTURA E 28CM DE DIÂMETRO. CAPACIDADE EM VOLUME 2,8L.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAJA	Data: 15/10/2024 00:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e utensílios de cozinha para atender as necessidades da secretaria municipal de educação do município de Itaja/RN. Conforme estabelecidas no termo de referências e seus anexos.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 2,5 LITROS - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 2,5 LITROS	SRP: NÃO
	Identificação: 01612395000146-1-000041/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 22/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.973.806/0001-29 *VENCEDOR*	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	R\$ 85,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Mossoró	Endereço: R CORONEL GURGEL, 55
Telefone: (84) 3316-1818		Email: contabil@livrariaindependenciarn.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 93,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS / 1 - Fundo Municipal de Saúde Vertente do Lério	Data: 05/07/2024 00:00
Objeto: Aquisição de utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Policlínica e Secretaria de Saúde do Município de Vertente do Lério	Modalidade: Dispensa
Descrição: CUSCUZEIRA TAMANHO 18, CAPACIDADE DE VOLUME 2.2L - CUSCUZEIRA TAMANHO 18, CAPACIDADE DE VOLUME 2.2L	SRP: NÃO
	Identificação: 69902112000134-1-000001/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UND
	UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.571.459/0001-01 *VENCEDOR*	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 93,38
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BREJAO	Data: 29/05/2024 00:00
Objeto: Constitui objeto do presente Termo de Referência o Registro formal de Preços para eventual e futura aquisição de Materiais de Mobília, Equipamentos Permanentes, Informáticas, Eletroeletrônicos, Eletrodomésticos e Utensílios, através de empresa(s), conforme detalhamentos, quantidades e especificações constantes neste Termo.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO EM COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS - CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO EM COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	SRP: SIM
	Identificação: 10131076000100-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/107
	Ata: N/A
	Homologação: 23/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 17
	Unidade: CX
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.614.094/0001-55 *VENCEDOR*	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 90,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 16: GARFOS DE MESA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 4,27 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,27

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 19.3 X 2.3 X 1.9 CENTÍMETROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IBIPITANGA / 2754 - MUNICIPIO DE IBIPITANGA - BA	Data: 15/10/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de forma parcelada e continuada de material de limpeza, higienização, descartáveis, materiais de copa, cozinha e correlatos para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Ibipitanga-Ba, conforme Edital e Anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: GARFO DE MESA EM AÇO INOX, DENTES LONGOS, COMPRIMENTO 193 MM, LARGURA 23 MM, ALTURA 19 MM. - GARFO DE MESA EM AÇO INOX, DENTES LONGOS, COMPRIMENTO 193 MM, LARGURA 23 MM, ALTURA 19 MM.	SRP: SIM
	Identificação: 13781364000106-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/4826922
	Ata: N/A
	Homologação: 12/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 95
	Unidade: UNIDADE
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.190.845/0001-18 *VENCEDOR*	APARECIDO ANTONIO MENDES	R\$ 4,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Ibipitanga	Endereço: RUA HUMBERTO GUEDES, 260
	Telefone: (77) 9102-7774	Email: aparecidomendes@hotmail.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESPERA FELIZ CAMARA MUNICIPAL	Data: 27/09/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios domésticos, em atendimento à Câmara Municipal de Vereadores de Espera Feliz-MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: GARFO DE MESA SUNSHINE ACO INOX - GARFO DE MESA SUNSHINE ACO INOX	Identificação: 20296794000190-1-000018/2024
	Lote/Item: 1/4826696
	Ata: N/A
	Homologação: 17/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 36
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.598.187/0002-04 *VENCEDOR*	DAIANE MARTINS GOMES 07656709681	R\$ 4,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.241.364/0001-29	Data: 29/11/2024 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO TOMAS DE AQUINO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Utensílios de cozinha para as Escolas Municipais de São Tomás de Aquino	SRP: NÃO
Descrição: GARFO DE MESA INOX 19CM GARFO DE MESA, AÇO INOX, CABO AÇO INOX, COMPRIMENTO 19 CM - GARFO DE MESA INOX 19CM GARFO DE MESA, AÇO INOX, CABO AÇO INOX, COMPRIMENTO 19 CM	Identificação: 48036-PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO TOMAS DE AQUINO-0001792024-0000392024
	Lote/Item: 45/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/12/2024 14:22
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 410
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.697.987/0001-74 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA	R\$ 4,00
Marca: Class home Fabricante: Class home Modelo: GARFO DE MESA, AÇO INOX, CABO AÇO INOX, COMPRIMENTO 19 CM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 17: FACAS DE MESA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 4,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,23

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	PESO DO PRODUTO 0.04 QUILOGRAMAS COMPRIMENTO DO PRODUTO 21.2 CENTÍMETROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	Data: 19/09/2024 00:00
Objeto: MEMORANDO Nº 636/2024,REFERENTE À ORDEM PARA AQUISIÇÃO DE ITENS PARA O CMEI PADRE JANUÁRIO GOULART, DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: FACA DE MESA EM AÇO INOX - UNIDADE - FACA DE MESA EM AÇO INOX - UNIDADE	Identificação: 45960936000100-1-000126/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 08/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.245.165/0001-05 *VENCEDOR*	ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, SERVICOS E INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 4,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: AV MONTENEGRO, S/N
		Telefone: (62) 3242-3726
		Email: cadastro@contabil.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO	Data: 03/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Faca de mesa em aço inox sem ponta - Faca de mesa em aço inox sem ponta	SRP: SIM
	Identificação: 06232615000120-1-000058/2024
	Lote/Item: 1/1511948
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Und
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.190.456/0001-98 *VENCEDOR*	GUARA PRODUTORA E COMUNICACAO LTDA	R\$ 4,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 78.600.491/0001-07	Data: 10/07/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE LUNARDELLI/PR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA UTILIZAÇÃO NOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	SRP: SIM
Descrição: Facas de mesa de aço inox - Facas de mesa de aço inox	Identificação: 98729
	Lote/Item: /59
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitane.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.920.478/0001-07 *VENCEDOR*	CRIDS MERCADO LTDA	R\$ 1,44
Marca: ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIGINAL Descrição: Descrição não informada Endereço: RUI BARBOSA, 995 Telefone: (43) 8405-6363 Email: enivaldonavarro@hotmail.com		
55.187.334/0001-08	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,45
Marca: MUNDIAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNID Descrição: Descrição não informada Endereço: CURITIBA, 204 Telefone: (44) 9999-9999 Email: hakourdistribuidora@gmail.com		
47.276.317/0001-19	STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	R\$ 2,50
Marca: WN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WN Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Ivaiporã Endereço: R RIO GRANDE DO SUL, 955 Nome de Contato: PETERSON ROCHA Telefone: (43) 3472-3400 Email: studentil@hotmail.com		
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 4,07
Marca: SIMONAGIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMONAGIO Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Mandaguçu Endereço: AV NEY BRAGA, 440 Telefone: (44) 3245-2026 Email: licitacao1@carolcomercial.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 4,39
Marca: ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FACA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao03@gmail.com	
02.022.329/0001-89	M D DA SILVA -ACOUGUE	R\$ 8,49
Marca: Barrichello Fabricante: Fabricante não informado Modelo: und Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SETE DE SETEMBRO, 670		
41.553.307/0001-05	L C LOPES MARCELINO LTDA	R\$ 8,77
Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRAMONTINA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAO JOAO, 518		Telefone: (43) 3477-0000

Item 18: COLHERES DE MESA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 4,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,33

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	DIMENSÕES:19 X 4.3 X 2.1 CENTÍMETROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 3,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAMARAJU

Data: 27/08/2024 00:00

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de Utensílios Domésticos, Cortinas, Materiais e Equipamentos Diversos, a fim de atender as demandas das Secretarias do Município de Itamaraju-BA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: COLHER DE MESA EM AÇO INOX - Colher de mesa. Totalmente feito em aço inox, altamente durável, próprio para uso diário, podendo ser levado diariamente, à máquina de lavar louças. - COLHER DE MESA EM AÇO INOX - Colher de mesa. Totalmente feito em aço inox, altamente durável, próprio para uso diário, podendo ser levado diariamente, à máquina de lavar louças.

Identificação: 13761697000165-1-000124/2024

Lote/Item: 1/4694840

Ata: N/A

Homologação: 20/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1.735

Unidade: UND

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.286.683/0001-77	MADESC COMERCIO EIRELI	R\$ 3,60
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Teixeira de Freitas	Endereço: AV MARECHAL CASTELO BRANCO, 737
Telefone: (73) 3291-9925	Email: escolartx@hotmail.com	



Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 4,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TAQUARAL DE GOIAS	Data: 03/06/2024 10:55
Objeto: SOLICITAÇÃO DE ITENS DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, PARA A SECRETARIA E FUNDOS DESTE MUNICÍPIO	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: COLHER DE MESA EM AÇO INOX. Especificação: Acondicionados em caixa de papelão separados por divisória e embalagem identificada com a descrição resumida do material. - COLHER DE MESA EM AÇO INOX. Especificação: Acondicionados em caixa de papelão separados por divisória e embalagem identificada com a descrição resumida do material.	Identificação: 01068055000104-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 27/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 137
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.508.565/0001-02 *VENCEDOR*	SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 4,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: AL DOM ABEL RIBEIRO CAMELO, SN
		Telefone: (62) 8500-3234/ (62) 9375-3754
		Email: semat@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 4,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.313.113/0001-00	Data: 21/02/2024 15:03
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA/GO.	SRP: SIM
Descrição: Colher de Mesa em Aço Inox - Colher de Mesa em Aço Inox	Identificação: 01313113000100-1-000041/2024
	Lote/Item: 1/102
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.812.289/0001-58 *VENCEDOR*	FAGNER VIEIRA DA SILVA	R\$ 4,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 119,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 119,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,15

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	DESCRIÇÃO: CANECÃO LINHA HOTEL DE ALUMÍNIO; - COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTEÇÃO AO CALOR; - CAPACIDADE PARA ATÉ 10,8 LITROS; - ALUMÍNIO ESCOVADO REFORÇADO, EXCELENTE PARA TODO O TIPO DE COZINHA. MEDIDAS: - ALTURA: 24,5CM; - DIÂMETRO DA BOCA: 24CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 133,44**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.838.734/0001-07**Data:** 28/08/2024 00:00**Órgão:** Associação dos Municípios do Acre - AC**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Objeto:** Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre – AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I) do edital.**SRP:** SIM**Identificação:** 01838734000107-1-000001/2024**Lote/Item:** 1/1504970**Ata:** N/A**Descrição:** Leiteira de alumínio industrial, N° 20, 5,5 lts cabo em baquelite. - Leiteira de alumínio industrial, N° 20, 5,5 lts cabo em baquelite.**Homologação:** 19/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unid**UF:** AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.572.074/0001-11 *VENCEDOR*	E C O MOURA	R\$ 133,44
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R ALMIRANTE JACEGUAIS, 119
		Telefone: (68) 9937-5979
		Email: cley.moura@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 124,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME**Data:** 03/07/2024 00:00**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO NOVO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEI) DO SETOR JARDIM IMPERIAL E DEMAIS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIS) DE URUAÇU-GO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 18070772000165-1-000058/2024**Lote/Item:** 1/7**Ata:** N/A**Descrição:** CANECÃO EM ALUMÍNIO COM ORLA COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS. FABRICADO EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL. COM ALÇA EM BAQUELITE QUE PROPORCIONA SEGURANÇA PARA O MANUSEIO - CANECÃO EM ALUMÍNIO COM ORLA COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS. FABRICADO EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL. COM ALÇA EM BAQUELITE QUE PROPORCIONA SEGURANÇA PARA O MANUSEIO**Homologação:** 11/07/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.508.565/0001-02 *VENCEDOR*	SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 124,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Aparecida de Goiânia	AL DOM ABEL RIBEIRO CAMELO, SN
		Telefone:
		(62) 8500-3234/ (62) 9375-3754
		Email:
		semat@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Janaúba	Data:	03/07/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de materiais de higiene e limpeza a fim de atender as necessidades deste município	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
Descrição:	Leiteira/Canecao capacidade em volume: 10 L, Material aluminio com alca de plastico, diametro: 24 cm, Altura: 24 cm:Leiteira/Canecao capacidade em volume: 10 L, Material aluminio com alca de plastico, diametro: 24 cm, Altura: 24 cm, - Leiteira/Canecao capacidade em volume: 10 L, Material aluminio com alca de plastico, diametro: 24 cm, Altura: 24 cm:Leiteira/Canecao capacidade em volume: 10 L, Material aluminio com alca de plastico, diametro: 24 cm, Altura: 24 cm,	Identificação:	34356-Prefeitura Municipal de Janaúba-972024-442024
		Lote/Item:	108/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	18/07/2024 10:03
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	250
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60 *VENCEDOR*	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	R\$ 100,00
Marca:	ASJ	
Fabricante:	ASJ	
Modelo:	R:372 N°24 C/B 10L	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Ouro Preto	R JORGE CARAN, 521
		Nome de Contato:
		Gabriel
		Telefone:
		(31) 3552-3026
		Email:
		comercial@grupotxv.com.br

Item 20: CANECA LEITEIRA EM ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,95 LTS N 20

Preço Estimado: R\$ 84,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 84,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,17

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CANECAO EXTRA N 20 LEITEIRA FERVEDOR EM ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,95 LITROS. CARACTERÍSTICAS: LONGA DURABILIDADE; NÃO ENFERRUJA; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E MANUSEIO; SIMPLES, SEGURO E PRÁTICO; MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO REFORÇADO; COR PREDOMINANTE: CINZA PRATEADO (POLIDO BRILHANTE). 01 CANECA TAMANHO 20: 19,5 CM (DIAM.) X 17,5 CM (ALT.) CAP: 4,95 LTS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 83,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, POR UM PERÍODO DE 12 MESES EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 14.133/2021.

Descrição: LEITEIRA TIPO CANEÇÃO, ALUMINIO FUNDIDO CAPACIDADE 4,5 LT COM ALÇA DE MADEIRA - LEITEIRA TIPO CANEÇÃO, ALUMINIO FUNDIDO CAPACIDADE 4,5 LT COM ALÇA DE MADEIRA

Data: 22/04/2024 14:41

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 02218683000183-1-000220/2024

Lote/Item: 1/87

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 7

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69 *VENCEDOR*	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 83,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ALBERTO MIGUEL, 259
		Telefone: (62) 3291-9903

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 76,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 49.708.963/0001-33

Órgão: SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA

Objeto: Aquisição de Material Permanente para aparelhar a nova sede da SEPEA

Descrição: Leiteira - Categoria: com apito; Material: alumínio polido; Cabo: em madeira; Capacidade: 5 L. - Leiteira - Categoria: com apito; Material: alumínio polido; Cabo: em madeira; Capacidade: 5 L.

Data: 20/03/2024 10:51

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 49708963000133-1-000002/2023

Lote/Item: 1/15759

Ata: N/A

Homologação: 06/12/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: 1 - Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.739.115/0001-35 *VENCEDOR*	H A C COSTA LTDA	R\$ 76,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ACSV SE 91 AVENIDA LO-21, 5
		Telefone: (63) 9986-3412
		Email: fiscal.evlucaocontail@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 91,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de São Mateus

Data: 08/05/2024 08:14

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS TIPO: CAFÉ E ACÚCAR, MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COZINHA.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 300129

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: ES

Descrição: CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 18 COM CABO EM BAQUELITE, CAPACIDADE 4,5 l CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 18 COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTECAO AO CALOR, CAPACIDADE PARA ATE 4,5 LITROS, ALUMINIO ESCOVADO REFORCADO, EXCELENTE PARA TODO O TIPO DE COZINH - CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 18 COM CABO EM BAQUELITE, CAPACIDADE 4,5 l CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 18 COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTECAO AO CALOR, CAPACIDADE PARA ATE 4,5 LITROS, ALUMINIO ESCOVADO REFORCADO, EXCELENTE PARA TODO O TIPO DE COZINHA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.923.577/0001-91 *VENCEDOR*	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: ABC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABC Descrição: Descrição não informada	R\$ 49,50			
Estado: ES	Cidade: Linhares	Endereço: AV JOSE ARMANI, SN	Telefone: (27) 3371-6106	Email: jbcom@jbcom.net.br	
45.607.332/0001-77	AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 57,20			
Endereço: ,					
11.003.414/0001-90	MIRANDA CORREIA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 61,90			
Estado: ES	Cidade: Linhares	Endereço: AVENIDA PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ, 7781	Telefone: (27) 8846-7545/ (27) 3264-3565		
41.627.219/0001-00	JRB COMERCIAL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 66,54			
Endereço: ,					
53.216.036/0001-73	53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA FELICIO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 69,00			
Endereço: R PEQUIM, 27	Nome de Contato: Luiz antonio da silva felicio	Telefone: (27) 9755-1533	Email: luizantoniofelicio@outlook.com		
21.610.147/0001-73	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 83,95			
Estado: ES	Cidade: Nova Venécia	Endereço: AVENIDA VITORIA, 655	Nome de Contato: Everaldo	Telefone: (27) 3752-1149	Email: comercial.armini@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.708.186/0001-33	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI					R\$ 87,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cariacica	R CARLOS ROGERIO JESUS GOMES, 184	Gracieli	(27) 2141-5813	vivamedvix@hotmail.com	
40.582.188/0001-48	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 88,12
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Guarapari	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386	Priscyla	(27) 99730-9116	lidercomerciogri@gmail.com	
35.585.354/0001-20	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIRELI					R\$ 99,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
33.071.103/0001-00	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI					R\$ 190,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
ES	Cariacica	R SAO BENEDITO, 15	(27) 9938-3822	francis.breda@hotmail.com		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI					R\$ 500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ouro Preto	R JORGE CARAN, 521	Gabriel	(31) 3552-3026	comercial@grupotxv.com.br	

Item 21: FRIGIDEIRA CERAMICA ANTIADERENTE 24CM

Preço Estimado: R\$ 76,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 76,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,79

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, BAQUELITE E REVESTIMENTO CERÂMICO. COMPATIBILIDADE: FOGÃO ES COOKTOP, INDUÇÃO E GÁS. DIÂMETRO: 24 CM. PESO: 0,800 KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 89,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NATERCIA

Data: 16/09/2024 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE CAMA, MESA, BANHO, DESCARTAVEIS E UTILIDADES DE COZINHA PARA ATENDER AOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA (MG).

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 17935412000116-1-000092/2024

Lote/Item: 1/61

Ata: N/A

Homologação: 08/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 7

Unidade: UNIDADE

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.103.731/0001-91 *VENCEDOR*	54.103.731 ANA CLARA SILVA MACHADO	R\$ 89,29
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 66,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 0401 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 21/06/2024 08:00
Objeto: O VALOR QUE EMPENHA E PARA COBRIR DESPESAS COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE , HOSPITAL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE GOIATUBA (GO)E ÓRGÃOS VINCULADOS	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24CM-PRODUTO C/ CAPACIDADE MÍNIMA DE 2.2 Litros - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24CM-PRODUTO C/ CAPACIDADE MÍNIMA DE 2.2 Litros	Identificação: 01814099000128-1-000012/2024
	Lote/Item: 1/155
	Ata: N/A
	Homologação: 27/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.758.985/0001-45 *VENCEDOR*	UF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 66,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 74,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS	Data: 09/08/2024 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza para manutenção da Unidade Escolar Colégio Estadual David Barbosa Rolins, do município de Marianópolis do Tocantins/TO conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Frigideira (tapioqueira) antiaderente 24cm - Frigideira (tapioqueira) antiaderente 24cm	Identificação: 001-2024-MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO-ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS- PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 44/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 09/08/2024 11:28
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
09.912.989/0001-84 *VENCEDOR*	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	R\$ 74,00		
Marca: ROCHEDO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ROCHEDO Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176	R\$ 74,25		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: R RUA 13 DE MAIO, 737	Telefone: (63) 8488-3363	Email: pmw_rocha@hotmail.com
37.010.127/0001-00	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	R\$ 74,27		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 403 NORTE AVENIDA LO 10, 21	Telefone: (63) 9992-3269	

Item 22: GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO AÇO-INOX 10L

Preço Estimado: R\$ 534,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 534,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 534,67

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	GARRAFA TERMICA, GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO. CAPACIDADE MÍNIMA 10L, EM AÇO-INOX COM ALÇA, PEZINHO E TORNEIRA, COM CONSERVAÇÃO DO LIQUIDO COM NO MÍNIMO 10H FRIO, 10H QUENTE. DIMENSÕES DO PRODUTO: ?23 X 21 X 24.5 CM; 1.26 QUILOGRAMAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 545,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Itapebi

Data: 11/10/2024 10:00

Objeto: Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de eletrodomésticos, utensílios de cozinha, mobiliário escolar, materiais esportivos, equipamentos de informática e vestimentas do tipo Equipamento de Proteção Individual (EPIs), visando atender às necessidades dos Programas Educacionais VAAT, em conformidade com a Portaria INEP nº 276, de 28 de julho de 2021, bem como às demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Itapebi/BA.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 43690-Prefeitura Municipal de Itapebi-0132024-0132024

Lote/Item: 5/21

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Garrafa Térmica Botijão Inox 10 Litros Com Torneira Café Chá Especificações:

Base com pé retrátil Torneira com trava Sistema corta pingos Alça reforçada

Material: Inox - Garrafa Térmica Botijão Inox 10 Litros Com Torneira Café Chá

Especificações: Base com pé retrátil Torneira com trava Sistema corta pingos Alça reforçada Material: Inox

Homologação: 18/10/2024 13:03

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 3

Unidade: Unidades

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.221.759/0001-62 *VENCEDOR*	MACRO MAGAZINE LTDA	R\$ 545,00		
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo: 10L Descrição: Descrição não informada				
Estado: BA	Cidade: Teixeira de Freitas	Endereço: R NILO PECANHA, 62	Telefone: (73) 3291-7445/ (73) 9934-0716	Email: mmacromagazine@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 540,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.613.287/0001-03	Data: 18/09/2024 00:00
Órgão: PM DE MARCELINO RAMOS	Modalidade: Processo de Dispensa
Objeto: Aquisição de equipamento para uso do departamento de esportes para eventos da municipalidade.	SRP: NÃO
Descrição: GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica 9,5L, em inox - GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica 9,5L, em inox	Identificação: 51800-192-2024-PRD
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 18/09/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
88.827.225/0001-67 *VENCEDOR*	CIMMAL COM E IND MÓVEIS MARCELINENSE LTDA	R\$ 540,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 519,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PIEN	Data: 17/07/2024 09:30
Objeto: RP DE COPA E COZINHA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BOTIJAO TERMICO DUPLO CAPACIDADE 12 LITROS Com 2 garrafas de 6 litros cada uma para cafe e outra para leite 6 6 litros. Material Plastico revestimento interno em aluminio e externo em aco inox. Pes e a alca superior retrateis facilitam o transporte. Acomp - BOTIJAO TERMICO DUPLO CAPACIDADE 12 LITROS Com 2 garrafas de 6 litros cada uma para cafe e outra para leite 6 6 litros. Material Plastico revestimento interno em aluminio e externo em aco inox. Pes e a alca superior retrateis facilitam o transporte. Acompanha copo pingador e 2 torneiras extras. Cor Inox e Preto. Dimensoes aproximadas 41 comprimento x 215 largura x 34 altura. Altura considerando com o pe e alca retrateis 50 cm.	SRP: SIM
	Identificação: 039-2024-PIÊN-PR-MUNICIPIO DE PIEN-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 35/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/08/2024 11:05
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.138.763/0001-69 *VENCEDOR*	COMERCIAL VITORIA LTDA	R\$ 500,00
Marca: Hercules		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Duplo em inox		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Jaraguá do Sul	Endereço: RUA EGON STEIN, 157
		Telefone: (47) 9638-4620/ (47) 9638-4616
		Email: comercial1@grupovitoria.net



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
07.634.816/0001-16	PAPELARIA SAO BENTO LTDA		R\$ 505,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: São Bento do Sul	Endereço: R CRUZEIRO, 386	Nome de Contato: CHARLES	Telefone: (47) 3635-2858	Email: contato@papelariasabento.com.br
80.857.089/0001-46	FERRAGENS WEISS LTDA		R\$ 552,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Piên	Endereço: R CARLOS WEISS, 150	Telefone: (41) 3632-1180/ (41) 3632-1180	Email: ferragensweiss@acipien.com.br	

Item 23: GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO INOX PARA CAFÉ 1,8 LT

Preço Estimado: R\$ 167,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 167,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,42

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO INOX 1,8 LITROS: CAPACIDADE PARA 1,8 LITRO, COM TAMPA DE PRESSÃO MATERIAL ATÓXICO. MATERIAL DO INTERIOR: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAIS DO EXTERIOR: AÇO INOXIDÁVEL CONSERVA LÍQUIDO FRIO POR: 6 H CONSERVA LÍQUIDO QUENTE POR: 6 H SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA: DE PRESSÃO LARGURA: 13.5 CM ALTURA: 36.7 CM PESO: 1.101 KG COM ALÇA/ COM SISTEMA ANTIGOTEJAMENTO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 172,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ/PA

Data: 27/06/2024 00:00

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de copa e cozinha, materiais de processamento de dados, materiais para áudio, vídeo e foto, material permanente e outros materiais de consumo destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Oriximiná

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 96686

Lote/Item: /199

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
21.361.181/0001-51	EDINHO SILVA DE AGUIAR		R\$ 89,00		
VENCEDOR					
Marca: INVICTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INVICTA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779	Telefone: (93) 9111-7522 / (93) 3522-4273	Email: nortedistribuidora20@gmail.com	
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI		R\$ 159,00		
Marca: MOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOR Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	Nome de Contato: UBIRACY	Telefone: (93) 3522-6971	Email: armarinhorealce@bol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 170,00
Marca: aladin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: aladin Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.578.847/0001-46	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA	R\$ 188,75
Marca: INVICTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INVICTA Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Oriximiná Endereço: TV ANTONIO BENTES DE OLIVEIRA GUIMARAES, 1083 Telefone: (93) 9176-5225 Email: idevalcantop@hotmail.com		
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 220,00
Marca: TERMOLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TERMOLAR Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 Telefone: (93) 9129-3566 Email: anetocomercial@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais **R\$ 155,18**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.221.745/0001-34	Data: 07/06/2024 15:47
Órgão: Prefeitura Municipal de Jacareacanga	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de preços para Aquisição de materiais de limpeza, higienização, Utensílios e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Jacareacanga-PA.	SRP: SIM
Descrição: GARRAFA TERMICA, INOX COM TAMPA DE PRESSAO - CAPACIDADE 1,8 LITRO - GARRAFA TERMICA, INOX COM TAMPA DE PRESSAO - CAPACIDADE 1,8 LITRO	Identificação: 309352
	Lote/Item: 1/89
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 51
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.062.826/0001-88	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	R\$ 154,44
VENCEDOR		
Marca: TERMOLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TERMOLAR Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Itaituba Endereço: ROD TRANSAMAZONICA, 1035A Telefone: (93) 9194-2764 Email: eroliveiraservicos@outlook.com		
42.899.374/0001-30	VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 154,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: TERCEIRA, 515 Telefone: (93) 9206-2654 Email: vbsitaituba@gmail.com		
17.568.776/0001-05	MERCADINHO CORACAO DE MAE LTDA	R\$ 155,92
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA RAIMUNDO BERNARDO DA SILVA, 32 Telefone: (93) 9125-2888 Email: agilena.almeida@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.484.602/0001-36	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	R\$ 155,92
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Itaituba	Endereço: TV TREZE DE MAIO, 1211
Telefone: (93) 9167-6512	Email: mjunior_88@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 174,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.292.194/0001-10	Data: 09/05/2024 15:04
Órgão: Conselho Regional de Corretores de Imóveis da Paraíba	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA/COZINHA DESTINADO A ATENDER DEMANDA DO CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS-PB	SRP: NÃO
Descrição: Garrafa térmica de café, 2 litros, inox. - Garrafa térmica de café, 2 litros, inox.	Identificação: 300896
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.578.656/0001-10	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	R\$ 160,00
VENCEDOR		
Marca: mor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mor Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARIA IRACEMA, 1263	Telefone: (84) 9999-9999	Email: pcdasilva1232@gmail.com
48.584.258/0001-09	ACC COMERCIAL E SOLUCOES LTDA	R\$ 189,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R PREFEITO INACIO CLAUDINO, 576	Nome de Contato: ACC COMERCIAL	Telefone: (83) 82132-6340
	Email: acc.comercialsolucoes@gmail.com	

Item 24: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 LT

Preço Estimado: R\$ 138,54 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 138,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,54

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, EM AÇO INOX ESCOVADO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. COM AMPOLA DE VIDRO COM SISTEMA DE PRESSÃO. COM CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS. COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS. DIMENSÕES: ALTURA: 32 CM, DIÂMETRO 12 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 139,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ITAPEVI CAMARA MUNICIPAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA COPA.
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 1LT.CORPO AÇO INOX -C/ALÇA.
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 1LT.CORPO AÇO INOX -C/ALÇA. -
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 1LT.CORPO AÇO INOX -C/ALÇA.
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 1LT.CORPO AÇO INOX -C/ALÇA.

Data: 15/10/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 59052316000170-1-000023/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 10/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.665.400/0001-32 *VENCEDOR*	OTACE SOLUCOES EIRELI	R\$ 139,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Jandira	Endereço: R RITA DO NASCIMENTO DUCA, 205
		Telefone: (11) 4787-7442
		Email: edmar.j.s@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 167,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
Objeto: CD TRT4 N° 327/2024 - Aquisição de materiais de copa e cozinha e toalhas de mesa para o Plenário e Salas de Sessões do TRT4, Sala de Convivência do Foro Trabalhista de Porto Alegre e para a Escola Judicial (EJud4).
Descrição: Garrafa Térmica material: aço inoxidável, capacidade: 1, características adicionais: sistema serve a jato Garrafa térmica de inox, modelo comum (sem ser de pressão), ampola de inox, 1 litro, Sistema de Servir Rolha Dupla Ação - para café, chá e diversos. - Garrafa Térmica material: aço inoxidável, capacidade: 1, características adicionais: sistema serve a jato Garrafa térmica de inox, modelo comum (sem ser de pressão), ampola de inox, 1 litro, Sistema de Servir Rolha Dupla Ação - para café, chá e diversos. Sem decoração.

Data: 19/08/2024 13:16
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00509968000148-1-002590/2024
Lote/Item: 1/16
Ata: N/A
Homologação: 16/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.740.687/0001-10 *VENCEDOR*	COMERCIAL PORCELANAS E TALHERES KNETIG LTDA	R\$ 167,70
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AVENIDA FARRAPOS, 3059

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 108,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SALTO DE PIRAPORA CAMARA MUNICIPAL
Objeto: Garrafa térmica com acabamento externo em inox e ampola de vidro, sistema de servir com acionamento por pressão, capacidade de 1 litro, conservação de bebida quente por 12 horas e bebidas frias por 24 horas, com sistema corta pingo.
Descrição: GARRAFA TERMICA DE CAFE INOX DE PRESSAO 1 LT - GARRAFA TERMICA DE CAFE INOX DE PRESSAO 1 LT

Data: 28/02/2024 13:49
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 58984477000139-1-000002/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 10/01/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.943.582/0001-08 *VENCEDOR*	NILZA ROSANE SANTOS PORTO	R\$ 108,92		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ANTONIO ANDRE DE SA FILHO, 369	Telefone: (11) 2781-1617	Email: fiscal.contabilvf@gmail.com

Item 25: GARRAFA TERMICA EM INOX PARA CAFÉ 500 ML

Preço Estimado: R\$ 110,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 110,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,03

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA COM REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX, CAPACIDADE MINIMA 500ML, COM AMPOLA DE VIDRO COM SISTEMA DE PRESSÃO. DIMENSÕES DO PRODUTO: ?14,4 X 14,4 X 25,3 CM; 594 G. MATERIAL: ?AÇO INOXIDÁVEL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 111,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ITAPEVI CAMARA MUNICIPAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA COPA.
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 500 ML - CORPO EM AÇO INOX C/ALÇA, LISA GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 500 ML - CORPO EM AÇO INOX C/ALÇA, LISA - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 500 ML - CORPO EM AÇO INOX C/ALÇA, LISA GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 500 ML - CORPO EM AÇO INOX C/ALÇA, LISA

Data: 15/10/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 59052316000170-1-000023/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 10/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
11.665.400/0001-32 *VENCEDOR*	OTACE SOLUCOES EIRELI	R\$ 111,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Jandira	Endereço: R RITA DO NASCIMENTO DUCA, 205	Telefone: (11) 4787-7442	Email: edmar.j.s@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 137,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SINOP CAMARA MUNICIPAL	Data: 25/09/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: GARRAFA TERMICA 500 ML- REVESTIMENTO EM INOX, TIPO PRESSAO, COM ALCA, PARA CAFE, COM CAPACIDADE PARA 500 ML - GARRAFA TERMICA 500 ML- REVESTIMENTO EM INOX, TIPO PRESSAO, COM ALCA, PARA CAFE, COM CAPACIDADE PARA 500 ML	Identificação: 00814574000101-1-000079/2024
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: un - unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.514.498/0001-00 *VENCEDOR*	55.514.498 LAURA CERQUEIRA DOS SANTOS DE FREITAS	R\$ 137,46
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 81,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GUARAPARI CAMARA MUNICIPAL	Data: 21/05/2024 18:04
Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: GARRAFA TERMICA INOX 500MLGarrafa térmica; material externo: plástico/inox; acabamento: lisa com camada protetora verniz; cor: metálica(inox); material ampola: vidro; abertura/fechamento: rosca; sistema: bomba de pressão acionado por botão ; capacidade: - GARRAFA TERMICA INOX 500MLGarrafa térmica; material externo: plástico/inox; acabamento: lisa com camada protetora verniz; cor: metálica(inox); material ampola: vidro; abertura/fechamento: rosca; sistema: bomba de pressão acionado por botão ; capacidade: 500 ml; com alça para transporte; NBR: 13282; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricação	Identificação: 27467844000101-1-000021/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 20/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNIDADE
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
14.966.026/0001-01 *VENCEDOR*	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 81,62		
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Marataízes	AV SIMOES SOARES, SN	(28) 3532-5751	barracomercioadm@gmail.com



Item 26: JARRA DE VIDRO COM TAMPA, FEITA EM VIDRO BOROSSILICATO E AÇO INOXIDÁVEL 1,8L

Preço Estimado: R\$ 95,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 95,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,79

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

30 Unidades	JARRA DE SUCO DE 1,8 L, STYLE JARRA DE VIDRO BOROSSILICATO COM ALÇA. COM TAMPA DE INOX. DIMENSÕES DO PRODUTO: ?15 X 15 X 23 CM; 500 G.	
-------------	--	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 104,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS**Data:** 28/10/2024 08:00**Objeto:** MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA E OUTROS.**Modalidade:** Dispensa**Descrição:** JARRA EM VIDRO COM TAMPA EM AÇO INOX PARA 2,0 LITROS, PARA SUCO. - JARRA EM VIDRO COM TAMPA EM AÇO INOX PARA 2,0 LITROS, PARA SUCO.**SRP:** NÃO**Identificação:** 03829890000137-1-000005/2024**Lote/Item:** 1/16**Ata:** N/A**Homologação:** 29/10/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

10.812.463/0001-01	W.L.S. PAPELARIA E PRESENTES LTDA	R\$ 104,90
--------------------	-----------------------------------	------------

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

MG

Belo Horizonte

R TUIUTI, 62

(31) 2526-7707/ (31) 2526-7706

arcadiacontabilidade@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 89,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS**Data:** 30/08/2024 09:08**Objeto:** DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA COMPRA DE MATERIAL DE COPA E COZINHA.**Modalidade:** Dispensa**Descrição:** JARRAS DE VIDRO COM TAMPA - 2LTS. - JARRAS DE VIDRO COM TAMPA - 2LTS.**SRP:** NÃO**Identificação:** 01096245000127-1-000051/2024**Lote/Item:** 1/26**Ata:** N/A**Homologação:** 05/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

27.011.562/0001-97	PRO LAR COMERCIAL DE MOVEIS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 89,00
--------------------	---	-----------

VENCEDOR

Marca:**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Relatório gerado no dia 19/02/2025 15:17:58 (IP: 177.23.25.1)

Código Validação: zFBhrs1iFbtQm1WavOvmNSPcbB32q03oyBo%2bgZqT9sqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFbtQm1WavOvmNSPcbB32q03oyBo%252bgZqT9sqHU8nPtm6WA%253d%253d

75 / 139

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 93,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento sob demanda de material de consumo (material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha) Materiais que restaram desertos em Pregão anterior. Através de sistema de Registro de Preço

Descrição: Jarra De Vidro com tampa: capacidade mínima ou superior a 1,8 Litros. Cor incolor Semelhante a imagem (termo de referência) - Jarra De Vidro com tampa: capacidade mínima ou superior a 1,8 Litros. Cor incolor Semelhante a imagem (termo de referência)

Data: 31/10/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 111981

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitaneet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.207.668/0001-19 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO CAMPINENSE LTDA	R\$ 90,00
Marca: Cristal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Jarra de vidro Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: R MARIO ANDREAZZA, 455
		Telefone: (69) 3461-5290
		Email: wagnerreis.calif@gmail.com
47.955.983/0001-83	QUELINI CRISTINA MEDEIROS GOMES 11640813730	R\$ 95,00
Marca: h. casa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Copacabana Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 95,39
Marca: CLASS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JARRA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
		Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		Email: empresaconexao03@gmail.com

Item 27: JOGO DE ASSADEIRAS ALTA RETANGULAR 3 PEÇAS (M + G + GG)

Preço Estimado: R\$ 76,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 76,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,67

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	FORMA RENTANGULAR MATERIAL: ALUMÍNIO FORMA Nº 3: 33 CM COMP X 23 CM LAR X 5,5 CM ALT FORMA Nº 4: 37 CM CO MP X 26 CM LAR X 5,5 CM ALT FORMA Nº 5: 44 CM COMP X 29 CM LAR X 6,0 CM ALT.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 72,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.612.906/0001-20

Órgão: MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

Descrição: JOGO ASSADEIRAS DE ALUMÍNIO REDONDA COM 3 PEÇAS. 1 ASSADEIRA N 01 - (DIÂMETRO) 27CM X (ALTURA) 6,0CM 1 ASSADEIRA N 02 - (DIÂMETRO) 32,0CM X (ALTURA) 6,7CM 1 ASSADEIRA N 03 - (DIÂMETRO) 37,0CM X (ALTURA) 7,4CM - JOGO ASSADEIRAS DE ALUMÍNIO REDONDA COM 3 PEÇAS. 1 ASSADEIRA N 01 - (DIÂMETRO) 27CM X (ALTURA) 6,0CM 1 ASSADEIRA N 02 - (DIÂMETRO) 32,0CM X (ALTURA) 6,7CM 1 ASSADEIRA N 03 - (DIÂMETRO) 37,0CM X (ALTURA) 7,4CM

Data: 01/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01612906000120-1-000071/2024

Lote/Item: 1/71

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 11

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.087.663/0001-50 *VENCEDOR*	ADRIEL RIBEIRO DE SOUZA & CIA LTDA	R\$ 72,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Boa Ventura de São Roque	RUA SALDANHA MARINHO, 522
		Telefone:
		(42) 3652-1076

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALAGOINHAS

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALAGOINHAS-BA E SUAS UNIDADES.

Descrição: Lote 1 - Jogo com 3 Assadeiras de Alumínio - Lote 1 - Jogo com 3 Assadeiras de Alumínio

Data: 05/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 13646005000138-1-000110/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 30/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: Jogo

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.492.941/0001-90 *VENCEDOR*	A W R SOLUCOES E CONSULTORIA LTDA	R\$ 60,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 98,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Salto

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO SALTO - MG.

Descrição: ASSADEIRAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO, LAVÁVEL, JOGO CONTENDO 03 PEÇAS NAS MEDIDAS Nº1: 5X0 X 24,2XX 33,5 CM, CAPACIDADE DE 3,3 LT; ASSADEIRA Nº2 (TAM) 5,2X 26,8 X 37,6 CM, CAPACIDADE 4,3 LT; ASSADEIRA Nº3 (TAM) 5,5 - ASSADEIRAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO, LAVÁVEL, JOGO CONTENDO 03 PEÇAS NAS MEDIDAS Nº1: 5X0 X 24,2XX 33,5 CM, CAPACIDADE DE 3,3 LT; ASSADEIRA Nº2 (TAM) 5,2X 26,8 X 37,6 CM, CAPACIDADE 4,3 LT; ASSADEIRA Nº3 (TAM) 5,5 X 30 X 41,7 CM, CAPACIDADE 5,8 LT

Data: 07/06/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 31450-Prefeitura Municipal de Santa Maria do Salto-0000172024-0000052024

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/06/2024 11:07

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 20

Unidade: JG

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.215.799/0001-74 *VENCEDOR*	Distribuidora Brito Ltda.	R\$ 98,00
Marca: PANELUX Fabricante: PANELUX Modelo: ASSADEIRAS RETANGULARES, CONTENDO 03 PEÇAS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 28: KIT JOGO DE FACAS DE COZINHA

Preço Estimado: R\$ 119,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 119,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,99

Quantidade	Descrição	Observação
10 Jogos	01 FACA PARA LEGUMES; 01 FACA PARA PÃO 7; 01 FACA PARA CARNE 7; UMA FACA PARA COZINHA 6; LÂMINA EM AÇO INO X E CABO DE MADEIRA, TRATAMENTO TÉRMICO DÁ MAIS DURAVILIDADE AO FIO E AO CABO DE MADEIRA TRATADA P OLYWOOD, FIXADO COM RIBITES DE ALUMÍNIO, É CONFORTÁVEL À PEGA. PODEM IR A MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 120,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUCURUTU

Data: 27/08/2024 00:00

Objeto: Registro de Preços para aquisição gradativa de utensílios gerais de cozinha.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Descrição: JOGO DE FACAS DE CORTE DE COZINHA INOX COM 10 PEÇAS - lâminas de aço inox, cabos de polipropileno Composição do jogo: 1 Cutelo 5" - 26,8 x 6,1 x 1,8 cm - 1 Descascador de batatas - 20,4 x 6,1 x 2,5 cm - 1 Faca do Chef 7" - 29,9 x 4,7 x 1,8 cm - 1 Faca par - JOGO DE FACAS DE CORTE DE COZINHA INOX COM 10 PEÇAS - lâminas de aço inox, cabos de polipropileno Composição do jogo: 1 Cutelo 5" - 26,8 x 6,1 x 1,8 cm - 1 Descascador de batatas - 20,4 x 6,1 x 2,5 cm - 1 Faca do Chef 7" - 29,9 x 4,7 x 1,8 cm - 1 Faca para churrasco/frutas 5" - 22 x 2,3 x 1,4 cm - 1 Faca para desossar 5" - 26,2 x 3,4 x 1,8 cm - 1 Faca para legumes e frutas 3" - 18,6 x 2,3 x 1,4 cm - 1 Faca de pão 7" - 29,1 x 3,4 x 1,8 cm - 1 Faca para tomate 5" - 23,1 x 2,3 x 1,4 cm - 1 Faca para torrear 3" - 17,7 x 2,3 x 1,4 cm - 1 Tesoura para uso geral 7" - 19,5 x 7,6 x 1,4 cm.

SRP: SIM

Identificação: 08095283000104-1-000140/2024

Lote/Item: 1/87

Ata: N/A

Homologação: 16/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.236.025/0001-92 *VENCEDOR*	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	R\$ 120,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 115,98**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.479.123/0001-43	Data: 09/08/2024 16:05
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo Centro de Ciências Agrárias da UFES	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de Copa, Cozinha, Acondicionamento e Embalagem.	SRP: NÃO
Descrição: Faca - Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Polipropileno , Tamanho: Pequena / Média E Grande. , Aplicação: Cortar Carne , Tipo: Cozinha , Apresentação: Jogo Com 08 Unidades	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 / UASG: 153050
CatMat: 457779 - Faca - Material Lâmina: Aço Inoxidável Material Cabo: Polipropileno Tamanho: Pequena / Média E Grande. Aplicação: Cortar Carne Tipo: Cozinha Apresentação: Jogo Com 08 Unidades	Lote/Item: /33
	Ata: N/A
	Homologação: 30/08/2024 10:42
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Conjunto
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.035.549/0001-96 *VENCEDOR*	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 113,40
Marca: MB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MB Descrição: .		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: RUA CANTOR SINHOZINHO, 700
	Nome de Contato: Jonathas Soares Miguel	Telefone: (62) 3314-5054
		Email: marcosebertalda@hotmail.com

03.512.716/0001-66	CONSTRUTORA BARLEZ LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 115,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV CANTOR SINHOZINHO, 0
	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767
		Email: soareslicitacao@hotmail.com

52.901.917/0001-60	52.901.917 HELENA RODRIGUES PEREIRA DAS POSSES	R\$ 116,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 117,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 119,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Lapa Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165 Telefone: (41) 8848-9144 Email: gualderari13@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 123,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.647.559/0001-82	Data: 23/05/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 10ª Companhia de Engenharia de Combate	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:160023 Lote/Item: /28 Ata: N/A
Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente relacionados ao Programa de Auditoria e Segurança Alimentar (PASA) para o abastecimento da 10ª Companhia de Engenharia de Combate e Unidades Gestoras Participantes.	Homologação: 19/07/2024 11:57 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: Faca - Material Lâmina: Aço Inoxidável, Material Cabo: Polipropileno, Tamanho: Pequena / Média E Grande., Aplicação: Cortar Carne, Tipo: Cozinha, Apresentação: Jogo Com 08 Unidades,	Quantidade: 117 Unidade: Conjunto UF: PE
CatMat: 457779 - Faca - Material Lâmina: Aço Inoxidável Material Cabo: Polipropileno Tamanho: Pequena / Média E Grande. Aplicação: Cortar Carne Tipo: Cozinha Apresentação: Jogo Com 08 Unidades	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	R\$ 112,00
VENCEDOR		
Marca: EM CASA TEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Polipropileno, Tamanho: Pequena / Média E GRANDE Descrição: Descrição não informada Estado: AL Cidade: Palmeira dos Índios Endereço: RODOVIA AL 115, 2502 Nome de Contato: Ivson Telefone: (82) 3357-2076 Email: machadoarmarinhos@hotmail.com		
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 114,88
Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 124,90
Marca: ORIG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIG Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: RUA JOAO SAMAHA, 813 Nome de Contato: BRUNA Telefone: (31) 3347-3449 Email: comerciaisw@yahoo.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 126,35
Marca: TAUMER INOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONJ FACAS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com	
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA					R\$ 132,00
Marca: gedex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: hotel Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA ALVARES CABRAL, 989	ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com	
28.052.304/0001-11	SUPER STORE MIX LTDA					R\$ 133,00
Marca: PLANETA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 29: KIT 3 POTES MANTIMENTO HERMETICO VIDRO TAMPA AÇO INOX. CAPACIDADE: 880 ML; 1.300 ML E 1.700ML.

Preço Estimado: R\$ 147,26 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 147,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,26

Quantidade	Descrição	Observação
80 Jogos	KIT 3 POTE MANTIMENTO HERMETICO VIDRO TAMPA AÇO INOX. CAPACIDADE: 800 ML; 1.200 ML E 1.600ML. COR: TRANSPARENTE MATERIAL: VIDRO, AÇO INOXIDÁVEL. FICHA TÉCNICA: CONTEÚDO: 03 UNIDADES MATERIAL: VIDRO; AÇO INOXI DÁVEL MEDIDAS: 880ML ALTURA 14CM X DIÂMETRO 11CM. 1.300ML ALTURA 19CM X DIÂMETRO 11CM. 1.700ML ALTURA 23CM X DIÂMETRO 11CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 133,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERES / 0601 - SAUDE

Data: 06/11/2024 13:00

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA/FRACIONADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E SUAS REFERIDAS UNIDADES DE SAÚDE.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS - DE VIDRO-KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS PARA ACONDICIONAR CAFÉ, AÇÚCAR, FARINHA, FEIJÃO - DE VIDRO - KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS - DE VIDRO-KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS PARA ACONDICIONAR CAFÉ, AÇÚCAR, FARINHA, FEIJÃO - DE VIDRO

Identificação: 11111771000172-1-000161/2024

Lote/Item: 1/346

Ata: N/A

Homologação: 07/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.716.508/0001-51	A. F. PASSOS SUPERMERCADO EIRELI					R\$ 133,89
VENCEDOR						
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 119,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERES / 0601 - SAUDE	Data: 06/11/2024 13:00
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA/FRACIONADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E SUAS REFERIDAS UNIDADES DE SAÚDE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS - DE PLÁSTICO-KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS - DE PLÁSTICO - KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS - DE PLÁSTICO-KIT 4 POTES HERMÉTICOS PARA MANTIMENTOS - DE PLÁSTICO	Identificação: 11111771000172-1-000161/2024
	Lote/Item: 1/347
	Ata: N/A
	Homologação: 07/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.716.508/0001-51 *VENCEDOR*	A. F. PASSOS SUPERMERCADO EIRELI	R\$ 119,89
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 188,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OESTE	Data: 13/09/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de utensílios de copa e cozinha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e no respectivo Edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: KIT 7 POTES HERMÉTICOS ALIMENTOS MANTIMENTOS ORGANIZAÇÃO ACRÍLICO 2UNIS 2,2L + 2UNIS 1L + 3UNIS 480ML O KIT É FORMADO POR 7 POTES: 02 POTES QUADRADO DE ACRÍLICO 2,2 LITROS COM TAMPA HERMÉTICA. MEDIDAS: ALTURA: 27,5 CM, COMPRIMENTO: 10,5 CM, LARGURA: 10,5 - KIT 7 POTES HERMÉTICOS ALIMENTOS MANTIMENTOS ORGANIZAÇÃO ACRÍLICO 2UNIS 2,2L + 2UNIS 1L + 3UNIS 480ML O KIT É FORMADO POR 7 POTES: 02 POTES QUADRADO DE ACRÍLICO 2,2 LITROS COM TAMPA HERMÉTICA. MEDIDAS: ALTURA: 27,5 CM, COMPRIMENTO: 10,5 CM, LARGURA: 10,5 CM 02 POTES QUADRADO DE ACRÍLICO 1 LITRO COM TAMPA HERMÉTICA MEDIDAS: ALTURA: 14 CM, COMPRIMENTO: 10,5 CM, LARGURA: 10,5 CM 03 POTES QUADRADO DE ACRÍLICO 480ML COM TAMPA HERMÉTICA ALTURA: 8 CM, COMPRIMENTO: 10,5 CM, LARGURA: 10,5 CM IDEAL PARA: ARMAZENAR ALIMENTOS GUARDAR UTILIDADES ESPECIFICAÇÕES E FICHA TÉCNICA MATERIAL: ACRÍLICO RESISTENTE VEDAÇÃO DE SILICONE ITENS INCLUSOS 7 POTES DE ACRÍLICO HERMÉTICO COM TAMPA EMPILHÁVEL	Identificação: 95719449000110-1-000224/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 09/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: KIT (KIT)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
10.744.667/0001-52 *VENCEDOR*	F. A. GONCALVES FERREIRA EIRELI	R\$ 188,00	
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Santa Helena	R BAHIA, 891	(45) 3268-2870



Item 30: PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 11,5 LITROS.

Preço Estimado: R\$ 262,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 262,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 262,00

Quantidade Descrição

Observação

2 Unidades PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 11,5 L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 280,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME

Data: 09/05/2024 11:24

Objeto: SOLICITAÇÃO DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSUMO EM GERAL PARA ESCOLAS MUNICIPAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: TACHO Material: Alumínio Batido Diâmetro da Boca: 38 cm Capacidade Total: 12 litros Espessura: 4 mm Altura: 18 cm Largura: 48 cm Profundidade: 39 cm Peso: 2,6 kg Marca: DF Alumínio Modelo: 38 - TACHO Material: Alumínio Batido Diâmetro da Boca: 38 cm Capacidade Total: 12 litros Espessura: 4 mm Altura: 18 cm Largura: 48 cm Profundidade: 39 cm Peso: 2,6 kg Marca: DF Alumínio Modelo: 38

Identificação: 31527553000120-1-000006/2024

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Homologação: 22/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.943.564/0001-11 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA
VENCEDOR

R\$ 280,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

GO

Aparecida de Goiânia

R TURIM, SN

Erisvanda

(62) 3537-7049

comercial@mercadodescartaveis.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 206,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

Data: 11/10/2024 09:30

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de material de limpeza e utensílios, para atender os departamentos da prefeitura, conforme quantidades, qualidades e condições descritas no Termo de Referência, no Anexo I deste Edital.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, Grossa e Resistente No 36 11,5 Litros Polida com Tampa. - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, Grossa e Resistente No 36 11,5 Litros Polida com Tampa.

Identificação: 42012-PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS-832024-252024

Lote/Item: 74/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 17/10/2024 16:42

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 13

Unidade: UNID.

UF: MG



Relatório gerado no dia 19/02/2025 15:17:58 (IP: 177.23.25.1)

Código Validação: zFBhrs1iFbtQm1WavOvmNSPcbB32q03oyBo%2bgZqT9sqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFbtQm1WavOvmNSPcbB32q03oyBo%252bgZqT9sqHU8nPtm6WA%253d%253d

83 / 139

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
01.018.592/0001-31 *VENCEDOR*	SILENE ALVES DE LIMA SOARES				R\$ 206,00
Marca: A.O Fabricante: A.O Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Prudente de Morais	Endereço: R BALBINA GONCALVES BARBOSA, 66	Telefone: (31) 3713-1228	Email: contabil@contalena.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE UNIFLOR/PR	Data: 30/08/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA UTILIZAÇÃO NOS DEPARTAMENTOS DESTA MUNICÍPIO DE UNIFLOR, ESTADO DO PARANÁ.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: TACHO 40 REFORÇADO GRANDE 11 LITROS ALUMÍNIO BATIDO - TACHO 40 REFORÇADO GRANDE 11 LITROS ALUMÍNIO BATIDO	Identificação: 105515
	Lote/Item: /258
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.593.533/0001-09 *VENCEDOR*	MERCADO UNIFLOR EIRELI				R\$ 300,00
Marca: nicoban Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Uniflor	Endereço: R MIMO, 293	Telefone: (44) 9947-9329	Email: rodrigojsm222@gmail.com	

Item 31: PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 18 LITROS

Preço Estimado: R\$ 335,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 335,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,78

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 18L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 335,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TUPIRATINS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO. E SUAS DEMAIS SECRETARIAS VINCULADAS.
Descrição: TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 18 LITROS COM TAMPA - TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 18 LITROS COM TAMPA

Data: 04/07/2024 07:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 06-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 4/113
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 05/07/2024 07:11
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.329.288/0001-76 *VENCEDOR*	LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 335,13
Marca: ARARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARARA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 363,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ANANAS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA/COZINHA E DESCARTÁVEL, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, E TODOS OS FUNDOS: SAÚDE, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE.
Descrição: TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 18 LITROS COM TAMPA - TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 18 LITROS COM TAMPA

Data: 25/04/2024 08:45
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 14-2024-ANANÁS-TO-MUNICIPIO DE ANANAS-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 155/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 140
Unidade: UN
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.075.679/0001-58 *VENCEDOR*	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA	R\$ 363,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

38.144.119/0001-00 JOSE DO CARMO FILHO

R\$ 363,20

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



Órgão: MUNICÍPIO DE ALTAMIRA/PA	Data: 02/04/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Panela de Tacho fundo- 20L- com tampa - confeccionada em alumínio batido. aprovado pelo Inmetro. - Panela de Tacho fundo- 20L- com tampa - confeccionada em alumínio batido. aprovado pelo Inmetro.	SRP: SIM
	Identificação: 83813
	Lote/Item: /189
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 188
	Unidade: Unidade
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.230.269/0001-46 *VENCEDOR*	R F BARILE LTDA Marca: SÃO JORGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SÃO JORGE Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Altamira Endereço: AV BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 1653 Telefone: (93) 3515-0610 Email: contactosjr@hotmail.com	R\$ 296,38
33.079.970/0001-83	NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA Marca: ABC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABC Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Altamira Endereço: R COMANDANTE ADAO, 3749 Telefone: (93) 9654-0385 Email: anahelen@hotmail.com	R\$ 296,40
43.536.842/0001-75	IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA Marca: panelux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: panelux Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 297,00
37.628.322/0001-90	G. A. MESQUITA Marca: nacional aluminio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nacional aluminio Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Altamira Endereço: RUA XINGU, 04 Telefone: (93) 8417-4973 Email: gabrielaraujomesquita24@gmail.com	R\$ 299,00
48.343.093/0001-83	AMHE COMERCIO LTDA Marca: MARLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARLUX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 332,98
14.564.846/0001-69	SOUZA & FADANELLI LTDA Marca: EIRILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EIRILAR Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Altamira Endereço: AC DOIS, 3715 Nome de Contato: CANINDE Telefone: (93) 9126-2565 Email: mercadogam01@hotmail.com	R\$ 332,98



Item 32: PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 34 LITROS

Preço Estimado: R\$ 552,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 552,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 552,86

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 34L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 568,70**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RUBIM / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIM	Data: 03/12/2024 07:00
Objeto: EVENTUAL AQUISICAO DE UTENSILIOS DOMESTICOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TACHOS DE ALUMINIO BATIDO GRANDE 40 LTS - TACHOS DE ALUMINIO BATIDO GRANDE 40 LTS	SRP: SIM
	Identificação: 18349944000134-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/199
	Ata: N/A
	Homologação: 11/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 11
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.536.137/0001-96 *VENCEDOR*	VB COMERCIAL LTDA	R\$ 568,70
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Almenara	Endereço: RUA HERMANO DE SOUZA, 92
		Telefone: (33) 3721-2232
		Email: eroquepraticacontabilidade@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 523,66**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TUPIRATINS	Data: 04/07/2024 07:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO. E SUAS DEMAIS SECRETARIAS VINCULADAS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 30 LITROS COM TAMPA - TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 30 LITROS COM TAMPA	SRP: SIM
	Identificação: 06-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 4/114
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/07/2024 07:11
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.329.288/0001-76 *VENCEDOR*	LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 523,66
Marca: ARARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARARA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 566,23***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE ANANAS	Data: 25/04/2024 08:45
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA/COZINHA E DESCARTÁVEL, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, E TODOS OS FUNDOS: SAÚDE, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 30 LITROS COM TAMPA - TACHO GRANDE ALUMINIO GROSSO (BATIDO) 30 LITROS COM TAMPA	Identificação: 14-2024-ANANÁS-TO-MUNICIPIO DE ANANAS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 156/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 140
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.144.119/0001-00 *VENCEDOR*	JOSE DO CARMO FILHO	R\$ 565,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

21.075.679/0001-58	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA	R\$ 567,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 33: PANELA DE PRESSÃO FECHAMENTOS EXTERNO 10 LITROS

Preço Estimado: R\$ 361,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 361,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 361,11

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO. CAPACIDADE: MÍNIMO 10 LITROS. VÁLVULA DE SEGURANÇA. DIÂMETRO: 3 0 CM. ESPESSURA: 3,5 MM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 320,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE

Objeto: [LICITANET] - INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAL DE LIMPEZA E OUTROS COM ITENS DE AMPLA PARTICIPAÇÃO E ITENS EXCLUSIVOS PARA MEI, ME E EPP, COM PRIORIDADE LOCAL E REGIONAL.

Descrição: **PANELA DE PRESSÃO com capacidade de 10 litros com fechamento externo e trava de segurança em alumínio** - PANELA DE PRESSÃO com capacidade de 10 litros com fechamento externo e trava de segurança em alumínio

Data: 05/06/2024 10:06

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04391512000187-1-000048/2024

Lote/Item: 1/4311759

Ata: N/A

Homologação: 24/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UND

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.442.430/0001-66 *VENCEDOR*	DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA	R\$ 320,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Colorado do Oeste	Endereço: AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 3653
		Telefone: (69) 3341-2755

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 379,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 31.018.213/0001-74

Órgão: F.U.N.D.E.B. DE ARACU

Objeto: DESPESA QUE SE EMPENHA NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLAR.

Descrição: **PANELA DE PRESSAO 10 LTS, em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo de segurança, válvula de silicone, com capacidade para 10 litros.** - PANELA DE PRESSAO 10 LTS, em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo de segurança, válvula de silicone, com capacidade para 10 litros.

Data: 20/02/2024 10:34

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 31018213000174-1-000002/2022

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 28/12/2022 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.851.979/0001-75 *VENCEDOR*	GESSYKA JORDANA LOPES CUNHA 03736700105	R\$ 379,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 384,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 87.482.535/0001-24

Órgão: Prefeitura Municipal de Dom Pedrito

Objeto: REGISTRO DE PREÇO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Descrição: **Panela de pressão, alumínio reforçado, com válvula de segurança de silicone, fechamento externo, capacidade 10 litros;** - Panela de pressão, alumínio reforçado, com válvula de segurança de silicone, fechamento externo, capacidade 10 litros;

Data: 02/07/2024 12:19

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 309639

Lote/Item: 1/36

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 204

Unidade: UND

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.824.879/0001-52 *VENCEDOR*	REJUVI ATACADISTA LTDA	R\$ 187,00
Marca: 10L Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.697.987/0001-74	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA	R\$ 200,07
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.	R\$ 344,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Taquara Endereço: R TRISTAO MONTEIRO, 1365 Telefone: (051) 5423-115		
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 359,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.937.672/0001-41	EONIX COMERCIAL LTDA	R\$ 450,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: São José Endereço: RUA ARISTIDES DA SILVA, 141 Nome de Contato: EVANDRO Telefone: (48) 99902-7409 Email: evandro.eonix@hotmail.com		
52.815.568/0001-64	EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	R\$ 650,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 750,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
		Telefone:
		(55) 9919-1005
		Email:
		empenhosml@gmail.com

Item 34: PEGADOR DE ALIMENTOS AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 14,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,71

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	PEGADOR DE COMIDA DE AÇO INOXIDÁVEL, PINÇAS DE SERVIR ALIMENTOS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 14,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE	Data: 05/06/2024 14:44
Objeto: Aquisição de utensílios domésticos para atender as demandas da Proteção Social Especial e Proteção Social Básica junto a Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho de Juazeiro do Norte/CE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO MASSAS ALIMENTOS EM AÇO INOX 23 CM - PEGADOR DE MACARRÃO MASSAS ALIMENTOS EM AÇO INOX 23 CM	Identificação: 07974082000114-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Homologação: 13/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 19
	Unidade: UND
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.824.879/0001-52	REJUVI ATACADISTA LTDA	R\$ 14,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte

Data: 10/06/2024 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha e Material de Limpeza para atendimento às diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte, demandado pelo Gabinete do Prefeito.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: **PEGADORES (MEXER E SERVIR ALIMENTOS) PEGADORES (MEXER E SERVIR ALIMENTOS) Feito totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. Dimensões: comprimento: 28cm; espessura: 2,5mm. - PEGADORES (MEXER E SERVIR ALIMENTOS) PEGADORES (MEXER E SERVIR ALIMENTOS) Feito totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. Dimensões: comprimento: 28cm; espessura: 2,5mm.**

Identificação: 29291-Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte-0000252024-0000062024

Lote/Item: 140/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/06/2024 09:43

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: UNIDA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 15,00
Marca: HOME Fabricante: HOME Modelo: HOME Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JACSON PASSOS, 88
		Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305
		Email: vendas@wtradebrasil.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 15,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO

Data: 17/05/2024 00:00

Objeto: Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: **PEGADOR INOX UNIVERSAL 4,5CMX20,6CM. PEGADOR UNIVERSAL PARA ALIMENTO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DENTES, EXTREMIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 4,5CMX20,6CM, ADMITIDA VARIAÇÃO DE 5%. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER: IDENTIFICAÇÃO, INGREDIENTE - PEGADOR INOX UNIVERSAL 4,5CMX20,6CM. PEGADOR UNIVERSAL PARA ALIMENTO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DENTES, EXTREMIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 4,5CMX20,6CM, ADMITIDA VARIAÇÃO DE 5%. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER: IDENTIFICAÇÃO, INGREDIENTES/COMPOSIÇÃO, ORIGEM, VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO, LOTE, TABELA NUTRICIONAL (QUANDO HOVER), E TODAS AS OUTRAS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO DE ROTULAGEM.**

Identificação: 89782

Lote/Item: /396

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.306.927/0001-24 *VENCEDOR*	JOSE LINO ALVES FERREIRA JUNIOR 08455200677	R\$ 13,18
Marca: originalline Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEM MODELO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 13,19	
Marca: Marcamix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Marcamix Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			
09.266.554/0001-00	COMERCIAL VILA BELA LTDA	R\$ 19,00	
Marca: KE HOME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KE HOME Descrição: Descrição não informada			
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: R 46, SN	Telefone: (64) 3658-3521

Item 35: PENEIRA GRANDE DE PLÁSTICO 25CM

Preço Estimado: R\$ 21,21 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 21,21 Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,21

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	DESCRIÇÃO: PENEIRA GRANDEDIÂMETRO DAS PENEIRA: 25 CM..MALHA: FINA DE 1MM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 19,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DE MARIANOPI LIS - TO	Data: 29/10/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO, MULTIUSO EM PLASTICO COM CABO, PARA FEIJÃO 20 CM - PENEIRA DE PLÁSTICO, MULTIUSO EM PLASTICO COM CABO, PARA FEIJÃO 20 CM	SRP: SIM
	Identificação: 06074016000125-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/4874110
	Ata: N/A
	Homologação: 06/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
13.437.081/0001-33	LEMES E LEMES LTDA	R\$ 19,10		
VENCEDOR				
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: AV CODESPAR, 1175	Telefone: (63) 9243-3095	Email: ecredeval@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA COMPRA DE MATERIAL DE COPA E COZINHA.
Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO PARA MANUSEIAR ALIMENTOS - MÉDIA. - PENEIRA DE PLÁSTICO PARA MANUSEIAR ALIMENTOS - MÉDIA.

Data: 30/08/2024 09:08
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01096245000127-1-000051/2024
Lote/Item: 1/63
Ata: N/A
Homologação: 05/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.011.562/0001-97 *VENCEDOR*	PRO LAR COMERCIAL DE MOVEIS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 22,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO, MULTIUSO EM PLASTICO COM CABO, PARA FEIJÃO 20 CM - PENEIRA DE PLÁSTICO, MULTIUSO EM PLASTICO COM CABO, PARA FEIJÃO 20 CM

Data: 29/10/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 111415
Lote/Item: /115
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 40
Unidade: UN
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.437.081/0001-33 *VENCEDOR*	LEMES E LEMES LTDA	R\$ 19,10
Marca: JBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JBRAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: AV CODESPAR, 1175
		Telefone: (63) 9243-3095
		Email: ecredeal@hotmail.com

20.852.523/0001-73 COMERCIAL MARIANÓPOLIS LTDA

R\$ 19,19

Marca: JAGUAR
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: JAGUAR
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 19,39
Marca: JAGUAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JAGUAR Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: R JOSE OTAVIO, S/N
	Nome de Contato: Eloisio Lusía	Telefone: (63) 3602-2194
		Email: luminatadistribuidora@gmail.com
09.912.989/0001-84	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	R\$ 23,70
Marca: MAXIMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXIMA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.866.043/0001-95	KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,70
Marca: MAXIMA PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXIMA PLAST Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ACSV SE 82 AV LO 19, SN	Nome de Contato: Jacinto	Telefone: (63) 9296-7315
		Email: kusuri@gmail.com
49.682.983/0001-82	Medical Lider Comercio De Medicamentos E Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 23,70
Marca: S&B Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S&B Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 28,90
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 36: PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLVILHAR

Preço Estimado: R\$ 41,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 41,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,12

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	DESCRIÇÃO: 4 PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLVILHAR COADOR COZINHA 8CM 10CM 12CM 16CM COMPLET O.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 39,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO / 54 - MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO
Objeto: [LICITANET] - "SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E UTENSÍLIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSAU, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES".

Descrição: KIT 3 PENEIRAS EM AÇO INOX TAMANHO 8CM 10CM 12CM - KIT 3 PENEIRAS EM AÇO INOX TAMANHO 8CM 10CM 12CM

Data: 14/11/2024 10:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 63762025000142-1-000136/2024
Lote/Item: 1/4952902
Ata: N/A
Homologação: 29/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 25
Unidade: KIT
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.493.685/0001-74 *VENCEDOR*	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 39,98
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	R RENATO PEREZ, 984
		Nome de Contato:
		IZADORA
		Telefone:
		(69) 99246-6019
		Email:
		empresasollobrasil@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 34,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.067.780/0001-38
Órgão: Prefeitura Municipal de Taquari
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisições futuras de utensílios domésticos, destinados a equipar as escolas municipais da rede de ensino do Município de Taquari, RS, conforme especificações técnicas e estimativas de...
Descrição: KIT PENEIRA GRANDES COADOR EM AÇO INOX TAMANHOS 10/12/19 CM.
- KIT PENEIRA GRANDES COADOR EM AÇO INOX TAMANHOS 10/12/19 CM.

Data: 03/07/2024 10:02
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 316612
Lote/Item: 1/35
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 20
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.607.354/0001-12 *VENCEDOR*	ELOSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 22,00
Marca:	Original Line	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	KIT PENEIRA GRANDES COADOR EM AÇO INOX	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Ibirubá	ESTM LINHA CINCO, SN
		Nome de Contato:
		LEONARDO
		Telefone:
		(54) 3324-6691
		Email:
		comercialelosul@gmail.com

22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

R\$ 24,75

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG **Cidade:** Ouro Preto **Endereço:** R JORGE CARAN, 521 **Nome de Contato:** Gabriel **Telefone:** (31) 3552-3026 **Email:** comercial@grupotxv.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.	R\$ 36,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Taquara	Endereço: R TRISTAO MONTEIRO, 1365
		Telefone: (051) 5423-115
05.937.672/0001-41	EONIX COMERCIAL LTDA	R\$ 36,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: RUA ARISTIDES DA SILVA, 141
		Nome de Contato: EVANDRO
		Telefone: (48) 99902-7409
		Email: evandro.eonix@hotmail.com
54.113.363/0001-62	DALMASTER COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 41,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 44,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 48,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.096.570/0001-39	Data: 29/05/2024 12:28
Órgão: Prefeitura Municipal de Caicó	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.	SRP: SIM
Descrição: 8715 - KIT DE PENEIRAS KIT COM 3 PENEIRAS AÇO INOX. TAMANHO: MAIOR: 14 CM, MEDIA: 10 CM, MENOR: 8 CM. - 8715 - KIT DE PENEIRAS KIT COM 3 PENEIRAS AÇO INOX. TAMANHO: MAIOR: 14 CM, MEDIA: 10 CM, MENOR: 8 CM.	Identificação: 306901
	Lote/Item: 1/113
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: KIT
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO	R\$ 48,80
VENCEDOR		
Marca: UTIL BAZAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UTIL BAZAR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Mossoró	Endereço: RUA CORONEL GURGEL, 1311
		Nome de Contato: HILTON
		Telefone: (84) 3061-0491
		Email: hilton_hcc@hotmail.com



Item 37: PENEIRA DE ARROZ COM ARO DE MADEIRA 55CM

Preço Estimado: R\$ 81,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 81,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,50

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	DESCRIÇÃO PENEIRA ARROZ ARO 55 EMBALAGEM C/ 3 MARCA: TELAS MM ARO: MADEIRA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 85,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ACREUNA**Data:** 20/09/2024 08:00**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA ATA REGISTRO DE PREÇO QUE TEM POR OBJETO A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE CENTRAL DE ALIMENTOS (COZINHA CENTRAL) E TAMBÉM DAS UNIDADES DE ENSINO PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA. AO LONGO DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DA ATA REGISTRO DE PREÇO, CONFORME DESCRITO NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, TENDO COMO EMBASAMENTO LEGAL A LEI 14.133/21 DE 01 DE ABRIL DE 2021**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 02218683000183-1-000531/2024**Lote/Item:** 1/157**Ata:** N/A**Homologação:** 08/11/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 10**Unidade:** UNIDADE**UF:** GO**Descrição:** PENEIRA REFORÇADA PVC ARROZ/AREIA MM 55CM. PENEIRA FINA COM ARO DE PLÁSTICO, COM TELAS GALVANIZADAS. - PENEIRA REFORÇADA PVC ARROZ/AREIA MM 55CM. PENEIRA FINA COM ARO DE PLÁSTICO, COM TELAS GALVANIZADAS.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.891.371/0001-00 *VENCEDOR*	CVS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 85,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 85,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITACOATIARA/AM**Data:** 01/08/2024 00:00**Objeto:** Aquisição de implementos e equipamentos necessários para o fortalecimento do setor primário do Município de Itacoatiara - AM.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** Peneiras, tipo "arroz", com diâmetro 55 cm - Peneiras, tipo "arroz", com diâmetro 55 cm**Identificação:** 101490**Lote/Item:** /9**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 80**Unidade:** Unid.**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.126.800/0001-30 *VENCEDOR*	GEOVANE P DA SILVA EIRELI	R\$ 50,00
Marca: TELAS MM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R SANTA MARTA, 524
	Telefone: (92) 9209-0888	Email: eng.geovanepereira@gmail.com

23.104.327/0001-09	PRODIGY COMERCIO LTDA	R\$ 80,98
Marca: S/M Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S/M Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

15.270.064/0001-80	JASPE COMERCIO DE BOMBAS COMPRESSORES E PECAS LTDA	R\$ 90,00
Marca: PENEIRAÇO VITORIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENEIRAÇO VITORIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

31.984.136/0001-07	ILSC LTDA	R\$ 150,00
Marca: BERNARDI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARROZ55cm Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA ALVARO MAIA, 375
	Nome de Contato: IGOR LUIS SIMAS COELHO	Telefone: (92) 99148-2828
		Email: simascomercio@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 73,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE	Data: 22/03/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO, OBJETIVANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, TUBOS E CONEXÕES HIDRÁULICAS EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODAS AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA E REGIONALIZADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO INCISO I DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06, CONFORME ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: PENEIRA METAL ARROZ 55 - PENEIRA METAL ARROZ 55	Identificação: 24228-PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE-0132024-0042024
	Lote/Item: 335/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/03/2024 08:35
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.476.076/0001-87 *VENCEDOR*	HERIVELTON R DE SOUZA MATERIAL DE CONSTRUCAO	R\$ 73,50
Marca: VITORIA Fabricante: VITORIA Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 38: PORTA COPOS DESCARTÁVEL SUPORTE INOX 80 E 200ML + DISPENSER ORGANIZADOR LUXO

Preço Estimado: R\$ 67,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 67,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,75

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SUPORTE COPO DESCARTÁVEL 50/80ML E 180/200ML PORTA COPOS E COLHERES. PESO APROXIMADO: 370G / COR: CROMADO, BRANCO OU PRETO. DIMENSÕES: 20,5CM (C) X 7CM (L) X 27CM (A). POTE REDONDO: 6CM (D) X 7CM (A). SUPORTA: COLHERES, COPOS DE 50/80ML E 180/200ML. CAPACIDADE: 50 COPOS DE 50/80ML; 40 COPOS DE 180/200ML.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 71,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUIRATINGA	Data: 14/05/2024 17:17
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM GERAL, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUIRATINGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SUPORTE DE COPO DESCARTAVEL INOX 200ML - PORTA COPOS DE INOX TIPO VERTICAL COM CAPACIDADE PARA 100 COPOS DE 200 ML MEDINDO 50 CM DE ALTURA - SUPORTE DE COPO DESCARTAVEL INOX 200ML - PORTA COPOS DE INOX TIPO VERTICAL COM CAPACIDADE PARA 100 COPOS DE 200 ML MEDINDO 50 CM DE ALTURA	SRP: SIM
	Identificação: 03347127000170-1-000077/2024
	Lote/Item: 1/4223289
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 71,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475
		Telefone: (65) 3025-1144
		Email: cyanpapelaria@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 62,36**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.303.172/0001-08	Data: 18/03/2024 17:25
Órgão: MUNICIPIO DE CARMESIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG.	SRP: SIM
Descrição: PORTA COPO DE PAREDE. INOX. PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML - PORTA COPO DE PAREDE. INOX. PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML	Identificação: 18303172000108-1-000019/2024
	Lote/Item: 1/4006837
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.202.176/0001-38 *VENCEDOR*	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 62,36		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46	Telefone: (31) 3318-0376	Email: avenida.bh@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 69,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de José Raydan	Data: 06/08/2024 08:00
Objeto: Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição mobiliário escolar, de escritório, eletrodomésticos, e afins em atendimento as diversas secretarias da prefeitura de José Raydan	Modalidade: Pregão
Descrição: Dispenser porta copo descartáveis 180/200ml de parede em aço inox. - Dispenser porta copo descartáveis 180/200ml de parede em aço inox.	SRP: SIM
	Identificação: 37679-Prefeitura Municipal de José Raydan-00422024-00252024
	Lote/Item: 72/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 12/08/2024 15:18
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.988.761/0001-71 *VENCEDOR*	50.988.761 Dailton Alves	R\$ 69,90	
Marca: METALSUG Fabricante: METALSUG Modelo: MSP-058 Descrição: Descrição não informada			
Endereço: Rua um, 89	Nome de Contato: WESLEY	Telefone: (33) 8844-4134	Email: daclicita@hotmail.com

Item 39: PORTA TALHERES C/ TAMPA 5 DIVISÓRIAS

Preço Estimado: R\$ 35,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,22

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESPECIFICAÇÃO: ORGANIZADOR DE GAVETA E TALHERES COM 5 DIVISÓRIAS E TAMPA. PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, MATERIAL ATÓXICO, LIVRE DE BPA (BPA FREE). DIMENSÕES: 34,6X29,3X5,3 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 33,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA

Objeto: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA PENHA/MG

Descrição: PORTA TALHERES COM DIVISORIA PORTA TALHERES COM DIVISORIA Com tampa, em Plástico PP, com 5 divisórias internas e tampas transparente. Altura de 4,5cm Largura de 27cm e comprimento de 36cm. - PORTA TALHERES COM DIVISORIA PORTA TALHERES COM DIVISORIA Com tampa, em Plástico PP, com 5 divisórias internas e tampas transparente. Altura de 4,5cm Largura de 27cm e comprimento de 36cm.

Data: 29/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18187815000197-1-000212/2024

Lote/Item: 1/87

Ata: N/A

Homologação: 14/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.235.655/0001-35 *VENCEDOR*	32.235.655 REGIANE FRANCIELE DA SILVA CAMARGO	R\$ 33,17
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 39,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PATROCINIO PAULISTA

Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA - ME OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, APTOS A SE BENEFICIAREM DO TRATAMENTO DIFERENCIADO E FAVORECIDO ESTABELECIDO PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E LEI COMPLEMENTAR 147/2014, PARA REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DESTINADOS ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição: PORTA TALHERES GRANDE COM TAMPA E DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO. - PORTA TALHERES GRANDE COM TAMPA E DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO.

Data: 13/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 45318185000115-1-000033/2024

Lote/Item: 1/4213164

Ata: N/A

Homologação: 06/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.824.879/0001-52 *VENCEDOR*	REJUVI ATACADISTA LTDA	R\$ 39,02
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 33,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BRASILANDIA DE MINAS

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para futura e eventual aquisição parcelada de materiais de higiene, limpeza e utensílios diversos, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, em especial, no Termo de Referência.

Descrição: Porta Talher com 6 Divisórias, Extra Grande Com Tampa - Porta Talher com 6 Divisórias, Extra Grande Com Tampa

Data: 14/03/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 07-2024-BRASILÂNDIA DE MINAS-MG-MUNICIPIO DE BRASILANDIA DE MINAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 244/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/04/2024 09:51

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.405.990/0001-43 *VENCEDOR*	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO EIRELI Marca: OU Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Buritis Endereço: R FLORESTA, 575 Telefone: (38) 3662-1835 Email: contabilidadesilva@yahoo.com.br	R\$ 30,00
68.529.072/0001-64	MARLENICE LEMOS DA SILVA DIAS EPP Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 31,00
41.583.896/0001-66	COMERCIAL MINASFORT LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 39,40

Item 40: POTE DE PLÁSTICO REDONDO, P/ARMAZENAR MANTIMENTOS (CAFÉ / AÇUCAR) 4,5L

Preço Estimado: R\$ 22,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,37

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESPECIFICAÇÃO: REDONDO COM TAMPA. PRODUTO DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE: 4500ML CADA POTE. TAMANHO APROXIMADO: ?19,8 X 19,8 X 21,7 CM; CADA POTE, PESO APROXIMADO: 162 G.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 21,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 87.502.894/0001-04
Órgão: PM DE NOVA BASSANO
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA AS ESCOLAS E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.
Descrição: POTE PLÁSTICO REDONDO, CAPACIDADE DE 4,5 A 5 LITROS, COM TAMPA E TRAVAS PARA UM FECHAMENTO HERMÉTICO. PRODUZIDO EM POLIPROPILENO. ATÓXICO. LIVRE DE BPA E SEM CORANTES. RESISTENTE AO FREEZER E MICRO-ONDAS. - POTE PLÁSTICO REDONDO, CAPACIDADE DE 4,5 A 5 LITROS, COM TAMPA E TRAVAS PARA UM FECHAMENTO HERMÉTICO. PRODUZIDO EM POLIPROPILENO. ATÓXICO. LIVRE DE BPA E SEM CORANTES. RESISTENTE AO FREEZER E MICRO-ONDAS.

Data: 29/10/2024 00:00
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 52900-27-2024-PCE
Lote/Item: 1/66
Ata: N/A
Homologação: 01/11/2024 00:00
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
Quantidade: 25
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 21,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67	Nome de Contato: Adelino	Telefone: (51) 99374-5013	Email: comercio@ajpc.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 63.761.985/0001-98
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de utensílios de cozinha
Descrição: Pote Alimentos Material: Plástico Cor: Branca Altura: 10 CM Largura: 25 CM Características Adicionais: Tampa Hermética Comprimento: 30 CM, capacidade mínima de 4 litros. - Pote Alimentos Material: Plástico Cor: Branca Altura: 10 CM Largura: 25 CM Características Adicionais: Tampa Hermética Comprimento: 30 CM, capacidade mínima de 4 litros.

Data: 28/08/2024 08:31
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
SRP: SIM
Identificação: 0079/2024
Lote/Item: 71/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 24/09/2024 14:24
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 110
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 21,97		
Marca: GIPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GIPLAS Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
41.340.483/0001-50	MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	R\$ 22,20		
Marca: GIPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GIPLAS Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AVENIDA JUCA BATISTA, 2286	Telefone: (51) 8495-8773	Email: universal2008@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.			R\$ 23,00
Marca: sanremo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sanremo Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Taquara	Endereço: R TRISTAO MONTEIRO, 1365	Telefone: (051) 5423-115	

10.292.359/0001-33	ROBERTO MISTURA			R\$ 23,00	
Marca: GIPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GIPLAS Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Guatambú	Endereço: R GIRASSOL, 145	Nome de Contato: ROBERTO	Telefone: (49) 3336-0290	Email: robertomistura@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 23,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.847.641/0001-89	Data: 01/03/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE BOTELHOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: O registro de preços para aquisição de produtos de limpeza e utensílios	SRP: NÃO
Descrição: Pote plástico hermético retangular alto, com capacidade de 4 litros com trava na tampa. - Pote plástico hermético retangular alto, com capacidade de 4 litros com trava na tampa.	Identificação: 07-2024-BOTELHOS-MG-MUNICIPIO DE BOTELHOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 4/117
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/04/2024 13:12
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 70
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.966.588/0001-06	DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606			R\$ 23,57
VENCEDOR				
Marca: SANTANA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POTE PLASTICO Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Botelhos	Endereço: PC CORONEL VIRGILIO SILVA, 63	Telefone: (35) 9181-0243	Email: luizotaviobar@gmail.com

Item 41: POTE PLÁSTICO MULLTIUSO – 10 L

Preço Estimado: R\$ 29,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,97

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESPECIFICAÇÃO: VASILHA, CUMBUCA DE PLÁSTICO REDONDO, COM TAMPA. CAPACIDADE 10 LITROS. PRODUZIDO EM PLÁSTICO ATÓXICO E LIVRE DE BPA. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 33,3 X 29,8X 21,30 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 28,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CANAPOLIS
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza e utensílios para atender demandas das Secretarias e Órgãos deste Município.
Descrição: POTE PARA MANTIMENTOS, PLÁSTICO VIRGEM COM TAMPA COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 10 LT - POTE PARA MANTIMENTOS, PLÁSTICO VIRGEM COM TAMPA COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 10 LT

Data: 14/06/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 13812144000194-1-000036/2024
Lote/Item: 1/4307084
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 01/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 30
Unidade: UNID.
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.112.177/0001-08 *VENCEDOR*	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,97
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290
	Nome de Contato: Iago	Telefone: (71) 99381-4243
		Email: luckpapelaria@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 29,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TUPIRATINS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO. E SUAS DEMAIS SECRETARIAS VINCULADAS.
Descrição: VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 10 LT - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 10 LT

Data: 04/07/2024 07:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 06-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 4/134
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 05/07/2024 07:11
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 9
Unidade: UN
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.329.288/0001-76 *VENCEDOR*	LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 29,31
Marca: JAGUAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: JAGUAR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 31,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ANANAS

Data: 25/04/2024 08:45

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA/COZINHA E DESCARTÁVEL, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, E TODOS OS FUNDOS: SAÚDE, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 14-2024-ANANÁS-TO-MUNICIPIO DE ANANAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 172/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 920

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.144.119/0001-00 *VENCEDOR*	JOSE DO CARMO FILHO	R\$ 31,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
21.075.679/0001-58	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA	R\$ 31,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 42: POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, 1040 ML

Preço Estimado: R\$ 49,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 49,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,63

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, CAPACIDADE: 1040 ML. TIPO DE MATERIAL: POLIPROPILENO, VIDRO. DIMENSÕES DO PRODUTO: 16 X 21 X 7 CM; 750 G.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 49,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO / 990157 - ESP-INST. TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Data: 27/12/2024 09:51

Objeto: Aquisição de utensílios de copa e cozinha.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Pote Vidro finalidade: guarda entorpecentes, formato: quadrado, altura: 14, capacidade: 1.000, características adicionais: hermético, tampa vidro, anel de vedação silicone,, largura: 10 - Pote Vidro finalidade: guarda entorpecentes, formato: quadrado, altura: 14, capacidade: 1.000, características adicionais: hermético, tampa vidro, anel de vedação silicone,, largura: 10

Identificação: 46384400000149-1-000570/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 27/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
46.962.593/0001-78 *VENCEDOR*	BALANCAS BORDON LTDA	R\$ 49,90		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: AV OROZIMBO MAIA, 1193	Telefone: (19) 3232-1311	Email: william@balancasbordon.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 49,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.958.425/0001-48	Data: 09/12/2024 00:00
Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços de materiais de consumo diversos: gênero alimento, gás de cozinha, engarrafados, copa e co zinha, visando atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil SECC e seus anexos, nas cidades de Rio Branco e Cruzeiro do Sul.	SRP: NÃO
Descrição: POTE VIDRO, FINALIDADE GUARDA ENTORPECENTES, FORMATO QUADRADO, ALTURA 14 CM, CAPACIDADE 1.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HERMÉTICO, TAMPA VIDRO, ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE,, LARGURA 10 CM - POTE VIDRO, FINALIDADE GUARDA ENTORPECENTES, FORMATO QUADRADO, ALTURA 14 CM, CAPACIDADE 1.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HERMÉTICO, TAMPA VIDRO, ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE,, LARGURA 10 CM	Identificação: NºPregão:903792024 / UASG:927996
CatMat: 602853 - Pote Vidro - Finalidade: Guarda Entorpecentes Formato: Quadrado Altura: 14 CM Capacidade: 1.000 ML Características Adicionais: Hermético, Tampa Vidro, Anel De Vedação Silicone, Largura: 10 CM	Lote/Item: /56
	Ata: N/A
	Homologação: 05/02/2025 14:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.146.814/0001-52 *VENCEDOR*	D L RAMOS	R\$ 40,00		
Marca: NADIR FIGUEIREDO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada				
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA JOAO PESSOA, 24	Telefone: (68) 3224-9833	Email: d.lramos@uol.com.br

22.173.882/0001-20	AC EMPREEDIMENTOS E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 50,00		
Marca: BRIDGESHOPBR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRIDGESHOPBR Descrição: Descrição não informada				
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R DOUTOR ADALBERTO COSTA E SILVA, 185	Telefone: (68) 9978-6503	Email: acempreedimentosltda@gmail.com

05.511.061/0001-37	AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELI	R\$ 57,00			
Marca: WINCY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R 6 DE AGOSTO, 547	Nome de Contato: Aldeise	Telefone: (68) 3026-4868	Email: aldeisasamuel@gmail.com

22.109.637/0001-53	LAR CONSTRUCAO LTDA	R\$ 80,00
Marca: unica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 950 ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA 1º Esquadrão de Helicópteros de Instrução	Data: 30/09/2024 16:35
Objeto: Aquisição de Pote de Vidro	Modalidade: Dispensa
Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Finalidade: Guarda Entorpecentes , Formato: Quadrado , Altura: 14 CM, Capacidade: 1.000 ML, Características Adicionais: Hermético, Tampa Vidro, Anel De Vedação Silicone, , Largura: 10 C	SRP: NÃO
CatMat: 602853 - Pote Vidro - Finalidade: Guarda Entorpecentes Formato: Quadrado Altura: 14 CM Capacidade: 1.000 ML Características Adicionais: Hermético, Tampa Vidro, Anel De Vedação Silicone, Largura: 10 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90031/2024 / UASG: 791150
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 09/10/2024 15:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.522.055/0001-09 *VENCEDOR*	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 24,43
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.293.031/0001-03	57.293.031 ANDRE LUIS MIRANDA DA SILVA	R\$ 24,52
Marca: pote Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vidro Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.092.566/0001-08	57.092.566 RODRIGO ROSAS BARRETO	R\$ 24,53
Marca: Conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.921.034/0001-02	GENIAL PRODUTOS E SERVICOS EM ALVENARIA EM GERAL LTDA	R\$ 24,54
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
55.601.028/0001-76	55.601.028 ARILDO ROSA DA COSTA	R\$ 50,00
Marca: wm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tampa com vedação silicone Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.866.030/0001-04	CANDRE ENGENHARIA LTDA	R\$ 100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 43: PRATOS RASOS REDONDO DE 27 CM DE VIDRO BRANCO CX 6 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 131,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 131,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,98

Quantidade	Descrição	Observação
50 Jogos	PRATOS RASOS EM VIDRO OPACO DIMENSÕES DO PRODUTO: 27 X 1,91 CM PESO: 0,5 KG. CAIXA COM 6 PEÇAS COR BRANCA, 27 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 145,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM / 09116070000184 - CÂMARA MUNICIPAL	Data: 23/12/2024 09:00
Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de higiene e limpeza, copa/cozinha e descartáveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Parnamirim.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Jogo de 12 pratos rasos. Composição/Material: porcelana. Capacidade/Medidas: Ø25 cm. Cor: branca. - Jogo de 12 pratos rasos. Composição/Material: porcelana. Capacidade/Medidas: Ø25 cm. Cor: branca.	SRP: SIM
	Identificação: 09116070000184-1-000067/2024
	Lote/Item: 1/41
	Ata: N/A
	Homologação: 30/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: JG
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.783.060/0001-42	J FERNANDES NETO LTDA	R\$ 145,38
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA DR. JOSE FRANCISCO DA SILVA, 931
	Telefone: (84) 9982-2114	Email: joaquimf.neto@live.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 127,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO ESTADUAL DE FLORESTAS	Data: 03/09/2024 13:24
Objeto: aquisição de material de consumo, utensílios de copa e cozinha , sob a forma de entrega integral e imediata	Modalidade: Dispensa
Descrição: PRATO - AVULSO - MATERIA-PRIMA: PORCELANA, LISA; TIPO: RASO, PARA REFEICAO; FORMATO: REDONDO, COM ABAS ; COR: BRANCA; - PRATO - AVULSO - MATERIA-PRIMA: PORCELANA, LISA; TIPO: RASO, PARA REFEICAO; FORMATO: REDONDO, COM ABAS ; COR: BRANCA;	SRP: NÃO
	Identificação: 18746164000128-1-000066/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 34
	Unidade: CAIXA 6,00 UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
19.561.435/0001-33	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.				R\$ 127,35
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	R TRES, 485	(31) 3037-3030/ (31) 8873-0021	josemarcruz@oi.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 123,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 26.989.715/0007-06	Data: 23/05/2024 08:00
Órgão: Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais para copa/cozinha, Materiais para Higiene/Limpeza e Materiais de Expediente destinados ao atendimento das necessidades de abastecimento do estoque de Almoxarifado da Procuradoria-Geral de Justiça do Tocantins.	SRP: SIM
Descrição: Prato - Prato Material: Porcelana , Aplicação: Sobremesa , Características Adicionais: Redondo/Raso/Logotipo Conforme Modelo , Diâmetro: 20 CM, Cor: Branca	Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:925892
CatMat: 393572 - Prato - Material: Porcelana Aplicação: Sobremesa Características Adicionais: Redondo/Raso/Logotipo Conforme Modelo Diâmetro: 20 CM Cor: Branca	Lote/Item: /27
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 22:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Embalagem 6,00 UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.610.348/0001-26	DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA				R\$ 80,00
VENCEDOR					
Marca: Duralex / Duralex					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ASTRAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	QUADRA ASR SE 95 (912 SUL) ALAMEDA 4, SN	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS	(63) 3217-1505	distribuidoraflorianopalmas@yahoo.com.br

50.939.843/0001-26	CM DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 123,20
Marca: Duralex					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Duralex					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA				R\$ 123,22
Marca: nadir					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: hotel					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA ALVARES CABRAL, 989	ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com

10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 123,22
Marca: DIVERSOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: EMBALEGEM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadoscartaveis.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 123,22			
Marca: SCHMIDT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCHMIDT Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R RIO DE JANEIRO, 1675	FRED	(67) 3014-6170	licitacao@tlscomercio.com.br

Item 44: PRATOS SOBREMESA REDONDO 18 CM DE DIAMETRO EM PRCELANA BRANCO CX C/ 6 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 115,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 115,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,12

Quantidade	Descrição	Observação
40 Jogos	PRATO SOBREMESA (CX C/ 6 UND). TIPO DE MATERIAL: ?PORCELANA. COR?: BRANCA. DIMENSÕES DO PRODUTO: ?22 X 21 X 9 CM; 1,78 QUILOGRAMAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 127,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO ESTADUAL DE FLORESTAS	Data: 03/09/2024 13:24
Objeto: aquisição de material de consumo, utensílios de copa e cozinha , sob a forma de entrega integral e imediata	Modalidade: Dispensa
Descrição: PRATO - AVULSO - MATERIA-PRIMA: PORCELANA, LISA; TIPO: RASO, PARA REFEICAO; FORMATO: REDONDO, COM ABAS ; COR: BRANCA; - PRATO - AVULSO - MATERIA-PRIMA: PORCELANA, LISA; TIPO: RASO, PARA REFEICAO; FORMATO: REDONDO, COM ABAS ; COR: BRANCA;	SRP: NÃO
	Identificação: 18746164000128-1-000066/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 34
	Unidade: CAIXA 6,00 UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
19.561.435/0001-33	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.	R\$ 127,35		
VENCEDOR				
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	R TRES, 485	(31) 3037-3030/ (31) 8873-0021	josemarcruz@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 123,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 26.989.715/0007-06	Data: 23/05/2024 08:00
Órgão: Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais para copa/cozinha, Materiais para Higiene/Limpeza e Materiais de Expediente destinados ao atendimento das necessidades de abastecimento do estoque de Almoxarifado da Procuradoria-Geral de Justiça do Tocantins.	SRP: SIM
Descrição: Prato - Prato Material: Porcelana , Aplicação: Sobremesa , Características Adicionais: Redondo/Raso/Logotipo Conforme Modelo , Diâmetro: 20 CM, Cor: Branca	Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:925892
CatMat: 393572 - Prato - Material: Porcelana Aplicação: Sobremesa Características Adicionais: Redondo/Raso/Logotipo Conforme Modelo Diâmetro: 20 CM Cor: Branca	Lote/Item: /27
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 22:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Embalagem 6,00 UN
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.610.348/0001-26 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA Marca: Duralex / Duralex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASTRAL Descrição: Descrição não informada	R\$ 80,00
Estado: TO Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ASR SE 95 (912 SUL) ALAMEDA 4, SN	Nome de Contato: MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS Telefone: (63) 3217-1505 Email: distribuidoraflorianopalmas@yahoo.com.br
50.939.843/0001-26	CM DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Duralex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Duralex Descrição: Descrição não informada	R\$ 123,20
Endereço:	,	
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA Marca: nadir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: hotel Descrição: Descrição não informada	R\$ 123,22
Estado: CE Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ALVARES CABRAL, 989	Nome de Contato: ANGELICA Telefone: (85) 3047-1716 Email: qualidade.b2g@gmail.com
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EMBALEGEM Descrição: Descrição não informada	R\$ 123,22
Estado: GO Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TURIM, SN	Nome de Contato: Erisvanda Telefone: (62) 3537-7049 Email: comercial@mercadoscartaveis.com.br
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA Marca: SCHMIDT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCHMIDT Descrição: Descrição não informada	R\$ 123,22
Estado: MS Cidade: Campo Grande	Endereço: R RIO DE JANEIRO, 1675	Nome de Contato: FRED Telefone: (67) 3014-6170 Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 94,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JOVIANIA	Data: 30/04/2024 12:19
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ACESSÓRIOS E ADORNOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Conjunto de Prato para sobremesa, 6 unidades, medida aproximada 18,5cm, porcelana, branco. Produto de alta qualidade. - Conjunto de Prato para sobremesa, 6 unidades, medida aproximada 18,5cm, porcelana, branco. Produto de alta qualidade.	SRP: NÃO
	Identificação: 04774661000125-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/63
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.584.901/0001-67 *VENCEDOR*	MANEJO E VAREJO LTDA	R\$ 94,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 45: SUPORTE DOBRÁVEL EM AÇO INOX PARA GALAO DE AGUA 20L

Preço Estimado: R\$ 122,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 122,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 122,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CARACTERÍSTICAS: SUPORTE VERTICAL PARA GALÃO DE ÁGUA 20L. MATERIAL: AÇO INOX SUPER RESISTENTE ACOMPANHA TORNEIRA DE PLÁSTICO MEDIDA: 37CM X 32,5CM X 34,5CM COR: PRETO PESO: 730G.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DIVISA ALEGRE	Data: 01/11/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURAS AQUISICOES DE MOBILIARIOS DIVERSOS INCLUINDO MONTAGEM E INSTALACAO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: Suporte p Galao de Agua Inox com Cuba de Barro - Suporte p Galao de Agua Inox com Cuba de Barro	Identificação: 01613073000111-1-000132/2024
	Lote/Item: 1/59
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: M
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.536.137/0001-96 *VENCEDOR*	VB COMERCIAL LTDA	R\$ 110,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Almenara	Endereço: RUA HERMANO DE SOUZA, 92
		Telefone: (33) 3721-2232
		Email: eroquepraticacontabilidade@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS	Data: 01/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS ÀS UNIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CEARÁ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SUPORTE PARA GALÃO DE AGUA. REVESTIDO DE INOX POR FORA E COM CUBA DE BARRO DENTRO; 1 TORNEIRA CLICK COM VAZÃO CONTÍNUA POR GRAVIDADE; COMPORTA GALÃO DE 10 L E DE 20 L. - SUPORTE PARA GALÃO DE AGUA. REVESTIDO DE INOX POR FORA E COM CUBA DE BARRO DENTRO; 1 TORNEIRA CLICK COM VAZÃO CONTÍNUA POR GRAVIDADE; COMPORTA GALÃO DE 10 L E DE 20 L.	Identificação: 07993439000101-1-000073/2024
	Lote/Item: 1/83
	Ata: N/A
	Homologação: 12/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UNIDADE
	UF: CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.135.166/0001-39	AURIMAR BARBOSA FERNANDES				R\$ 90,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Nova Russas	AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650	(88) 3628-0179	torrescont@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 168,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MOREIRA SALES	Data: 17/04/2024 09:30
Objeto: O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇOS visando aquisições de eletrônicos e eletrodomésticos em geral para atendimento aos diversos departamentos da Administração Pública do Município de Moreira Sales/PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SUPORTE P/ AGUA MINERAL 20 LTS - SUPORTE COM TORNEIRA, COM CAPACIDADE DE SUPORTAR GALÃO DE 20 LTS DE AGUA MINERAL. - SUPORTE P/ AGUA MINERAL 20 LTS - SUPORTE COM TORNEIRA, COM CAPACIDADE DE SUPORTAR GALÃO DE 20 LTS DE AGUA MINERAL.	SRP: SIM
	Identificação: 012-2024-MOREIRA SALES-PR-MUNICIPIO DE MOREIRA SALES-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 81/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.269.422/0001-55	S DO LAGO SILVA-EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA				R\$ 168,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Mourão	AVENIDA MANOEL M. DE CAMARGO, 1071	(44) 3016-2030	ivomaquequip@hotmail.com	

Item 46: TOALHA MESA TECIDO JACQUARD 2,00M X 2,00M

Preço Estimado: R\$ 120,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 120,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,25

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TOALHA MESA, MATERIAL JACQUARD, FORMATO QUADRADA, COMPRIMENTO 2,00 M, LARGURA 2,00 M. COR: BRANCA ES TAMPADA MATERIAL: JACQUARD 58%ALGODÃO E 42% POLIÉSTER.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 167,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.715.516/0001-88
Órgão: MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
Objeto: INSUMOS ALMOXARIFADO E P5 COMAVE
Descrição: TOALHA DE MESA - TECIDO: JACQUARD; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES: 3,40M x 2,40M; COMPOSICAO: 100% POLIESTER; COR: CONFORME SOLICITACAO DO ORGAO; - TOALHA DE MESA - TECIDO: JACQUARD; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES: 3,40M x 2,40M; COMPOSICAO: 100% POLIESTER; COR: CONFORME SOLICITACAO DO ORGAO;

Data: 28/08/2024 11:54
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 18715516000188-1-000083/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 06/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: 1,00 UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
19.561.435/0001-33 *VENCEDOR*	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA. Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada	R\$ 167,00		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R TRES, 485	Telefone: (31) 3037-3030/ (31) 8873-0021	Email: josemarcruz@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 86,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0198-04
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO
Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha
Descrição: TOALHA MESA - TOALHA DE MESA QUADRADA EM TECIDO ADAMASCAD JACQUARD (MEDALHAO OU LISTRADO) O (58% ALGODAO 42% POLIESTER) COM ACABAMENTO EM OVERLOCK FECHADO. DUPLA-FACE. O TECIDO DEVERA SER PRE-LAVADO PARA ENTREGA. DIMENSOES: 2,20M X 2,20M; COR: CINZA.
CatMat: 445458 - Toalha Mesa - Material: Jacquard | Formato: Quadrada | Comprimento: 2,20 M | Largura: 2,20 M | Cor: Nude

Data: 15/07/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900522024 / UASG:120633
Lote/Item: /133
Ata: N/A
Homologação: 28/11/2024 08:53
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 170
Unidade: UNIDADE 0,00
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
41.471.513/0001-68 *VENCEDOR*	ACSUL COMERCIAL LTDA Marca: ACSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ACSUL Descrição: Descrição não informada	R\$ 48,67		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: SRV DIAMANTINA FREITAS, 50	Telefone: (48) 9144-9922	Email: acsulcomercio@gmail.com

55.690.054/0001-18 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA R\$ 48,69
Marca: ORTHOVIDA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CONFORT
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
00.008.089/0001-32	COMPOSE TECIDOS LTDA				R\$ 74,50
Marca: ct Fabricante: Fabricante não informado Modelo: toalha jacquard 2,20x2,20 cinza Descrição: Descrição não informada					
Endereço: AVENIDA DA INDUSTRIA, 633		Nome de Contato: GISELE	Telefone: (19) 3458-2245	Email: gilocali@yahoo.com.br	
25.244.227/0001-03	JLIRIC COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACAO DE MESA LTDA				R\$ 99,00
Marca: Mesa Chiq Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AVENIDA PLINIO BRASIL MILANO, 275	Nome de Contato: LIAMAR SOARES BRAIBANTE	Telefone: (51) 99967-2156	Email: liamarsoares@gmail.com
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA				R\$ 117,00
Marca: OXFORD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OXFORD Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA VANDERLEY CASON MELO, 680	Nome de Contato: DAVI	Telefone: (16) 3617-9264	Email: confiancedistribuidora@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 107,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL	Data: 30/04/2024 15:05
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa para a prestação de serviços de preparo e fornecimento de lanches, coffee break, e aluguel de cadeiras e mesas plásticas, e utensílios de decoração de eventos promovidos pela Câmara de Vereadores do Município de Raposa/MA	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Toalha de mesa para auditório: Aluguel de toalha (tamanhos 7m (sete metros) x 2m (dois metros) e 9m (nove metros) x 2m (dois metros)), e sobre toalha, em cor a ser definida conforme a necessidade do evento e a solicitação; A toalha de mesa mencionada nest - Toalha de mesa para auditório: Aluguel de toalha (tamanhos 7m (sete metros) x 2m (dois metros) e 9m (nove metros) x 2m (dois metros)), e sobre toalha, em cor a ser definida conforme a necessidade do evento e a solicitação; A toalha de mesa mencionada neste termo de referência devem ser em tecido do tipo gorgurão, oxford, rústico ou jacquard, e as sobre toalhas devem ser em tecido tipo organza ou voal com tipo e cor a ser definida de acordo com a natureza do evento e a solicitação; Este tipo de decoração deverá ser realizada no local e horário a ser definido pela Câmara Municipal.	Identificação: 01620674000151-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/4165660
	Ata: N/A
	Homologação: 30/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.676.108/0001-10	G. C. B. AZEVEDO	R\$ 107,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 436,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 436,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 436,83

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	COR BRANCO ESTAMPADA TOALHA DE MESA JACQUARD RETANGULAR 4 METROS 4,00X1,60 – BRANCO ESTAMPADA. ESP ECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTÉM: 01 TOALHA DE MESA JACQUARD. MEDIDA: 4,00M X 1,35M. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 430,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 40.817.926/0001-99	Data: 23/10/2024 16:00
Órgão: AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO ESTADUAL DE FERNANDO DE NORONHA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AÇÃO DO VI CASAMENTO COMUNITÁRIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES NA CASA DE JUSTIÇA E CIDADANIA . SEI - 0030900083.000636/2024-54	SRP: NÃO
Descrição: (5953812) - TOALHA DE MESA - TECIDO IMPERMEAVEL JACQUARD,MEDINDO 3,00X3,00M,NO FORMATO RETANGULAR,BRANCA - (5953812) - TOALHA DE MESA - TECIDO IMPERMEAVEL JACQUARD,MEDINDO 3,00X3,00M,NO FORMATO RETANGULAR,BRANCA	Identificação: 40817926000199-1-000086/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 31/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.720.827/0001-11 *VENCEDOR*	13.720.827 ROSA EMILIA FRAGA DOS SANTOS SOUZA	R\$ 430,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 481,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DIRETORIA DE PESSOAL	Data: 02/10/2024 08:00
Objeto: Serviço de confecção de toalhas de mesa (74 unidades)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Confecção Toalha de Mesa - Toalha de Mesa; Em tecido Jacquard; composto de 61% poliéster e 39% algodão; medindo (IxC) (7,00 x 3,00)m; no Formato Retangular; Com Barra Em Overloque; Etiqueta de Acordo Com a Resolução Nº 02 de 06/05/2008. (trazer catalogo para a escolha da cor) Valor estimado: R\$ 447,9350 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP: NÃO
CatSer: 22209 - Confecção Toalha de Mesa	Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:180182
	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 18:09
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.282.397/0001-48 *VENCEDOR*	PONIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 400,95
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	R TRENTINO ANTONIO TARDOCHI, 10
		Nome de Contato:
		Luciana Moraes
		Telefone:
		(11) 2155-1235
		Email:
		ponix@ponix.com.br
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 445,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60
		Telefone:
		(41) 9294-3286
		Email:
		lenitasellis@gmail.com
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	R\$ 600,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Itajubá	RUA DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167
		Telefone:
		(35) 3622-4866
		Email:
		contabilex@contabilex.net
48.652.569/0001-68	COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA E SERVICOS LAMAS LTDA	R\$ 800,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 398,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Secretaria de Estado de Governo	Data:	12/09/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de Roupas de Cama, Mesa e Banho, para atender as demandas da Secretaria de Estado do Governo - SEG. Importante: As descrições exatas dos itens constam no anexo I (Termo de Referência) do edital.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Toalha mesa - Toalha Mesa Material: Jacquard , Formato: Retangular , Comprimento: 3,70 M, Largura: 2,50 M, Cor: Variada	SRP:	NÃO
CatMat:	615957 - Toalha Mesa - Material: Jacquard Formato: Retangular Comprimento: 3,70 M Largura: 2,50 M Cor: Variada	Identificação:	NºPregão:900192024 / UASG:925748
		Lote/Item:	/26
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/10/2024 17:25
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.467.673/0001-80 *VENCEDOR*	KAMA BRASILEIRA	R\$ 397,00
Marca:	Kama Brasileira	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	Toalha de Mesa	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 400,00
Marca: propria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Toalha Mesa		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60
		Telefone:
		(41) 9294-3286
		Email:
		lenitasellis@gmail.com

Item 48: CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM SACO

Preço Estimado: R\$ 616,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 616,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 616,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	DESCRIÇÃO TÉCNICA CARRINHO FUNCIONAL MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDAS (A X L X P): 104 X 55 X 124 CM PESO: 17 KG. CAPACIDADE: SACO: 80 LITROS COR: AMARELO E PRETO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 620,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.617.441/0001-08	Data: 03/10/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE CANTAGALO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO MÓVEIS, ELETRODOMESTICOS, CAMA, MESA E BANHO DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR	SRP: SIM
Descrição: CARRINHO FUNCIONAL PARA LIMPEZA DE AMBIENTE ESCOLAR- CARRINHO CARRINHO FUNCIONAL PARA LIMPEZA DE AMBIENTE ESCOLAR- CARRINHO CONFECCIONADO COM MATERIAL SUPER RESISTENTE E DE ALTA QUALIDADE, RESPEITANDO AS DETERMINAÇÕES DAS NR'S 32 E 17 QUE DETERMINAM NORMA - CARRINHO FUNCIONAL PARA LIMPEZA DE AMBIENTE ESCOLAR- CARRINHO CARRINHO FUNCIONAL PARA LIMPEZA DE AMBIENTE ESCOLAR- CARRINHO CONFECCIONADO COM MATERIAL SUPER RESISTENTE E DE ALTA QUALIDADE, RESPEITANDO AS DETERMINAÇÕES DAS NR'S 32 E 17 QUE DETERMINAM NORMAS PARA DIVERSAS ATIVIDADES EM SERVIÇOS DE SAÚDE, VISANDO A PREVENÇÃO DE ACIDENTES E A PROTEÇÃO DA INTEGRIDADE FÍSICA DOS COLABORADORES. POSSUI SISTEMA DE FIXAÇÃO DOS SACOS DE LIXO ATRAVÉS DE HASTES. FABRICADO EM PP (POLIPROPILENO). O SACO EM LONA QUE FICA NA PARTE TRASEIRA POSSUI ABERTURA ATRAVÉS DE ZÍPER, ONDE PODE SER ACOMODADO SACOS DE LIXO, LUVAS, PANOS E PRATELEIRAS PARA ACESSÓRIOS COMO PLACA DE SINALIZAÇÃO DE LIMPEZA, PA ENTRE OUTROS. PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA TAMBEM POSSUI ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA INJETADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO. COM 04 RODAS, SENDO 2 FIXAS DE 8" FEITAS EM PLÁSTICO PVC COM UM EIXO EM AÇO CARBONO 1020, E 2 RODAS GIRATÓRIAS DE 2" TAMBÉM EM PLÁSTICO PVC. UM SACO AMARELO EM LONA COM CAPACIDADE DE 80 LITROS (SEM IMPRESSÃO) COM ZÍPER PARA ACOMODAR O SACO DE LIXO E PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE. ABERTURAS PARA ENCAIXE DOS ACESSÓRIOS (MOPS, PAS E PLACAS). PRATELEIRAS PARA TRANSPORTAR ARMAZENAR PRODUTOS DE LIMPEZA OU HIGIENE. PLATAFORMA PARA APOIO DO BALDE. MEDIDAS DO CARRINHO: . ALTURA DE 1,04 M. LARGURA DE 54,5 CM PROFUNDIDADE DE 1,24 M MEDIDA COM A CAIXA: ALTURA DE 39 CM LARGURA DE 90 CM, PROFUNDIDADE DE 55,5 CM	Identificação: 78279981000145-1-000140/2024
	Lote/Item: 1/1550452
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.481.107/0001-48 *VENCEDOR*	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 620,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Campina do Simão	Endereço: AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3033
Nome de Contato: Geferson Júnior Wognei	Telefone: (42) 3634-1267	Email: comprasgeferson@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 640,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.378.898/0001-52	Data: 10/06/2024 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de (Moveis/ Acessórios/Equipamentos/Informática/Materiais Permanentes e de Consumo), para atendimento as necessidades das Unidades de Atendimento do Fundo Municipal de Saúde de Abadia de Goiás/GO	SRP: SIM
Descrição: Carrinho Funcional de Limpeza (NFORMAÇÕES TÉCNICAS: Confeccionado em material resistente. Quantidade de prateleiras 2, Com Saco de Vinil com capacidade de até 90 Litros ou 50 kilos, Comprimento x Largura x Altura: 116 cm x 57 cm x 100 cm) - Carrinho Funcional de Limpeza (NFORMAÇÕES TÉCNICAS: Confeccionado em material resistente. Quantidade de prateleiras 2, Com Saco de Vinil com capacidade de até 90 Litros ou 50 kilos, Comprimento x Largura x Altura: 116 cm x 57 cm x 100 cm)	Identificação: 08654446000141-1-000034/2024
	Lote/Item: 1/205
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.764.774/0001-36 *VENCEDOR*	HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 640,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, 200
Nome de Contato: Eliana	Telefone: (62) 99813-3897	Email: hospodontoatacado@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 590,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.688.861/0001-19	Data: 11/03/2024 09:48
Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL - CVC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	SRP: SIM
Descrição: Carrinho de limpeza Funcional com estrutura reforçada, com duas prateleiras, saco de vinil com capacidade de até 90 Litros ou 50 kg e com roda plástica. Medidas aproximadas: comprimento x Largura x Altura: 116 cm x 57 cm x 100 cm - Carrinho de limpeza Funcional com estrutura reforçada, com duas prateleiras, saco de vinil com capacidade de até 90 Litros ou 50 kg e com roda plástica. Medidas aproximadas: comprimento x Largura x Altura: 116 cm x 57 cm x 100 cm	Identificação: 14688861000119-1-000017/2024
	Lote/Item: 1/108
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 63
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.758.684/0001-09 *VENCEDOR*	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 590,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: 7 DE SETEMBRO, 1256		Telefone: (49) 3522-2794

Item 49: CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS

Preço Estimado: R\$ 209,44 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 209,44 Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,44

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS AÇO COR: INOX. DETALHES DO PRODUTO: LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL. LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 COM O TAMPA COM ABERTURA SUPERIOR CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430. - MEDINDO 24 CM DIÂMETRO X 30 CM ALTURA - (DA) - CAPACIDADE DE 15 LITROS. FEITO COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE - NÃO POSSUI CESTO INTER NO, ACOMPANHA ARO REMOVÍVEL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 243,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.352.062/0001-61	Data: 16/10/2024 08:15
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de móveis, equipamentos e materiais de consumo para atender a Secretaria de Saúde, Unidade de Saúde da Família, Centro de Saúde Doutor Tancredo Neves e Posto de Saúde Salvador Hidalgo Grego, através de Resoluções do Estado do Paraná (SESA) 1103/2021 e 647/2020, inteiramente submetida às condições, normas e procedimentos estabelecidos pelo BIRD.	SRP: NÃO
Descrição: Cesto lixo - Cesto Lixo Material: Aço Inox, Capacidade: 15L, Características Adicionais: Com Aros Cromados, Formato: Cilíndrico	Identificação: N°Pregão:900492024 / UASG:987711
CatMat: 619805 - Cesto Lixo - Material: Aço Inox Capacidade: 15 L Características Adicionais: Com Aros Cromados Formato: Cilíndrico	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 19/11/2024 09:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.994.508/0001-56 *VENCEDOR*	52.994.508 JULIO GARALUZ	R\$ 95,00
Marca: VIEL 10L Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIEL 10L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 102,32
Marca: MOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Mor 12L-Linha Agata/Safira Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Rio do Sul	Endereço: ESTRADA BOA ESPERANCA, 2320
	Nome de Contato: Anacleto	Telefone: (47) 3520-9000
		Email: altermed@altermed.com.br

29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 103,48
Marca: Mor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8223 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000
	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221
		Email: jean@sentinelavale.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI						R\$ 129,00
Marca: MOR AGATA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOR AGATA Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
PR	Mandaguacu	AV NEY BRAGA, 440	(44) 3245-2026	licitacao1@carolcomercial.com.br			
33.072.590/0001-17	A. ROMANO DA SILVA AMBROZIO						R\$ 155,00
Marca: CLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10L Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
PR	Nova Esperança	RUA EZEQUIAS LEME DE CARVALHO, 187	(44) 9852-7900	angellykaromano@gmail.com			
32.525.609/0001-70	32.525.609 KATIA JAQUELINE BROETTO						R\$ 163,00
Marca: Ingá Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Porta detritos cilindrico 12l inox com pedal Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA						R\$ 189,90
Marca: CLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLINK Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:				
PR	Maringá	R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287	(44) 9766-1685				
02.632.978/0001-00	SERGIO APOLINARIO GONCALVES						R\$ 199,00
Marca: LAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10L Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:				
PR	Colorado	R DEPUTADO BRANCO MENDES, 51	(44) 9111-0177				
24.912.303/0001-49	M V R de Souza Comercio Atacadista Ltda						R\$ 291,99
Marca: ECOBIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECO 10L Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA						R\$ 292,00
Marca: JSN/JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lixeira pedal 10 litros inox Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br		
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI						R\$ 370,00
Marca: BRINOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BALDE CILINDRICO Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	WILKER	(91) 98266-6666	tedescofrigeracao@yahoo.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.346.590/0001-44	KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 450,00
Marca: INOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INOX Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: RUA DA LUZ, 51	Telefone: (43) 9954-6831	Email: kdn.produtoshospitalares@hotmail.com	
09.313.600/0001-84	ALTASMÍDIAS COMERCIAL LTDA.				R\$ 777,00
Marca: ACL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: P15 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Monte Alto	Endereço: AVENIDA ISSA BAH DUR, 357	Telefone: (16) 3242-2002	Email: licitacao@altasmidias.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 178,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARARIPINA/PE	Data: 19/08/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LIXEIRA EM ACO INOX COM SISTEMA DE PEDAL PARA 15 LLIXEIRA EM ACO INOX COM SISTEMA DE PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADA DE 15 LITROS. POSSUI CESTO INTERNO DE PLASTICO PARA FACILITAR A LIMPEZA E ACOMODACAO DO LIXO. - LIXEIRA EM ACO INOX COM SISTEMA DE PEDAL PARA 15 LLIXEIRA EM ACO INOX COM SISTEMA DE PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADA DE 15 LITROS. POSSUI CESTO INTERNO DE PLASTICO PARA FACILITAR A LIMPEZA E ACOMODACAO DO LIXO.	SRP: SIM
	Identificação: 101749
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 178,38
VENCEDOR					
Marca: BRINOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRINOX Descrição: Descrição não informada					
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
24.095.937/0001-56	JOSE ALBERTO DELGADO LIMA				R\$ 178,82
Marca: CLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIXEIRA AÇO INOX 15LTS Descrição: Descrição não informada					
Estado: PE	Cidade: Ouricuri	Endereço: RUA CEL ANISIO COELHO, 37			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 206,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais permanentes, médico hospitalares e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

Descrição: **Lixeira Inox Grande De Lixo Cozinha 16 Litros, Tampa Basculante, cesto balde interno removível, material: Aço inox liso, cor: Cromado, capacidade: 16 litros, tamanho: Altura: 53 cm, Largura: 20 cm, capacidade: 16 litros e cesto interno com alça removível**, - Lixeira Inox Grande De Lixo Cozinha 16 Litros, Tampa Basculante, cesto balde interno removível, material: Aço inox liso, cor: Cromado, capacidade: 16 litros, tamanho: Altura: 53 cm, Largura: 20 cm, capacidade: 16 litros e cesto interno com alça removível, evita contato com o lixo.

Data: 09/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 97956

Lote/Item: /31

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
37.556.213/0001-04 *VENCEDOR*	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 206,50		
Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRAMONTINA Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4627	(91) 8579-4271	financeiro.ahcor@gmail.com

Item 50: CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 40 LITROS

Preço Estimado: R\$ 562,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 562,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 562,67

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	LIXEIRA INOX PEDAL COM TAMPA 40 LITROS. DETALHES DO PRODUTO: LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL. CON FECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 COM A TAMPA COM ABERTURA SUPERIOR. CONFECCIONADO EM AÇO INOXI DÁVEL AISI 430. - MEDINDO 30 CM DIÂMETRO X 50 CM ALTURA - (DA) - CAPACIDADE DE 40 LITROS. FEITO COM MATERIA L DE ALTA QUALIDADE - NÃO POSSUI CESTO INTERNO, ACOMPANHA ARO REMOVÍVEL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 554,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITATIAIUÇU / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIUÇU

Objeto: "Registro de Preços para a compra (art. 6º, X da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021) de materiais de limpeza e higiene , para fornecimento parcelado, para atender as demandas das Secretarias Municipais, com os itens 73, 75, 103 e 106, para ampla concorrência e os demais itens exclusivamente para participação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados no edital e no Termo de Referência (Anexo I)".

Descrição: **Lixeira fabricada em aço inox. Cesto plástico com alça removível. Pedal com base emborrachada. Capacidade para aproximadamente 50 litros.** - Lixeira fabricada em aço inox. Cesto plástico com alça removível. Pedal com base emborrachada. Capacidade para aproximadamente 50 litros.

Data: 12/09/2024 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18691766000125-1-000162/2024

Lote/Item: 1/61

Ata: N/A

Homologação: 28/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.867.523/0001-78 *VENCEDOR*	MARIA JOSE FERREIRA 96118520615	R\$ 554,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 564,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Key Information and Details. Includes fields like CNPJ, Órgão, Objeto, Descrição, CatMat, Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Homologação, Fonte, Quantidade, Unidade, and UF.

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes details for GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA, such as Marca, Fabricante, Modelo, and Endereço.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 568,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Key Information and Details. Includes fields like Órgão, Objeto, Descrição, Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Homologação, Fonte, Quantidade, Unidade, and UF.

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes details for R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO, such as Marca, Fabricante, Modelo, and Endereço.



Item 51: CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA AÇO INOX TAMPA BASCULANTE E SUPORTE ENTRE LIXEIRA 50 LITROS

Preço Estimado: R\$ 2.878,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.878,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.878,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CONJUNTO 4 LIXEIRAS AÇO INOX COM SUPORTE ENTRE LIXEIRAS CAPACIDADE: 25, 30 E 50 LITROS DIMENSÕES: 50 LITRO S DIÂMETRO: 30 CM X ALTURA: 70 CM COMP. 277 CM X ALTURA: 90 CM. MATERIAL DO CESTO: AÇO INOX, TAMPA: AÇO INOX BASCULANTE (FIP-TOP) SUPORTETUBO DE AÇO DE CARBONO PINTADO NA COR PRETA MEDIDA DO SUPORTE: C. 2620 X A. 900M.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 2.500,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.381.056/0004-86

Data: 18/09/2024 09:00

Órgão: MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Secretaria Executiva

SRP: NÃO

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração

Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:320004

Coordenação-Geral de Recursos Logísticos

Lote/Item: /24

Objeto: O objeto da presente licitação é aquisição de bens diversos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Ata: N/A

Descrição: Conjunto Lixeira Coleta Seletiva - Conjunto Lixeira Coleta Seletiva Material: Aço Inox , Quantidade Lixeiras: 4 UN, Capacidade: 50 L, Cor: Azul, Vermelha, Verde E Amarela . Características Adicionais: Tampa Flip-Top Nas Cores Da Coleta Seletiva, Medin , Aplicação: Coleta De Lixo

Homologação: 12/12/2024 10:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 343867 - Conjunto Lixeira Coleta Seletiva - Material: Aço Inox | Quantidade Lixeiras: 4 UN | Capacidade: 50 L | Cor: Azul, Vermelha, Verde E Amarela | Características Adicionais: Tampa Flip-Top Nas Cores Da Coleta Seletiva, Medin | Aplicação: Coleta De Lixo

Quantidade: 11

Unidade: Conjunto

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.405.348/0001-52 *VENCEDOR*	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	R\$ 1.710,00
Marca: ECOBIM		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONJUNTO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R DAS AGUAS, 309
		Nome de Contato: LUCAS
		Telefone: (31) 3317-9769
		Email: planejardistribuidora@gmail.com

54.588.240/0001-88 54.588.240 LEONIMAR HIPOLITO DE JESUS

R\$ 1.730,00

Marca: TR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TR

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

55.998.792/0001-27 55.998.792 RAFAEL CARDOSO MACEDO JUNIOR

R\$ 2.500,00

Marca: TR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TR

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

26.615.916/0001-40 CRUZEIRO SERVIÇOS LTDA

R\$ 6.000,00

Marca: Sampa Plast ou similar

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 50 L

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 2.754,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA UNIAO	Data: 07/06/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais Permanentes, entre outros.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CONJUNTO COM 5 (CINCO) LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA - EM AÇO INOX POLIDO, CAPACIDADE DE 50 LITROS CADA: COM SUPORTE DE FIXAÇÃO, INOX 430AISI 0,5MM; DIMENSÕES: 160 X 42 X 110 CM; COM TAMPA FLIP FLOP. AS LIXEIRAS DEVERÃO SER GRAVADAS (ADESIVADAS) COM OS SE - CONJUNTO COM 5 (CINCO) LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA - EM AÇO INOX POLIDO, CAPACIDADE DE 50 LITROS CADA: COM SUPORTE DE FIXAÇÃO, INOX 430AISI 0,5MM; DIMENSÕES: 160 X 42 X 110 CM; COM TAMPA FLIP FLOP. AS LIXEIRAS DEVERÃO SER GRAVADAS (ADESIVADAS) COM OS SEGUINTE SIMBOLOS DE RECICLAGEM: PAPEL NA COR PREDOMINANTEMENTE AZUL; PLÁSTICO NA COR PREDOMINANTEMENTE VERMELHO; METAL NA COR PREDOMINANTEMENTE AMARELO; VIDRO NA COR PREDOMINANTEMENTE VERDE; E NÃO RECICLAVEL NA COR PREDOMINANTEMENTE CINZA.	SRP: SIM
	Identificação: 00699197000107-1-000017/2024
	Lote/Item: 1/4424116
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Conjunto
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.878.085/0001-20 *VENCEDOR*	JS CONSULTORIA & ASSESSORIA LTDA	R\$ 2.754,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 3.380,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: POLICIA MILITAR	Data: 15/03/2024 10:51
Objeto: CPM - LIXEIRAS DE COLETA SELETIVA PARA O COLÉGIO DA PMPE.	Modalidade: Dispensa
Descrição: (5740843) - CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA - EM AÇO INOX, COM 5 COLETORES COM TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE DE 50L CADA, COM 30,00X70,00CM (DXA), NAS CORES DIVERSAS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO DOS COLETORES CONJUGADOS E SUPORTE PARA CHÃO - (5740843) - CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA - EM AÇO INOX, COM 5 COLETORES COM TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE DE 50L CADA, COM 30,00X70,00CM (DXA), NAS CORES DIVERSAS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO DOS COLETORES CONJUGADOS E SUPORTE PARA CHÃO	SRP: NÃO
	Identificação: 11433190000157-1-000007/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 16/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDADE
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.991.190/0001-24 *VENCEDOR*	SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	R\$ 3.380,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Item 52: CONTAINER DE LIXO 500 LITROS COM RODAS

Preço Estimado: R\$ 1.867,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.867,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.867,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ESPECIFICAÇÕES CONTAINER DE PLÁSTICO 500L - RODAS 150MM + DRENO LARGURA: 6500 MM ALTURA: 950MM COMPRIMENTO: 1300MM PESO: 30KG MATERIAL: PEMD (POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE) OU PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) CORES: VERDE, AMARELO, CINZA, MARROM, VERMELHO, LARANJA, PRETA, BRANCA, AZUL, CAPACIDADE: 500L.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1.890,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU

Data: 02/04/2024 16:18

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de lixeiras para coleta seletiva e contêiner de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Paracatu.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Container de Plástico de Lixo de 500 litros Contêiner de resíduos de 500 litros sem pedal fabricado em polietileno com rodas de PVC de 150mm de diâmetro e núcleo de polipropileno. - Container de Plástico de Lixo de 500 litros Contêiner de resíduos de 500 litros sem pedal fabricado em polietileno com rodas de PVC de 150mm de diâmetro e núcleo de polipropileno.

Identificação: 20215158000196-1-000013/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 02/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.127.406/0001-44 *VENCEDOR*	LUD MILLA LOPES DA TRINDADE - ME	R\$ 1.890,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1.870,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.613.212/0001-22

Data: 07/10/2024 00:00

Órgão: PM DE ERVAL SECO

Modalidade: Processo de Dispensa

Objeto: Aquisição de contêmpores rotomoldados (container para lixo), para suprir a demanda de armazenamento de lixo no perímetro urbano até os dias de coletas periódicas pelo CIGRES.

SRP: NÃO

Identificação: 47200-79-2024-PRD

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: Contentor rotomoldado (container para lixo) com capacidade mínima de 500 litros e capacidade mínima de carga de 250kg, em material polietileno de média densidade, com tampas e pés. - Contentor rotomoldado (container para lixo) com capacidade mínima de 500 litros e capacidade mínima de carga de 250kg, em material polietileno de média densidade, com tampas e pés.

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprof/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 7

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.325.017/0001-08 *VENCEDOR*	RAFAEL DE CONTO LTDA	R\$ 1.870,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1.841,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Rio Abaixo	Data: 19/07/2024 12:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DO TIPO ELÉTRICO, HIDRÁULICO ,PINTURA, MADEIRA ENTRE OUTROS, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO RIO ABAIXO.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: CONTAINER DE LIXO PLÁSTICO COM RODAS - 500 LITROS - CONTAINER DE LIXO PLÁSTICO COM RODAS - 500 LITROS	Identificação: 36064-Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Rio Abaixo-602024-252024
	Lote/Item: 178/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 22/08/2024 12:33
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.434.226/0001-36 *VENCEDOR*	CLEANLURB PRODUTOS & SERVICOS LTDA	R\$ 1.841,00
Marca: A definir Fabricante: A definir Modelo: C500L Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 53: PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO

Preço Estimado: R\$ 30,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,83

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	DESCRIÇÃO TÉCNICA PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA ABERTA (A X L X P): 6 4,5 X 27 X 31 CM MEDIDA FECHADA (A X L X P): 66,5 X 27 X 25 CM PESO: 300 GRAMAS COR: AMARELO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 31,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS / 234 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Objeto: Aquisição de sacos de lixo, pás de lixo e placas de piso, para reposição de estoque do setor de Almoxarifado do Hospital Municipal Dr Tabajara Ramos, durante o período de confecção de Ata de registro de preços.

Descrição: Placa sinalizadora (Cuidado - Piso Molhado e/ou Escorregadio) na cor amarela - Placa sinalizadora (Cuidado - Piso Molhado e/ou Escorregadio) na cor amarela

Data: 20/12/2024 08:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 59015438000196-1-000324/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 09/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 15

Unidade: PC

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.573.131/0001-93 *VENCEDOR*	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	R\$ 31,30
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itapira	Endereço: ESVC ORLANDO DE ANDRADE, SN
	Nome de Contato: Isac	Telefone: (19) 3843-2221
		Email: isac@rispel.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 31,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.205.806/0001-88

Órgão: Município de Toledo

Objeto: Registro de Preços UNIFICADO, pelo período de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de material de Higiene e Limpeza, atendendo assim a demanda de diversas Secretarias Municipais, a CAST e o FUNREBOM, de forma a proporcionar condições adequadas ao funcionamento e desenvolvimento das atividades.

Descrição: Placa sinalizadora "Piso Molhado" em polipropileno injetado - de alta resistência, na cor amarela. Formato de abertura da placa em ?A?.

Data: 30/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Registro de Preços

SRP: SIM

Identificação: MT-1842024-Pregão Registro de Preços

Lote/Item: 110/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes>

Quantidade: 545

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.322.621/0001-73 *VENCEDOR*	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 31,20
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: AVENIDA ANTONIO BORGES DOS SANTOS, 352
	Nome de Contato: silvia	Telefone: (48) 3204-4222
		Email: ilhabeladistribuidora@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Brumadinho

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EPI'S E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, MEDIANTE FORNECIMENTO PARCELADO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ESTIPULADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO PLACA DE PISO MOLHADO CARACTERÍSTICAS: INJETADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP). MENSAGEM PINTADA EM SILK. GRANDE RESISTÊNCIA À UMIDADE E VARIAÇÃO DE TEMPERATURA. DIMENSÕES: ALTURA 57CM X LARGURA 30CM X PROFUNDIDADE 49CM (- PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO PLACA DE PISO MOLHADO CARACTERÍSTICAS: INJETADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP). MENSAGEM PINTADA EM SILK. GRANDE RESISTÊNCIA À UMIDADE E VARIAÇÃO DE TEMPERATURA. DIMENSÕES: ALTURA 57CM X LARGURA 30CM X PROFUNDIDADE 49CM (OU MEDIDAS SIMILARES)

Data: 25/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 46998-Prefeitura Municipal de Brumadinho-0002832024-0000432024

Lote/Item: 34/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/12/2024 12:49

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 173

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.687.136/0001-12 *VENCEDOR*	COMERCIAL J & C COMEX LTDA	R\$ 30,00
Marca: rohmer Fabricante: rohmer Modelo: rohmer Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 54: SUPORTE DISPENSER DE PAPEL TOALHA AÇO INOX INTERFOLHAS

Preço Estimado: R\$ 168,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 168,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 168,26

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	DISPENSER DE PAPEL TOALHA OU TOALHEIRO EM AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA COM CHAVE. COM CAPACIDADE PARA 500 FOLHAS DE 2 OU 3 DOBRAS, SEM PORTA CADEADO. PINTURA EPÓXI. MEDIDAS: ALTURA 28CM, COMPRIMENTO O 10CM, LARGURA 25 CM, PESO: 1.4KG CARACTERÍSTICAS - MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO 25CM X ALTURA 30CM X PROFUNDIDADE 12,5CM. - FRONTAL CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL E BASE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO COM PINTURA EPOXI PRETA. ITENS INCLUSOS - CHAVE PARA ABERTURA. - PARAFUSOS. - BUCHAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 159,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA / 11228 - DEPARTAMENTO DE CIENCIAS HUMANAS - CAMPUS I

Objeto: DISPENSER papel toalha bobina em aço inox autocorte minimo 20cmx100m

Descrição: DISPENSER, papel toalha bobina em aço inox autocorte minimo 20cmx100m - DISPENSER, papel toalha bobina em aço inox autocorte minimo 20cmx100m

Data: 14/10/2024 11:30

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 14485841000140-1-000412/2024

Lote/Item: 1/1855387

Ata: N/A

Homologação: 08/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Un

UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.044.745/0001-41 *VENCEDOR*	MAURICIO ARAGAO BARBOSA NETO	R\$ 159,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 159,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA	Data: 17/05/2024 17:49
Objeto: Materiais de Construção e Ferramentas	Modalidade: Dispensa
Descrição: DISPENSER, papel toalha bobina em aço inox autocorte minimo 20cmx100m - DISPENSER, papel toalha bobina em aço inox autocorte minimo 20cmx100m	SRP: NÃO
	Identificação: 13574983000111-1-000024/2024
	Lote/Item: 1/1855387
	Ata: N/A
	Homologação: 17/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Un
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.689.391/0001-79 *VENCEDOR*	RADIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 159,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**R\$ 184,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO	Data: 27/01/2025 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E ARTIGOS PARA COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SÃO SIMÃO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Dispenser de papel toalha em aço inox, interfolha 2 e 3 dobras. Com capacidade para 500 folhas. Frontal construído em Aço Inoxidável e base de fixação em aço carbono. Medidas aproximadas: Comprimento 25cm x Altura 30cm x Profundidade 12,5cm. - Dispenser de papel toalha em aço inox, interfolha 2 e 3 dobras. Com capacidade para 500 folhas. Frontal construído em Aço Inoxidável e base de fixação em aço carbono. Medidas aproximadas: Comprimento 25cm x Altura 30cm x Profundidade 12,5cm.	SRP: SIM
	Identificação: 119169
	Lote/Item: /47
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 35
	Unidade: UN
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.236.951/0001-76 *VENCEDOR*	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA				R\$ 163,93
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CELECT Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: AV GOIAS, SN	Telefone: (64) 3658-1585	Email: douglastopmodas@gmail.com	
24.719.981/0002-70	H C JUNQUEIRA				R\$ 174,60
Marca: PROFLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROFLUX Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: RUA 60, SN	Telefone: (64) 3655-2150		
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA				R\$ 180,00
Marca: LYOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LYOR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
11.590.569/0001-70	MACHADO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA				R\$ 190,00
Marca: CONCEITO METAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISPENSER DE PAPEL TOALHA EM AÇO INOX, INTERFOLHA 2 E 3 DOBRAS. COM CAPACIDADE PARA 500 FOLHAS Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
09.266.554/0001-00	COMERCIAL VILA BELA LTDA				R\$ 216,40
Marca: plastic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: plastic Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: R 46, SN	Telefone: (64) 3658-3521		

Item 55: SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 200ML AGUA

Preço Estimado: R\$ 72,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,67

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	DESCRIÇÃO DISPENSER: MEDIDAS MONTADO: 14CM X 53CM X 19CM - COMPOSIÇÃO: BASE EM PP / TUBO EM PVC - ACOMP ANHA KIT DE FIXAÇÃO COM 4 PARAFUSOS E 4 BUCHAS. - CAPACIDADE PARA 100 COPOS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAPUCAIA DO SUL

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS VISANDO QUALIFICAR O CENTRO DE REFERÊNCIA DA MULHER.

Descrição: SUPORTES PARA COPO DESCARTÁVEL. SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 200ML - GOEDERT - KIT DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA A INSTALAÇÃO. TAMANHO MONTADO: 63CM X 13,5CMOS COPOS DEVEM POSSUIR UM DIÂMETRO DE MÍNIMO DE 6,9CM E MÁXIMO 7,1CM CAPACIDADE P - SUPORTES PARA COPO DESCARTÁVEL. SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 200ML - GOEDERT - KIT DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA A INSTALAÇÃO. TAMANHO MONTADO: 63CM X 13,5CMOS COPOS DEVEM POSSUIR UM DIÂMETRO DE MÍNIMO DE 6,9CM E MÁXIMO 7,1CM CAPACIDADE PARA 100 COPOS DE 150ML, 160ML, 180ML E 200ML.

Data: 25/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 88185020000125-1-000232/2024

Lote/Item: 1/18

Ata: N/A

Homologação: 08/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE (UN.)

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.728.867/0001-69 *VENCEDOR*	RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 65,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Eral Grande	Endereço: ROD VIA GOIO-EN, 365
	Nome de Contato: Rafael	Telefone: (54) 3375-1422
		Email: rika.licitacao@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 59,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 78.680.337/0004-27

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA

Objeto: Materiais para Laboratório

Descrição: (L3) 7303.3287-Dispenser, TIPO: Vertical de parede, USO: Para copo descartável de água 180ml/200ml, FORMATO: Tubular, CAPACIDADE MÍNIMA: 100 copos, MEDIDA MÍNIMA: Altura: 45cm, MATERIAL: Aço inoxidável, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com tampa plástica, garr - (L3) 7303.3287-Dispenser, TIPO: Vertical de parede, USO: Para copo descartável de água 180ml/200ml, FORMATO: Tubular, CAPACIDADE MÍNIMA: 100 copos, MEDIDA MÍNIMA: Altura: 45cm, MATERIAL: Aço inoxidável, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com tampa plástica, garras na base para ajuste da saída do copo, abas para fixação na parede, parafusos e buchas, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Data: 15/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 78680337000699-1-000087/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 12/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 15

Unidade: Unitário

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.586.131/0001-03 *VENCEDOR*	SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 59,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi das Cruzes	Endereço: RUA DR DEODATO WERTHEIMER, 830
	Nome de Contato: KATIA	Telefone: (11) 4312-4668
		Email: vendas@sandplast.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 94,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DIVERSOS NAS UGBS DAS SECRETARIAS
Descrição: 012.02.00125 - DISPENSER PORTA COPOS DESCARTAVEIS DE AGUA 200 ML, FIXACAO EM PAREDE, MATERIAL EM INOX - Sendo para copos de 180ML até 200ML - 012.02.00125 - DISPENSER PORTA COPOS DESCARTAVEIS DE AGUA 200 ML, FIXACAO EM PAREDE, MATERIAL EM INOX - Sendo para copos de 180ML até 200ML

Data: 24/10/2024 10:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45306-PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ-23662024-12122024
Lote/Item: 47/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 31/10/2024 10:43
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.440.919/0001-67 *VENCEDOR*	NEIDE GOMES-06087451897	R\$ 94,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 56: SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CAFÉ

Preço Estimado: R\$ 43,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,20

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	DESCRIÇÃO DISPENSER: DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ, TAMANHOS DE ATÉ 50ML. CAPACIDADE D O TUBO: O TUBO COMPORTA ATÉ 100 COPOS. COR: PRETO CONTÉM: 1 BASE PARA SAÍDA DOS COPOS 1 TUBO PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE CAFÉ 1 TAMP 4 PARAFUSOS 4 BUCHAS 1 MANUAL DE INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 44,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEL XAVIER CHAVES
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, UTENSILIOS E OUTROS, PARA ATENDER AOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES.
Descrição: DISPENSER INOX COPO DESCARTAVEL 50ML.DISPENSER INOX COPO DESCARTAVEL 50ML - DISPENSER INOX COPO DESCARTAVEL 50ML.DISPENSER INOX COPO DESCARTAVEL 50ML

Data: 07/11/2024 07:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18557546000103-1-000149/2024
Lote/Item: 1/51
Ata: N/A
Homologação: 08/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.766.632/0001-61 *VENCEDOR*	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 44,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Tocantins	R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76
		Telefone:
		(32) 3531-6681
		Email:
		santoscomercialtda@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 45,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 48.664.304/0001-80	Data: 31/10/2024 09:33
Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISICAO DE SUPORTE DE COPOS PARA AGUA E CAFE A AQUISICAO E FUNDAMENTAL PARA GARANTIR A HIGIENE E EVITAR A CONTAMINACAOCRUZADA ENTRE OS COPOS ALEM DE GARANTIR A SAUDE E SEGURANCA DOS SERVIDORES E MUNICIPES E MANTER UM AMBIENTE LIMPO E ORGANIZADO.	SRP: NÃO
Descrição: DISPENSER POUPADOR DE COPO DESCARTAVEL DE CAFE. ACIONADO POR BOTAO COM SISTEMA DE DE CLIQUE UNICO. FAZ A SEPARACAo DE COPOS NO TUBO DISPENSANDO APENAS UM UNICO COPO. PRODUZIDO EM POLIETILENO COM TUBO RIGIDO SEM EMENDA PARA ARMAZENAMENTO DOS COPOS. PODE SE - DISPENSER POUPADOR DE COPO DESCARTAVEL DE CAFE. ACIONADO POR BOTAO COM SISTEMA DE DE CLIQUE UNICO. FAZ A SEPARACAo DE COPOS NO TUBO DISPENSANDO APENAS UM UNICO COPO. PRODUZIDO EM POLIETILENO COM TUBO RIGIDO SEM EMENDA PARA ARMAZENAMENTO DOS COPOS. PODE SER FIXADO NA PAREDE POR BUCHAS OU POR FITA DUPLA FACE. COMPATIBILIDADE COPOS DE 50ML CAPACIDADE DO TUBO ATE 100 COPOS DIMENSOES 13 5CM X 43 5CM X 14CM C x A x L	Identificação: 48664304000180-1-000323/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.209.156/0001-42 *VENCEDOR*	R. MARCON PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$ 45,60
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Ribeirão Preto	R JAIME JOSE DO NASCIMENTO FEITOSA, 178
		Telefone:
		(16) 3285-0150
		Email:
		rmarcon@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 40,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA BRASILANDIA D'OESTE/RO	Data: 30/12/2024 00:00
Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo (limpeza, copa e cozinha) para atender as necessidades das Secretarias Municipais	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Dispenser para copo descartável, pratico e econômico e higiênico, tamanho compacto compatível com copos de 50ml possuindo um sistema seguro que dispensa um copo por vez quando pressionado. Material plástico, cor branco de fácil instalação fixado com paraf - Dispenser para copo descartável, pratico e econômico e higiênico, tamanho compacto compatível com copos de 50ml possuindo um sistema seguro que dispensa um copo por vez quando pressionado. Material plástico, cor branco de fácil instalação fixado com parafusos.	SRP: SIM
	Identificação: 117601
	Lote/Item: /173
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNID
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.625.557/0001-08 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE ALIMENTOS HC LTDA	R\$ 40,00
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKEK, 3172	Telefone: (69) 3418-2795/ (69) 3418-3788	Email: trentobrasilandia@outlook.com
17.221.558/0001-08	ECOLIM LTDA	R\$ 40,01
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: RUA TENENTE BRASIL, 510
	Nome de Contato: ALEXANDER	Telefone: (69) 3422-1919
		Email: ecolim.ro@gmail.com





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 17/02/2025 09:55:04 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 18/02/2025 09:23:01 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 17/02/2025 08:24:52 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 17/02/2025 09:44:56 Acessar a fonte aqui
5 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 17/02/2025 09:19:42 Acessar a fonte aqui
6 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: 17/02/2025 10:08:12 Acessar a fonte aqui
7 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 17/02/2025 09:09:37 Acessar a fonte aqui
8 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 17/02/2025 09:47:16 Acessar a fonte aqui
9 - Portal da Transparência de Curitiba https://www.transparencia.curitiba.pr.gov.br/	Data: 17/02/2025 10:11:48 Acessar a fonte aqui
10 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 17/02/2025 11:24:23 Acessar a fonte aqui
11 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 17/02/2025 08:23:58 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas/MS web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_paraíso_das_aguas	Data: 17/02/2025 08:41:18 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Porto Amazonas/PR portoamazonaspr.equiplano.com.br:7098/transparencia/licitacoes	Data: 18/02/2025 12:40:22 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Santo Inácio/PR santoinaciopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 17/02/2025 09:39:29 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Toledo/PR https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes	Data: 18/02/2025 11:41:58 Acessar a fonte aqui
16 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 17/02/2025 11:38:38 Acessar a fonte aqui

